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Kaufbeuren'e hoş geldiniz

Belediye Başkanının Karşılama Mesajı

Merhaba Kaufbeuren

Kaufbeuren şehri belediye başkanı olarak sizleri selamlıyor olmaktan ötürü çok mutluyum.

Kaufbeuren, yaklaşık 45.000 nüfusa sahip şefkatli bir şehirdir. Allgäu'da, Alplerin kuzey
kenarında yer alır. Kaufbeuren, güzel konumu ve büyüleyici şehir merkezi sayesinde uzun
yıllardır ilgi çekici bir destinasyon olmuştur. Buraya gelen birçok insan, kimileri kısa süreliğine
gelmiş de olsa burada uzun yıllar kalmaya karar verdi.

Şehrin yakın geçmişinde ise başka ülkelerden çok sayıda insan aramıza katıldı. Komple bir semt
olarak Neugablonz 1946'da Südet'ten (bugünkü Çekya) sürülenler tarafından kuruldu.

Gördüğünüz gibi, yeni bir şehirde yeni bir yaşam merkezi inşa etmenin nasıl bir şey olduğunu
biliyoruz. "Integreat" uygulamamızla size bu konuda yardımcı olmak istiyoruz. Bu uygulama,
yolunuzu bulmanıza yardım edecek ve Kaufbeuren şehrine alışmanızı kolaylaştıracaktır.

Burada birçok bilgi, kılavuz ve size danışmanlık ve yardım sunmaktan memnuniyet duyacak
resmi daire ve irtibat kişilerinin adreslerini bulacaksınız.

Şehrimize alışmanıza ve burada kendinizi huzurlu hissetmenize yardımcı olmayı diliyoruz. Bu,
birbirimizle saygı dolu iletişim kurduğumuz ve birbirimize değer verdiğimiz müşterek bir
geleceğin temelini oluşturur.  Çünkü bu barışçıl ve müşterek bir yaşamın ön koşuludur.

Dolayısıyla:

Kaufbeuren'e hoş geldiniz! Buradaki geleceğinizde size başarılar dilerim.

Stefan Bosse

Kaufbeuren Şehri Belediye Başkanı

Kaufbeuren hakkında bilinmesi gerekenler
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(şehir surlarıyla birlikte Fünfknopfturm)

Kaufbeuren im Allgäu - görülmeye değer çok sayıda yeriyle cazibeli bir şehir

Kaufbeuren im Allgäu - her anlamda çok çeşitli: Kaufbeuren hareketli bir geçmişe, çok sayıda
görülmeye değer yere ve renkli etkinliklere sahip, her yıl binlerce ziyaretçiyi aynı ölçüde yerli
nüfusunu da büyüleyen cazibeli bir şehirdir.

Etkinliklerin çeşitliliği boldur: Her yaz Bavyera'nın en eski tarihi çocuk festivali olan geleneksel
Tänzelfest düzenlenir. Kaufbeurenli yaklaşık 1.600 kız ve oğlan, tarihi kostümler içinde
şehirlerinin tarihini canlandırır. Noel zamanı Kaufbeuren'deki sekiz metreden uzun çapa ve bir
buçuk metre yüksekliğinde mumlara sahip dünyanın en büyük gerçek Noel çelengine hayran
kalırsınız. St. Martin kilise meydanındaki Kaufbeuren Noel Pazarı sizi gezintiye davet eder ve
tarihi belediye binasının cephesi, 24 küçük kapıyla bir Noel hikayesi anlatan dev bir Advent
takvimine dönüşür.

Dolambaçlı dar sokaklarıyla tarihi şehir merkezinde ziyaretçileri çok sayıda görülmeye değer yer
karşılar. En özellerinden biriyse muhakkak kulesiyle birlikte 1200 yılında inşa edilen ve hala iyi
korunmuş durumda olan şehir surlardır. Fünfknopfturm, şehrin sembolüdür. Bununla birlikte
Kaufbeuren'de, bugün hala oldukça zarif evlilik törenlerinin yapıldığı Almanya'nın en ünlü
belediye binalarından biri vardır. 1879 yılında, sonraları özellikle Münih ve Saarbrücken'deki
belediye binalarıyla tanınacak olan Georg Hauberrisser'in planlarına göre inşa edilmiştir.

Neugablonz, Kaufbeuren'in en büyük ve oldukça genç bir semtidir. 70 yıldan uzun bir süre önce
Ostallgäu'daki yerlerinden sürgün edilmelerini takiben Kuzey Bohemyalı mülteciler yeni bir
başlangıç yaparak sanayilerini Neugablonz'da kurdular. Mücevher endüstrisinin bugünü ve dünü,
semtteki "Mücevherin Yolu" tema yolu üzerinde anlaşılır bir şekilde tasarlanmış bilgilendirme
panolarıyla ve işletmelerde imalatlarından izlenimler ve fabrika satışı eşliğinde canlı tutuluyor.
Gablonzer Industrie Deneyim Sergisi ise mücevher, mücevher imalatı ve Neugablonzlu
şirketlerin çeşitliliğine dair izlenimler ve keşifler sunuyor.

 

https://cms.integreat-app.de/kaufbeuren/wp-content/uploads/sites/176/2019/06/Kaufbeuren-F%C3%BCnfknopfturm.jpg
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(Rüdiger-Brunnen, Neugablonz)

Tarih ve kültürle ilgilenen ziyaretçiler için değerli Crescentia Anıtı'nda, tarih bilinci sunan
Neugablonz Isergebirgs Müzesi'nde, İtfaiye Müzesi'nde ve Kukla Tiyatrosu Müzesi'nde ve ayrıca
modern Kaufbeuren Sanat Evi'nde birçok seçenek mevcuttur.Bu sayede Kaufbeuren, yakın ve
uzakta bulunan kültür ve sanat dostlarının Allgäu'daki bu şehri ziyaret etmesi için daima yeni
gerekçeler sunar.

Kaufbeurenli meşhur şahsiyetler de vardır. Bunların başında, ünlü Crescentiakloster'e adını
veren Crescentia von Kaufbeuren (1682 - 1744) gelir. Kaufbeuren Manastırı her yıl binlerce
ziyaretçisiyle önemli bir hac destinasyonudur. Manastır kilisesinde Aziz Crescentia'nın mezar
sandığı bulunur, manastıra ait Crescentia anıtında ise Aziz Crescentia'na ve azizlik geçmişine
dair kıymetli nesneler sergilenir. Bununla birlikte, 2009'da açılan manastır dağ bahçesi de
görülmeye değerdir. Çok sayıda gönüllü yardımcının katılımıyla, manastır kilisesi ve surlar
arasında Aziz Francis'in güneşin şarkısı için bir tefekkür bahçesi kurulmuştur.

Şehrin diğer ünlü kızları ve oğulları şair Ludwig Ganghofer, yazar Sophie von La Roche ve çok
sayıda edebiyat ödülü sahibi Hans Magnus Enzensberger›dir. Kaufbeuren'in en seçkin konuğu ise
Allgäu'u sık sık ziyaret etmeyi seven ve sonunda burada bir ev satın alan İmparator I.
Maximilian'dı.

Büyükşehir Münih ve Allgäu Alpleri arasındaki son derece elverişli konumu sayesinde
Kaufbeuren, Allgäu tatili için ideal bir başlangıç noktasıdır. Kaufbeuren'den Münih'e gitmek,
Oberstdorf'da kayak yapmaya veya dağa tırmanmaya gitmek kadar kolaydır. Ve Kral Ludwig'i
sevenler için Füssen'deki kral sarayları sadece bir taş atımı uzaklıktadır.
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(eksi şehir manzarasıyla şehir surları)

Detaylı bilgilere   web sitemizden ( , )   turizm danışma büromuzdan veya  
 Gastfreund uygulamasından ulaşabilirsiniz.

Ayrıca perşembe ve cuma günleri 09.00 ila 14.00 saatleri arasında ve cumartesi günleri 09.00 ila
16.00 saatleri arasında eski şehir içinde ücretsiz şehir otobüsü turu düzenlenmektedir.
Tura saat 12.00'de ara verilir (şoför için öğle molası).

 Kaufbeuren şehir otobüsü

Kaufbeuren'de ilk adımlar

Almanya'da yaşam ve çalışma hakkındaki kapsamlı bilgileri birçok dilde bulabilirsiniz:

 Make it in Germany
EURES Avrupa Mesleki Hareketlilik Portalı

 

Kaufbeuren'de konut arama

Kaufbeuren'de daire bulmak zordur. Çok az daire olmakla birlikte, birçoğu da pahalıdır. Bu
nedenle, kabul edilen mültecilerin bir daire bulana kadar konaklama yerinde kalmasına izin
verilir. Ancak yine de daire aradığınızı bildirmeniz gerekir.

Daha fazla bilgiyi burada bulabilirsiniz.

 

Telefon ve İnternet

Telefon ve İnternet hakkındaki bilgilere buradan ulaşabilirsiniz.

Ücretsiz kablosuz İnternet bağlantı noktalarına genel bir bakışı burada bulabilirsiniz.

 

Kaufbeuren'de kayıt yaptırma

Bir daireye taşındıktan sonra iki hafta içerisinde Vatandaş Ofisi'ne kayıt olmanız gerekir. Şimdiye
kadar ve gelecekte aynı dairede ikamet eden ve edecek olan erişkin olmayan çocuklara sahip
aileler ortak kayıt belgesini kullanabilir; kayıt yükümlülüğü olan kişilerden birinin kayıt belgesini
imzalaması yeterlidir. 16 yaşından küçük kişiler için kayıt yükümlülüğü, dairesine 16 yaşından
küçük kişinin taşındığı kişidir.

Ön koşullar

Yeni daireye gerçekten girmiş olmak. Bu dairenin sürekli veya en azından yaşamak ve uyumak
için belirli bir düzenlilikte kullanılması.

Süreler

https://www.kaufbeuren.de/home.aspx
https://www.kaufbeuren-tourismus.de/
https://www.kaufbeuren-tourismus.de/apps.html
https://www.kaufbeuren-tourismus.de/apps.html
https://www.make-it-in-germany.com/de/
https://eures.europa.eu/index_en
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/guendelik-yasam-ve-ikamet/ikamet/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/guendelik-yasam-ve-ikamet/ikamet/
https://www.kaufbeuren-tourismus.de/%C3%B6ffentliches-wlan.html
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Kayıt ve kayıt değişiklikleri daireye taşındıktan sonra iki hafta içerisinde gerçekleştirilmelidir.

Gerekli evraklar

Adres değişikliği ve kimlik tespiti için pasaport ve/veya nüfus cüzdanı
Üçüncü ülkelerden (AB üyesi olmayan ülkeler) gelen yabancıların, oturma statülerinin
pasaportlarına eklenmemiş olması durumunda pasaportla birlikte geçerli bir elektronik oturma
statüsü ibraz etmesi gerekir.
Şu bilgileri içeren ev sahibi onayı:
- Ev sahibinin (kiraya veren) adı ve adresi
- Taşınma ve ayrılma tarihiyle birlikte kaydolma yükümlülüğü olan işlemin türü
- Dairenin adresi
- Kayıt yükümlülüğü olan tüm kişilerin/aile üyelerinin adı. Kaufbeuren'de kayıt yaptırmaya dair
daha fazla bilgi

 Kaufbeuren'de kayıt yaptırmaya dair daha fazla bilgi

 

Hesap açma

Para alabilmeniz ve havale yapabilmeniz için bir banka hesabına ihtiyacınız vardır. Ancak
bir banka hesabınız varsa örn. cep telefonu sözleşmesi gibi sözleşmeler yapabilirsiniz. Bir banka
hesabı açmanız gerekir. Buna cari hesap denir. Bir bankaya giderek oradaki danışmana şunu
demeniz gerekir: "Bir banka hesabı açmak istiyorum."  Nüfuz cüzdanına veya başka bir kimlik
belgesine ihtiyacınız vardır.

Bir banka hesabıyla/cari hesapla:

• Para havale edebilirsiniz
• Para alabilirsiniz
• Otomatik ödeme prosedürüne katılabilirsiniz (para otomatik olarak hesaptan düşülür)
• Çekleri bozdurabilirsiniz
• Mağazada peşin para (kağıt veya madeni) olmadan kartla ödeme yapabilirsiniz
• Bankamatikten para çekebilirsiniz
• Hesap özetlerini yazdırabilirsiniz

Dileyen her vatandaş bir banka hesabı açtırabilir. Mülteciler ve müsamaha gösterilen kişiler de
bu hakka sahiptir.

 Hesap açma konusuna ilişkin daha fazla bilgi

 

Sağlık sigortası

Almanya'da herkesin bir sağlık sigortasına sahip olması gerekir.
Şu durumlarda sigorta yaptırmanız gerekir:
- İltica başvurusu sahibi olarak Almanya'da 15 aydan fazla süredir yaşamak
- Veya: oturma iznine sahip olmak
- Veya: bir işe sahip olmak (sosyal sigorta yükümlülüğü).

https://www.kaufbeuren.de/desktopdefault.aspx/tabid-2240/2753_read-17741/
https://www.bundesregierung.de/breg-de/aktuelles/jeder-hat-das-recht-auf-ein-konto-321068
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İltica başvurusu sahibi olarak (Almanya'da 15 ay kalmadan önce) Çalışma ve Sosyal Hizmetler
departmanından her üç ayda bir hastalık tedavi belgesi alırsınız.
Diş tedavileri için diş tedavisi belgesine ihtiyacınız olur.

 Sağlık sigortasına dair daha fazla bilgiyi Sağlık bölümünde bulabilirsiniz.

 

Sürücü belgesi

Varış yaptıktan sonra kendi ülkenizden aldığınız sürücü belgesi altı ay daha geçerlidir.
Ardından Alman sürücü belgesini almanız gerekir. Sürücü belgesi almak için bir sürücü kursuna
gittikten sonra teori ve uygulama sınavına girmeniz gerekebilir. Sınav için kimliğiniz
göstermelisiniz. Bu nedenle, sürücü kursuna kayıt yaptırmadan önce, sınava girme izniniz olup
olmadığını sorun. Sürücü kursları ücretlidir. Ücretlerin miktarı hakkında önceden bilgi alın.
Ehliyeti araba kullanırken daima yanınızda bulundurmanız gerekir.

AB vatandaşlarının ehliyetleri, süresi dolduktan sonra altı ay daha geçerlidir (istisnalara dikkat
edin).

Geçerlilik süresi verilen ülkenin kanunları veya Alman düzenlemeleri
uyarınca dolmuş olan sürücü belgesiyle trafiğe çıkanlar için
sürücü belgesi olmadan araç sürme cezası uygulanır.

 Sürücü bilgiler bulabilirsiniz konusuna ilişkin Almanca, İngilizce, Fransızca, İspanyolca
dillerinde daha fazla bilgi

Kaufbeuren şehir haritası

Kaufbeuren şehir haritasını burada bulabilirsiniz:

Kaufbeuren şehir haritası.

Integreat Hakkında

Integreat uygulaması, Kaufbeuren'deki günlük yaşamınızda size rehberlik etmek ve destek
olmak için hazırlanmıştır. Kaufbeuren'de yolunuzu bulmanıza yardımcı olacak önemli adresler,
kişiler ve ipuçları ve püf noktaları bulacaksınız.

Günlük rehberiniz birkaç bölümden oluşmaktadır. Her bölüm farklı bir konuyla ilgilidir. Örneğin,
doktorlar, okullar, Almanca kursları ve diğer kurumlar hakkında bilgi bulabilirsiniz. Ayrıca boş
zamanlarınızda neler yapabileceğinize dair fikirlerin yer aldığı bir bölüm de bulunmaktadır.
Bilgiler ve boş zaman etkinlikleri değişiyor ve bu sayfayı düzenli olarak güncelliyoruz. Bu
nedenle, güncel faaliyetler ve etkinlikler hakkında bilgi edinmek için mobil uygulamanızı sık sık
kontrol etmeniz iyi bir fikirdir.

İnternet erişiminiz yoksa bu uygulamayı çevrimdışı olarak da kullanabilirsiniz. Tekrar çevrimiçi
olduğunuzda, uygulama kendini güncelleyecektir. Bu uygulama ile Kaufbeuren'deki
konaklamanızı daha kolay hale getirebileceğimizi umuyoruz.

Her sayfada bir geri bildirim işlevi vardır. Geri bildiriminize ek olarak e-posta
adresinizi girerseniz, önerilerinizi tartışmaktan memnuniyet duyarız.

https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/calisma-ve-sosyal-hizmetler-departmani/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/calisma-ve-sosyal-hizmetler-departmani/
https://www.krankenkassen.de/meine-krankenkasse/krankenversicherung-eu/arbeitnehmer/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/saglik/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/ab-ve-avrupa-ekonomik-alani-vatandaslari-icin-bilgiler-2/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/ab-ve-avrupa-ekonomik-alani-vatandaslari-icin-bilgiler-2/
https://www.kaufbeuren.de/desktopdefault.aspx/tabid-1852/2761_read-17579/
https://www.kaufbeuren.de/desktopdefault.aspx/tabid-1852/2761_read-17579/
https://maps.kaufbeuren.de/
https://integreat-app.de/
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Sizi özgür bölge kasabası Kaufbeuren'de ağırlamak için sabırsızlanıyoruz.

Jürgen Schick
Kaufbeuren Belediyesi Kaufbeuren-aktiv, Eğitim Ofisi
Telefon: 08341 437427

Integreat Kaufbeuren uygulamasının destekçisi:

Kaufbeuren Belediyesi Çeşitlilik ve Açık Toplum Danışma Kurulu tarafından desteklenmektedir
(Almanca, Hırvatça)

Charity in Action Vakfı

(Arapça)

Rudolf & Kollegen Hukuk Bürosu (Türkçe)
Bay Michael Rudolf

Bay Jeremy Roth (Amerikan-İngiliz), gönüllü çalışan 

Humedica Uluslararası Yardım (Ukraynaca ve Rusça)

Uygulama dilleri

Integreat uygulamasının en önemli özelliklerinden biri, yerel bilgilerin farklı dillerde
yayınlanmasıdır!

Tercüme kalitesini daima yüksek tutmak adına örn.   "Tolingo" ve  Linguarum gibi tercüme
ofisleriyle birlikte çalışırız.

Dolayısıyla, her bir tercüme işi için ücret yansıtılır. Bu ücretler, Integreat projesi kapsamında
önceden kullanılmış olan sözcüklerin sıklığına göre değişiklik gösterir.

Tercümeler arasında bir dilin eksikliğini hissediyorsanız ve destek sunmak isterseniz, bize
başvurmaktan çekinmeyin. Uygulama içeriğinin tercüme edilmesi için her bir dil başına 3.000
avroya varan maliyetler söz konusu olduğundan, tercüme finanse edilene kadar fiktif olarak
toplayacağımız küçük katkılarınız dahi bizi mutlu edecektir.
Tercüme maliyetlerinin desteklenmesine yönelik tekliflerinizi yazılı olarak toplarız. Elbette
içeriklerin tercüme edilmesi gerektiğini düşündüğünüz diller önerebilirsiniz.
Özel bir dil önerisinde bulunamazsanız, sizin için bunun seçimini biz gerçekleştirebiliriz. Esas
itibarıyla, uygulamanın lisans ücretinin de desteklenmesi mümkündür.
Onayınız olması durumunda adınızı Kaufbeuren uygulamasını destekleyenler listesine
eklemekten memnuniyet duyarız.

https://kaufbeuren-aktiv.de/integration/beirat-fuer-vielfalt-und-offene-gesellschaft/kurzinfo.html
https://nia-stiftung.org/
https://www.rudolf-kollegen.de/
https://www.humedica.org/
https://www.tolingo.com/de/
https://www.linguarum.de/
https://integreat.app/kaufbeuren/de/willkommen/ueber-integreat/
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Lütfen bizimle iletişime geçmeden para transferi yapmayın. Bu ancak bir dil için yeterince para
taahhüdü gerçekleştiğinde ve dolayısıyla yakın zamanda bir tercüme siparişi verilebilecek
durumda olduğunda söz konusu olabilir.

İlginizi çekmede başarılı olduysak, dilediğiniz zaman bizimle iletişime geçebilirsiniz:
integreat@kaufbeuren.de

Ödeme kartı

Mülteciler için ödeme kartı Kaufbeuren'de tanıtılıyor.
Joline Port Kaiser-Max-Str. 1 ve Gewerbestraße 46f, 87600 Kaufbeuren, her türlü soruyu
yanıtlamaktan mutluluk duyacaktır.

0 8341 437 6843 veya 08341 437 725
Integrationsberatung@kaufbeuren.de

Ödeme kartıyla ilgili en önemli bilgileri çeşitli dillerde bulabilirsiniz
burada: https://bezahlkarte.eu/

Uygulama

Uygulama olarak kullanım mümkündür
Apple App Store veya Google Play Store'dan "ödeme kartı" uygulamasını indirin:

https://bezahlkarte.eu/app

Yardım

Kendi dilinizde bir chatbot size yardımcı olacaktır!

Kartın bloke edilmesi: 116 116 numaralı telefon bloke hattı (Almanca ve İngilizce)
Telefon sohbet robotuna 08161 9654300 numaralı telefondan ulaşabilirsiniz
https://meine.bezahlkarte.eu adresindeki web sitesinde "Destek Sohbeti" sekmesinde sohbet

robotunu açın

Burada , Körfez'den sığınmacılar için Bavyera ödeme kartı hakkında 10 GERÇEK bulacaksınız.
Devlet Bakanlığı.

Burada , Bavyera İçişleri Bakanlığı'nın ödeme kartıyla ilgili soruların yanıtlandığı son iki
bilgilendirme mektubunu bulacaksınız.

Resmi daireler ve danışmanlık

Resmi daireler

İltica başvurusu ve BAMF

Almanya'da kayıtlısınız ve bir kabul kurumunda mı yaşıyorsunuz? Sırada ne mi var? Sonraki
adımlar burada gösteriliyor:

1.1. Şahsi iltica başvurusu

mailto:integreat@kaufbeuren.de
tel:+498341
tel:+498341
mailto:Integrationsberatung@kaufbeuren.de
https://bezahlkarte.eu/
https://bezahlkarte.eu/app
tel:+49116116
tel:+4981619654300
https://meine.bezahlkarte.eu
https://admin.integreat-app.de/media/regions/181/2024/04/StMI-Factsheet_Bezahlkarte_DRUCK.pdf
https://integreat.app/ostallgaeu/tr/akim/i%C3%A7i%C5%9Fleri-spor-ve-entegrasyondan-sorumlu-devlet-bakanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1n%C4%B1n-bilgilendirme-yaz%C4%B1s%C4%B1/
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• Başvurunuzu   BAMF Asyl und Flüchtlingsschutz (Mülteci ve Sığınmacı Koruması)
aracılığıyla yapabilirsiniz.

• Önemli: Başvurunuzu bizzat yapmanız gerekir, postayla gerçekleştiremezsiniz.
• Randevuyu ve yetkili BAMF merkezini varış kimliğinizle birlikte alırsınız.Randevu

almadıysanız, konaklama idarenize sorabilirsiniz.

1.2. İlk görüşme randevusu (iltica başvurusu)

• Görüşme randevunuz belirlendikten sonra, ulaşım masrafları için randevunuzdan birkaç
gün önce belgelerinizle birlikte Sosyal Hizmetler Dairesi'ne gidin.

1.3. Kişisel mülakat

2. görüşme randevusu asıl mülakat anlamına gelir. BAMF iltica başvurunuz için karar verir.
Ardından size kararı gönderir.

a) Olumsuz karar

• Karar olumsuzsa ve itiraz etmek isterseniz (kabul etmediğiniz anlamına gelir) vakit
kaybetmeden Mülteci ve Entegrasyon Danışmanlığı'na gidin.

• Gönüllü olarak ayrılmaya karar verirseniz, kendi ülkenizde yeni bir başlangıç için finansal
destek alabilirsiniz.   Güney Bavyera Merkezi Geri Dönüş Danışmanlığı (ZRB) veya Kamu
Güvenliği ve Düzeni departmanı.

b) Olumlu karar, yani kabul edildiniz. Sonraki adımlar neler?

• Elektronik oturma statüsü (eAT): Olumlu BAMF kararı resmen bildirildikten sonra kimlik
belgesi veya eşdeğer bir belge çıkartmanız gerekir: Kamu Güvenliği ve Düzeni departmanı

• İş Merkezi: Paranızı artık Sosyal Hizmetler Dairesi'nden almazsınız, bunun yerine İş
Merkezi'ne başvuruda bulunmanız gerekir: İş Merkezi

• İkamet: Konut aramaya ilişkin faydalı ipuçlarını Gündelik yaşam ve ikamet bölümünde
bulabilirsiniz.

 

Buna dair tüm bilgileri ve çok daha fazlası   Ankommen uygulamasında mevcuttur.

Kamu Güvenliği ve Düzeni departmanı (Yabancılar Şubesi)

Kamu Güvenliği ve Düzeni departmanı

Yabancılar Hukuku departmanı, yabancı vatandaşlara yönelik oturma hakkı ve kısmen
pasaport hukukuna ilişkin tedbirlerden sorumludur. Vatandaşlık Kanunu departmanı
vatandaşlığa kabul işlemlerinden sorumludur.

Bu çalışma alanında şunları yapabilirsiniz:

• Oturma statüsü ve yerleşim izni
• Varış kimliğini uzatma
• Oturma onayı alma ve uzatma (iltica)

https://www.bamf.de/DE/Themen/AsylFluechtlingsschutz/asylfluechtlingsschutz-node.html
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/calisma-ve-sosyal-hizmetler-departmani/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/danismanlik/
http://www.zrb-suedbayern.de/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/kamu-guevenligi-ve-duezeni-departmani-yabancilar-subesi/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/kamu-guevenligi-ve-duezeni-departmani-yabancilar-subesi/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/kamu-guevenligi-ve-duezeni-departmani-yabancilar-subesi/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/is-merkezi/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/guendelik-yasam-ve-ikamet/
http://ankommenapp.de/APP/DE/Startseite/startseite-node.html
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• Müsamaha gösterilenler ve ikamet yükümlülüğü olanlar için taşınma izni
• AB Mavi Kart / üstün nitelikliler
• Çalışma izni başvurusunda bulunma
• Oturma izni
• Göçle ilgili konular (örneğin aile birleşimi)
• Entegrasyon kursu
• İsteğe bağlı ülkeyi terk için danışmanlık
• Vatandaşlığa kabul

Not: Dairemizde Almanca konuşulur. Almanca bilmeyen yabancılar, Yabancılar Şubesi ile
randevulara bir tercüman getirmekle yükümlüdür.

Federal Göçmen ve Mülteci Dairesi'ne (BAMF) iltica başvurunuzu yaptıktan sonra (1. görüşme)
Yabancılar Şubesi'nden bir kimlik (oturma onayı) alırsınız. Bu kimliği her zaman yanınızda
taşıyın.

Kaufbeuren Şehri
Kamu Güvenliği ve Düzeni

Am Graben 3, oda:101N, 87600 Kaufbeuren

 08341/437-448
Yabancılar Şubesi iletişim bilgileri
Kaufbeuren Yabancılar Şubesi

 Pzt  saat 8 - 16
Sa, çrş  saat 8 - 12
Prş       saat 8 - 12 / 14 - 16
Cu        saat 8 - 12

 

Çalışma ve Sosyal Hizmetler departmanı

Çalışma ve Sosyal Hizmetler departmanı

Çalışma ve Sosyal İşler departmanı (birçok belediyede "Sosyal Hizmetler Dairesi" denir),
Kaufbeuren şehrinde sosyal güvenlik vazifesini yerine getirir. Şehir sakinlerine geniş ve çok
yönlü danışmanlık, destek ve yardım teklifleri sunulur.

Destekler önleyici yardım planlamaları, uyum yardımları veya aile, iş piyasası, kamusal ve özel
sigortalar gibi öncelikli sosyal sigorta sistemine dahil olunmamışsa uygun finansal yardımlar
aracılığıyla sağlanabilir. Çalışma ve Sosyal İşler departmanının en ileri gayesi, şehrimizdeki
-her ne nedenle olursa olsun- sıkıntı yaşayan yurttaşlarımıza, sıkıntılarını gidermeleri veya
azaltmaları için ihtiyaç duydukları yardımı hızla sunabilmektir.

Çalışma ve Sosyal Hizmetler departmanı şu vazifelerden sorumludur:

• Mülteci Yardım Kanunu
• Cenaze masrafları
• Meslek eğitimi teşviki (BAföG)

https://www.google.de/maps/search/Am+Graben+3,+Raum:+101N,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341437448
https://www.kaufbeuren.de/sys_verwaltung/kontaktformular.aspx/mailcontact-14028/
https://www.kaufbeuren.de/nav/buergerservice/wo-erledige-ich-was/auslaendische-mitbuergerinnen-und-mitbuerger.aspx
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• Bakım ve Koruma Dairesi
• Eğitim ve Katılım Desteği
• Bakım ve Engelliler Kurumu - kalite geliştirme ve denetim uzmanlık alanı
• Yaşlılık ve işgücü kaybında temel güvence
• İş arayanlar için temel güvence, Sosyal Güvenlik Kanunu II, İş Merkezi
• Geçim yardımı
• Diğer yaşamsal hususlar için yardım (Sosyal Güvenlik Kanunu XII)
• Savaş mağdurlarına yardım
• Engelli insanlar
• Sosyal danışmanlık merkezi
• Sigorta Dairesi/emeklilik danışmanlığı
• Kira Yardımı Dairesi

Kaufbeuren Şehri
Çalışma ve Sosyal Hizmetler

Am Graben 3, 87600 Kaufbeuren

 08341/437-346
Sosyal Hizmetler Dairesi iletişim bilgileri
Çalışma ve Sosyal Hizmetler departmanı

 Pzt saat 8 - 16
Sa, çrş saat 8 - 12
Prş        saat 8 - 12 / 14 - 16
Cu         saat 8 - 12

İş ve işçi bulma kurumu

İltica işlemleriniz halen sürüyorsa (oturma onayı) veya müsamaha gösteriliyorsa (müsamaha
belgesi), İş ve İşçi Bulma Kurumu okuldan mesleğe geçiş (mesleki danışmanlık), iş aracılığı,
mesleki ileri eğitim danışmanlığı ve işveren danışmanlığı (işveren servisi) gibi konulardaki
sorularınız için irtibat kişinizdir.

Kabul edildiniz mi? Öyleyseİş Merkezi iş piyasasında danışmanlık ve aracılık konusunda irtibat
kişinizdir.

Kaufbeuren İş ve İşçi Bulma Kurumu
Otto-Müller-Straße 2, 87600 Kaufbeuren

 www.arbeitsagentur.de/
0800 4 5555 00
Pazartesi    saat 08.00 - 12.00

Salı      saat 08.00 - 12.00
Çarşamba     saat 08.00 - 12.00
Perşembe saat 08.00 - 12.00
Cuma         saat 08.00 - 12.00

İş ve İşçi Bulma Kurumu'nun ilgilendiği konular:

• Kalma olasılığı yüksek sığınmacılar: temel aracılık ve danışmanlık hizmeti

https://www.google.de/maps/place/Am+Graben+3,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341437346
https://www.kaufbeuren.de/sys_verwaltung/kontaktformular.aspx/mailcontact-434/
https://www.kaufbeuren.de/nav/buergerservice/wo-erledige-ich-was/soziales.aspx
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/is-merkezi/
https://www.google.de/maps/place/Otto-M%C3%BCller-Stra%C3%9Fe+2,+87600+Kaufbeuren/
https://www.arbeitsagentur.de/
tel:+498004555500
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• Örneğin: Danışmanlık ve başvuru eğitimi, uygun iş ve meslek eğitimi pozisyonlar için
aracılık, işveren yanında staj dahil olmak üzere meslek eğitimi teşvikleri

• Meslek entegrasyonu sınıflarının öğrencileri için meslek danışmanlığı
• İşsizlik parası II
• Almanca öğrenimi
• Diplomaların kabulü

Ayrıca bkz.: www.arbeitsagentur.de/fuer-menschen-aus-dem-ausla…

İş merkezi

Kaufbeuren İş Merkezi

İş Merkezi, işsiz kaldığınızda ve yardıma ihtiyaç duyduğunuzda irtibat kuracağınız yerdir: İş ve
meslek eğitimi yeri bulmada sizi destekler ve bu konuda kapsamlı bir danışmanlık sunmanın
yanı sıra -kendi ihtiyaç ve gerekliliklerinize göre- kalifikasyonlar, dil kursları veya başka birçok
destek ve yardım teklifleri edinmenizi sağlar.

İşgücü piyasasında danışmanlık ve aracılık hakkında daha fazla bilgiyi burada bulabilirsiniz:
İşgücü piyasasına erişim.

Oturma onayınız varsa, iltica işlemleriniz devam ediyor veya iltica başvurunuz reddedilmiş
demektir (müsamaha belgesi). Bu durumda Federal İş ve İşçi Bulma Kurumu iş teşvikine
yönelik sorulardan sorumludur.

Olumlu karara giden adımlar

BAMF'den olumlu bir karar aldınız, yani iltica işlemleriniz olumlu bir şekilde tamamlandı ve
kabul edilmiş oldunuz.
Şimdi önünüzdeki adımlar şunlardır:

1. Kişisel görüşme 

• Çalışma saatleri içinde İş Merkezi'ne gitmelisiniz.
• Burada müşteri olarak kaydedilirsiniz.
• İki danışmanlık randevusu belirlenir. Biri Aylık ve Edimler Dairesi'nde, diğeri iş aracılığında;

yani İş Merkezi'nde iki danışmanınız olur.
• İş arayan olarak bildirilirsiniz.

2. Aylık ve Edimler Dairesi

• Önemli: Danışmanlık görüşmeleri genel olarak randevuyla gerçekleşir.
• Yardımlar için randevuyla yetkili destek işleri görevlisine başvuruda bulunulur.

3. İş aracılığı

Önemli: Danışmanlık görüşmeleri genel olarak randevuyla gerçekleşir. 
Entegrasyon kursu yükümlülüğünüz veya entegrasyon kursuna katılım onayınız varsa 
yanınızda getirin. 
Okula gitme, mesleki eğitim, çalışma belgesi, yurt dışında edinilmiş diplomaların tanınması vs. 
ile ilgili belgeleriniz varsa, bunları da getirin.

https://www.arbeitsagentur.de/fuer-menschen-aus-dem-ausland
https://integreat.app/kaufbeuren/de/arbeit-bildung/arbeitsmarktzugang/
https://www.bamf.de/
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Özel yetenekleri (zanaat, dil becerileri vs.) bildirin. 
Hangi işleri yapabileceğiniz üzerine önceden düşünün.

Not: İş Merkezi çalışanları, İş Merkezi müşterileri hakkındaki bilgileri paylaşamazlar. Gönüllü
refakatçilerin, eksiksiz doldurulmuş ve her iki tarafça imzalanmış bir vekalete ihtiyacı vardır.
Kaufbeuren İş Merkezi

Gewerbestraße 46f, 87600 Kaufbeuren

 08341 437 700
 Kaufbeuren İş Merkezi iletişim bilgileri
Kaufbeuren İş Merkezi

 Pzt - Çrş saat 8.00 - 12.00
Prş                saat 8.00 - 12.00 / 13.00 - 17.00
Cum                 saat 8.00 - 12.00

Vatandaş Hizmetleri

Vatandaş Hizmetleri

Vatandaşların kent idaresiyle ilgili işlemlerini mümkün olduğunca basit ve anlaşılır hale
getirmek için, yeni belediye binasının giriş alanında Vatandaş Hizmetleri departmanı kuruldu.
Ruhsat Dairesi ile birlikte büyük ofis kısmında yer alan Vatandaş Hizmetleri, vatandaşlar için
ilk başvuru yeridir.

Vatandaş Ofisi'nde pasaport/bildirim gibi asli görev alanlarına ek olarak köpek vergisi, engelli
meseleleri, kayıp eşya, eski şehir sakinleri ve engelliler için özel park hakkı, ziyaretçi
vizelerinin verilmesi gibi işlemlerin yanı sıra ve telefonla bilgi verme hizmeti icra edilir.
Bununla birlikte adli temiz kağıdı, radyo-TV harç muafiyetleri ve belge tescili başvurularında
bulunulabilir.

Çok sayıda hizmet için Vatandaş Hizmetleri Portalı aracılığıyla çevrimiçi başvuruda da
bulunabilirsiniz. Aşağıdaki bağlantılardan gerekli bilgilere ulaşabilir ve gerekirse formları
indirebilirsiniz.

Kaufbeuren Şehri
Vatandaş Ofisi, Am Graben 3, 87600 Kaufbeuren

 08341 437-250
Vatandaş Ofisi iletişim bilgileri
Vatandaş Hizmetleri Portalı

 Pzt  saat 8 - 16
Sa, çrş  saat 8 - 14
Prş        saat 8 - 19
Cu        saat 8 - 14

Danışmanlık

Danışmanlık, yaşamın farklı alanlarında belirsizlikler ya da sorunlar yaşamanız durumunda size 
oryantasyon ve destek sağlar. Mesleki ve sosyal açıdan yetkin kişiler aracılığıyla ücretsiz

https://www.google.de/maps/place/Gewerbestra%C3%9Fe+46f,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341437700
https://www.kaufbeuren.de/sys_verwaltung/kontaktformular.aspx/mailcontact-14435/
https://www.kaufbeuren.de/desktopdefault.aspx/tabid-1929/2762_read-18234/
https://www.google.de/maps/place/B%C3%BCrgerb%C3%BCro+Kaufbeuren/
tel:+498341437250
https://www.kaufbeuren.de/sys_verwaltung/kontaktformular.aspx/mailcontact-12294/
https://www.buergerserviceportal.de/bayern/kaufbeuren
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danışmanlık hizmeti sunan çeşitli kurumlar vardır. Danışmanlık görüşmesinden edinilen bilgiler
ancak durumu aydınlatmak için gerekli olması, entegrasyon sürecinizi desteklemesi ve rızanız
bulunması durumunda başkalarıyla paylaşılır. 
Gizlilik temin edilir.

 

Sosyal Danışmanlık Merkezi (ASD)

Genel Sosyal Hizmetler (Allgemeine Soziale Dienst - ASD) gencinden yaşlısına Kaufbeurenli
tüm yurttaşlara açık bir danışmanlık hizmetidir. ASD nüfusun her kesimine açıktır.

Olağanüstü durumlarda sosyal zorlukların üstesinden gelmek, kriz durumlarıyla ya da gündelik
sorunlarla baş etmek için kişisel danışmanlık hizmeti verilir.

ASD ekibi şu konularda danışmanlık sunar:

• Engellilik
• İlişki çatışmaları, ebeveyn-çocuk sorunları vs.
• Evsizlik tehlikesi veya sorunu
• Psikososyal sorunlar (krize müdahale)
• Sosyal yardım başvurusu
• Bağımlılık sorunu, psikolojik sorunlar
• Ekonomik zorluklar

Yaşlılar ve aile üyeleri, yaşlılık ve yaşlanmayla ilişkili farklı soruları hakkında danışmanlık
alabilir. Danışmanlık odak noktaları şunlardır:

• Zorlu yaşam koşullarının giderilmesinde yardım
• Bakıma muhtaçlık (yardım şekli, bakım derecesi hakkındaki sorular)
• Yardım ve bakımların finansmanı
• Ayakta ve kısmen yatarak bakım (eve yemek servisi, bakım hizmeti, günlük bakım)
• Konut meseleleri, özellikle konut ayarlama
• Yaşa bağlı sınırlamalarla başa çıkılması için yardımcı araçlar
• Bakıcılı ve yaşlılara uygun ikamet
• Barınma ve bakım yerleri aramaya ilişkin sorular

Kaufbeuren Şehri Çalışma ve Sosyal Hizmetler Departmanı
Am Graben 3, 87600 Kaufbeuren

 08341 437-348 veya -358
ASD iletişim bilgileri
Sosyal Danışmanlık Merkezi ASD

 Pazartesi saat 08.00 - 16.00
Salı-cuma saat 08.00 - 12.00
Perşembe saat 08.00 - 12.00 ve 14.00 - 16.00
ve telefonla anlaştıktan sonra

https://www.google.de/maps/place/Am+Graben+3,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341437348
https://www.kaufbeuren.de/sys_verwaltung/kontaktformular.aspx/mailcontact-10123/
https://www.kaufbeuren.de/desktopdefault.aspx/tabid-1929/2762_read-18350/
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Kaufbeuren şehri aile görevlisi

Kaufbeuren şehrinde ikamet eden aileler için şu hizmetler sunulur:

• Yeni taşınan aileler için maddi yardım ve destek
• Aile danışmanlığı ve aile eğitim hizmetleri
• Hızlı ve bürokratik olmayan bilgiler konusunda ailelere yardım
• Çocuklar ve gençler için teklifler, örn. tatil pasosu
• Bilgilendirme materyalleri ve broşürler
• Aile ve iş uyumunun desteklenmesi (örn. yaz tatillerinde çocuk bakımı)

Kaufbeuren Şehri Aile Desteği & Eşitlik Departmanı
Dış büro, Berliner Platz 4, 87600 Kaufbeuren

 08341 437 762
Aile görevlisi iletişim bilgileri
Kaufbeuren şehri aile görevlisi

 Pazartesi - cuma 09.00 ila 12.00 saatleri arasında randevuyla

Kaufbeuren'deki aile destek noktaları

Aile destek noktaları (Familienstützpunkte - FSP) ailelerin başvurabileceği yerlerdir. Şu
hizmetler sunulur:

• Çocuklar, gençler, ebeveynler, büyük anne-babalar için teklifler
• Bilgilendirmeler ve iletişim bilgileri
• Danışmanlık, yardım ve destek

Kaufbeuren'de 5 aile destek noktası vardır:

Oberbeuren'de Apfelkern aile destek noktası
Marktoberdorfer Straße 25
08341 9 082 171

Şehir içinde Aile Yetkinlik Merkezi aile destek noktası
Spitaltor 4
08341 902 314

Haken semtinde St. Peter ve Paul Papazlık Merkezi "Hand in Hand" aile destek
noktası

Barbarossastraße 23
08341 9 082 383

Herz-Jesu Güney NeugablonzKatolik Anaokulu aile destek merkezi
Proschwitzer Straße 33
0170 9 832 262

Neugablonz Kuzey "Fun Factory" Gençlik Merkezi aile destek noktası
Turnerstraße 10
08341 437 566

https://www.google.de/maps/place/Bisch%C3%B6fliches+Seelsorgeamt+Au%C3%9Fenstelle/
tel:+498341437762
https://www.kaufbeuren.de/sys_verwaltung/kontaktformular.aspx/mailcontact-14439/
https://www.kaufbeuren.de/nav/stadt-freizeit/familie-gleichstellung/familie/familienbeauftragte.aspx
https://www.google.de/maps/place/Marktoberdorfer+Strasse+25,+87600+Kaufbeuren/
tel:+4983419082171
https://www.google.de/maps/place/Spitaltor+4,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341902314
https://www.google.de/maps/place/Barbarossastra%C3%9Fe+23,+87600+Kaufbeuren/
tel:+4983419082383
https://www.google.de/maps/place/Proschwitzer+Str.+33,+87600+Kaufbeuren/
tel:+491709832262
https://www.google.de/maps/place/Turnerstra%C3%9Fe+10,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341437566
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 Kaufbeuren şehri aile destek noktaları

Entegrasyon görevlisi

Entegrasyon ancak yerelde çok sayıda aktör birlikte çalışırsa ve sabit irtibat kişileri varsa
başarılı olabilir.

Entegrasyon görevlisinin görevleri şunları kapsar:

• Entegrasyon alanında faaliyet gösterecek gönüllülerin kazanılması ve bunlara refakat
edilmesi

• Kaufbeuren şehrinin farklı departmanları, Sosyal Duyarlılık Koordinasyon Merkezi (Nesiller
Evi), Aile Desteği, Mülteciler için Sosyal Hizmetler, okullar ve anaokulları için irtibat kişisi

• Entegrasyon projelerinin tanıtımı ve farklı hizmetlerin bağlantılandırılması
• Mevcut ihtiyaçların tespiti ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi

Güncel projeler:

• Almanların ve göçmenlerin pazartesileri 18.00-20.00 saatleri arasında Kaufbeuren Gençlik
Merkezi'ndeki buluşma noktası "Teestube": (  Hauberrisserstraße 8)

• Aylık mülteci çalışma grubu buluşması
• Ailelere destek ve dil mentorlukları
• "Uluslararası Kadın Buluşması" (her ayın birinci cumartesisi Generationenhaus, Hafenmarkt

6-8 adresinde)
• Kaufbeuren ve Neugablonz'da mülteci çalışma grubu bisiklet atölyeleri

Cornelia Paulus Eylül 2016'dan bu yana mülteci çalışma grubu gönüllü koordinatörü (sorumlu
kurum: Protestan Teslis Kilisesi) ve Ocak 2018'den bu yana Kaufbeuren entegrasyon
görevlisidir.

 Ludwigstraße 24, 87600 Kaufbeuren

 Pazartesi - cuma saat 09.00 - 12.00
08341 9 081 052
paulus@arbeitskreis-asyl-kaufbeuren.de
www.arbeitskreis-asyl-kaufbeuren.de

Kaufbeuren İltica Çalışma Grubu

İltica Çalışma Grubu gönüllülerden oluşan bir gruptur.

Bayramlar hariç her cuma 18.00 ila 20.00 saatleri arasında Kaufbeuren Gençlik Merkezi'nde
konuyla ilgilenen herkes için sığınmacı ve iltica başvurusu sahiplerine yönelik danışmanlık
içeren bir açık buluşma etkinliği düzenlenir (  Hauberrisserstraße 8).

İltica Çalışma Grubu irtibat kişisi entegrasyon görevlisi Cornelia Paulus'dur.

 

https://www.kaufbeuren.de/desktopdefault.aspx/tabid-2102/2593_read-23044/
https://www.google.de/maps/place/Hauberrisserstra%C3%9Fe+8,+87600+Kaufbeuren/
https://www.google.de/maps/place/Ludwigstra%C3%9Fe+24,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341908152
mailto:paulus@arbeitskreis-asyl-kaufbeuren.de
https://www.arbeitskreis-asyl-kaufbeuren.de/integration/integrationslotsinnen-in-kaufbeuren/
https://www.google.de/maps/place/Hauberrisserstra%C3%9Fe+8,+87600+Kaufbeuren/
https://www.arbeitskreis-asyl-kaufbeuren.de/integration/integrationslotsinnen-in-kaufbeuren/


20 Stadt Kaufbeuren

Daha fazla bilgiyi  http://www.arbeitskreis-asyl-kaufbeuren.de adresinde bulabilirsiniz.

Eğitim danışmanlığı

Kaufbeuren şehri, vatandaşlara danışmanlık sunulan, tüm nüfus ve yaş gruplarına tarafsız
hizmet eden bir danışmanlık merkezine sahiptir.
Kaufbeuren'deki bu merkez, Volkshochschule Kaufbeuren'de yerleşiktir.

Danışmanlık ücretsiz ve bağımsızdır.

Özellikle şu konularda danışmanlık arayanlar eğitim danışmanlığına başvurabilir:

• Okul diplomaları
• Meslek seçimi
• Meslek eğitimi ve mesleki ileri eğitim
• Yeni mesleki yönelim
• Tekrar işe girme
• Destek olanakları

•  Yetkinlik tespiti

Tarafsız eğitim danışmanlığının yanında bilgilendirme noktaları, eğitim kılavuzları ve eğitim
danışmanlığı ağlarından da faydalanılabilir. Bu konudaki diğer bilgilere "Kaufbeuren'de
Kademeli Eğitim Danışmanlığı Modeli" broşürümüzden erişebilirsiniz.

 vhs Kaufbeuren, Bay Wendlinger
Spitaltor 5, 87600 Kaufbeuren

08341 999 690
wendlinger@vhs-kaufbeuren.de
Kaufbeuren eğitim danışmanlığı

 

JustBest

JUGEND STÄRKENBağımsızlığa giden köprüler (JUST BEst)

JUST BEst Proje, 14-26 yaş arası gençlere yönelik ücretsiz ve gönüllü bir programdır.
Ekip aşağıdakiler için yardım ve danışmanlık hizmeti sunmaktadır

- Para sorunları

- İş ve eğitim hakkında sorular

- Yaşamdaki değişiklikler

- Okuldaki sorunlar

- Uyuyacak bir yerin olmaması

- Aile içinde sorun ve tartışmalar

http://www.arbeitskreis-asyl-kaufbeuren.de
https://www.kaufbeuren.de/PortalData/17/Resources/rathaus/bildung/Zusammenfassung_Kompetenzfeststellungsverfahren_OAL_KF.pdf
tel:+49%208341%20999690
mailto:wendlinger@vhs-kaufbeuren.de
https://vhs-kaufbeuren.de/Artikel/cmx610bced05e23f.html
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JUST BEst Team

gfi Kempten, Kaufbeuren şubesi

Bergstraße 2a, 87600 Kaufbeuren

08341 9662018

justbest-kf@die-gfi.de

die-gfi.de

İş danışmanı - işe, eğitime veya öğrenime giden yolda yardım

Jobbegleiter, Kaufbeuren ve Ostallgäu bölgesindeki 25 yaş ve üzeri göçmenler için ücretsiz bir
danışmanlık hizmetidir.

İşe, eğitime veya yüksek öğrenime giden yolda size yardımcı oluyor ve eşlik ediyoruz.

Ayrıca mülteci kökenli kişileri istihdam etmek isteyen şirketleri de destekliyoruz.

Bizi arayın. Size bir randevu ayarlamaktan mutluluk duyarız.

Gerhard Waldner
Andreas Schubert

Jobbegleiter.ostallgaeu@daa.de
DAA Kaufbeuren
87600 Kaufbeuren
Mindelheimer Sokak 17

08341 99757 24

Randevular sadece Kaufbeuren'de randevu ile alınabilir.

Borçlu, Enerji ve İflas Danışmanlığı

Genel Borçlu Danışmanlığı

Hesabınız ekside ve banka artık para ödemiyor mu? İcra memurları kapıda mı? Finansal
sorularınız mı var? Bu ve bunun gibi sorularınız için Borçlu Danışmanlığı'ndan danışmanlık ve
bilgilendirme alabilirsiniz. Danışmanlık ücretsiz ve gizlidir.

Daniela Herschmann
Borçlu ve İflas Danışmanlığı, Genel Sosyal Danışmanlık

Caritasverband Kaufbeuren e.V.
Alleeweg 8, 87600 Kaufbeuren

 08341 9092411 veya 08341 9092420
daniela.herschmann@caritas-kaufbeuren.de

 

Enerji borçları

tel:+498341
mailto:justbest-kf@die-gfi.de
https://www.die-gfi.de
mailto:Jobbegleiter.ostallgaeu@daa.de
tel:+49%208341%209975724
https://www.google.de/maps/place/Alleeweg+8,+87600+Kaufbeuren/
tel:+4983419092411
tel:+4983419092420
mailto:daniela.herschmann@caritas-kaufbeuren.de
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Para sorunlarınız nedeniyle elektrik, ısınma, gaz, sıcak su veya merkezi ısıtma faturalarını
ödeyemiyor musunuz? Bu, enerji borçlarınız olduğu anlamına gelir. Bunlara birincil borçlar
denir. Bu borçlar, sizin ve ev halkınızın geçim temelini tehlikeye sokar.

İş Merkezi veya Kaufbeuren şehri Çalışma ve Sosyal Hizmetler departmanından, daha sonra
ödemek koşuluyla enerji borçlarının karşılanması başvurusunda bulunup bulunamayacağınız
hakkında bilgi alabilirsiniz.

 

eza! Enerji Danışmanlığı

Kaufbeuren şehrinin Allgäu enerji ve çevre merkezi eza! işbirliğiyle sunduğu ücretsiz hizmet
ve Bavyera Tüketici Merkezi:

eza! enerji danışmanı Andreas Kaufmann, enerji ve enerji tasarrufu konusundaki tüm
sorularınız için danışmanlık sunar ve enerjik inşa ve onarımlar ile buna uygun teşvik
programları hakkında ücretsiz ipuçları sunar.

Kaufbeuren eza Enerji Danışmanlığı
Spitaltor 5, Çevre Dairesi (vhs binası), 87600 Kaufbeuren
08341 437 328
ayın her ikinci ve dördüncü perşembe günü saat 15.00 - 17.00
eza Enerji Danışmanlığı

Aile içi şiddet Danışma Merkezi

Kaufbeuren'in aile içi şiddete maruz kalmış (veya olmuş) kadınlar, çocuklar ve ergenler için
özel bir teklifi vardır.

İsimsiz talep edilmesi durumunda tavsiye gizlidir ve gizliliği korumamız gerekir.

 08341 9993227

 Valentina Würsching

Cinsel şiddet için acil çağrı ve danışma merkezi Kaufbeuren-Ostallgäu

Kaufbeuren'de aile içi şiddete maruz kalmış veya halen maruz kalmakta olan kadınlar,
çocuklar ve gençler için özel bir teklif bulunmaktadır.
Danışmanlık gizlidir, istenirse anonimdir ve mesleki gizliliğe bağlıyız.
Cinsel şiddet için acil çağrı ve danışma merkezi Kaufbeuren-Ostallgäu

Schäferstr. 11, 87600 Kaufbeuren

08341 9080313

https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/is-merkezi/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/calisma-ve-sosyal-hizmetler-departmani/
https://www.google.de/maps/place/Vhs+Kaufbeuren/
tel:+498341437328
https://www.eza-allgaeu.de/bau-energieberatung/energieberatung/energieberatungsstellen
tel:+49%208341%209993227
mailto:wuersching.valentina@skf-augsburg.de
tel:+498341
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notrufstelle.kaufbeuren@skf-augsburg.de

Irkçılık ve ayrımcılığa karşı danışma saatleri

Kaufbeuren Ayrımcılığa veya ırkçı hakarete uğramış kişiler için danışma saatleri vardır.

Bunlar ücretsizdir. Yasal danışmanlık yoktur.

Eckpunkt Schmiedgasse Yer, 17 numarada.

Hemen kayıt yaptırılması gerekmektedir.  08341 437 427.
Veya juergen.schick@kaufbeuren.de.

SOS acil durum

Acil telefon numaraları - SOS

Yalnızca acil bir durumda tedavi belgeniz olmadan da hastaneye gidebilirsiniz. Acil durum, sağlık
açısından akut tehlike anlamına gelir. Kimliğinizi / varış kimliğinizi yanınızda götürmeyi unutmayın!
Hastanede varış kimliğinizle / kimliğinizle mülteci olduğunuzu ve masrafların Sosyal Hizmetler
Dairesi üzerine faturalandırılacağını göstermeniz gerekir. Zaten bir sağlık kasasına kayıt
olduysanız, hasta sigorta kartınızı da götürün.

 

Acil durum iletişim bilgileri

Polis   110
İtfaiye, kurtarma hizmeti    112
Ambülans, acil doktor   112

Ön ödemeli kartta kontör/para olmasa bile cep telefonlarının acil çağrı numaraları her zaman
aranabilir!

Acil çağrı numarası 112'yi aramayla ilgili önemli bilgiler

• Kim arıyor (adınız)?
• Nerede bir şey oldu (adres)?
• Ne oldu?
• Kaç yaralı veya hasta var?
• Ne tür hastalık veya yaralanma mevcut?
• Size sorulacak soruları bekleyin

!

Sakin kalın. Daha iyi anlaşılmanız için yavaş ve anlaşılır şekilde konuşun. Konuşmayı
sonlandırmayın. Tüm gerekli bilgiler verildiğinde acil çağrı birimi / polis konuşmayı sonlandırır.

mailto:notrufstelle.kaufbeuren@skf-augsburg.de
tel:+498341437427
mailto:juergen.schick@kaufbeuren.de
tel:+49110
tel:+49112
tel:+49112
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Nöbetçi görevli doktor 116117

Doktorların çalışma saatleri dışında yardıma ihtiyaç olursa, ücretsiz 116117 numaralı hattan en
yakın doktorun adını öğrenebilirsiniz.

 Nöbetçi görevli doktor

 

Şiddete karşı korunma
Zor durumdaki kadınlar ve kız çocukları
Eşlerinden şiddet gören kadınlar ve çocukları için sığınak ve koruma.
Kadın sığınma evi

08341 16 616
frauenhaus.kaufbeuren@skf-augsburg.de
Günün her saati.

 

Şiddet görmüş veya halen görmekte olan kadınlar için ücretsiz ve anonim danışmanlık hizmeti.

"Kadına karşı şiddet" yardım hattı
08000 116 016
Günün her saati

 

Zor durumdaki çocuklar ve gençler
Çocukları koruma yardım hattı yılın her günü ve günün her saati zor durumlarda çocuklara ve
gençlere destek sunar. Çocuklar, gençler, ebeveynler, uzmanlar, komşular vs. için yardım hattı

Çocukları koruma yardım hattı
0800 19 210 00
Günün her saati

 

Diğer acil durum iletişim bilgileri
Diğer acil durum iletişim bilgilerini ve danışmanlık merkezlerini buradan öğrenebilirsiniz:
Danışmanlık merkezleri ve yardım hizmetleri.

 

Kodlama alfabesi

Kodlama tablosu da denilen kodlama alfabesi, sözcükleri harf harf öğrenirken kullanılan bir
yardımcı araçtır. Bazen Almanca dilinin anlaşılması hiç de kolay olmaz.

Bu araç, isimlerin veya zor sözcüklerin başkaları daha kolay anlayabilecek şekilde harf harf
söylenmesine yardımcı olabilir. Almancadaki her harf için belirli bir sözcük kullanılır.

 Almanca kodlama alfabesi

tel:+49116117
https://www.116117.de/de/index.php
tel:+49834116616
mailto:frauenhaus.kaufbeuren@skf-augsburg.de
tel:+498000116016
tel:+498001921000
https://integreat.app/kaufbeuren/de/behoerden-und-beratung/
https://leicht-deutsch-lernen.com/buchstabieralphabet
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Almanca dili

Dile dair genel bilgiler

Almanya'da resmi dil Almancadır.

Standart dilin ("yüksek Almanca") yanı sıra konuşulan dile ait bölgesel lehçeler vardır.
Kaufbeuren'de  Suebya ve  Allgäu lehçeleri konuşulmakla birlikte, Neugablonz'da halen
seyrek de olsa  Paur lehçesi konuşulmaktadır.

 

Federal Göçmen ve Mülteci Dairesi'nin "Genel Dil Programı"

Federal Göçmen ve Mülteci Dairesi (BAMF)  göçmenlere yönelik dil kursu hizmetlerinden
sorumludur.

 

A1, B1, C2 - dil düzeyi ne anlama gelir?
Avrupa'da, "Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Programı" denilen diller ve ülkeler üstü dil düzeyi
sınıflandırması vardır. Bu, dil becerilerinin derecelendirilmesine yönelik standart bir ölçüttür. A1
(başlangıç) ila C2 (uzman) arasında değişen 6 farklı düzeyden oluşur. Dil ediniminin farklı
boyutlarını kapsar: dinleme, okuma, yazma ve konuşma.

"A": A1 ve A2, kişinin bir dil öğrenmeye yeni başladığı anlamına gelir. Kişi temel bilgilere
sahiptir ve basit cümleleri anlar/söyler.

"B": B1 ve B2, kişinin ileri düzey dil becerilerine sahip olduğu anlamına gelir. Meslek eğitimi
veya işe başlamak isteyen birinin en az B1 (daha iyisi: B2) düzeyine sahip olması gerekir.

"C": C1 ve C2, kişinin akıcı düzeyde dil becerilerine sahip olduğu anlamına gelir. C2, anadile
yakın düzeyde becerilerle karşılaştırılabilir.

Almancanız ne kadar iyi?
Düzeyinizi belirlemek için Almancanızı test edin. Testler ücretsizdir. (Sertifika verilmez. Bir dil
okulunca yapılan derecelendirmenin yerine geçmez!)

Testlere buradan ulaşabilirsiniz:
 https://www.goethe.de/de/spr/kup/tsd.html
Ücretsiz dil testi

Kaufbeuren'de Die Kolping Akademie ve vhs Kaufbeuren, ücretli dil seviye tespit sınavı hizmeti
sunmaktadır.

"Deutsch-Test für Zuwanderer" (Göçmenler için Almanca Testi-DTZ): harici sınav

Almanca becerilerinizi gösteren bir sertifikaya mı ihtiyacınız var? "Harici katılımcı" olarak bir
sınava girebilirsiniz. Bir dil kursuna giderek "Göçmenler için Almanca Testi" hakkında bilgi alın.
Sınav tarihlerini ve ücretleri sorun. Test ve amaçları şurada açıklanmaktadır:  BAMF
bilgilendirmesi

https://de.wikipedia.org/wiki/Schw%C3%A4bischer_Dialekt
https://de.wikipedia.org/wiki/Allg%C3%A4uerisch
https://de.wiktionary.org/wiki/Paurisch
https://www.bamf.de/AR/Startseite/startseite-node.html;jsessionid=238CACE17824F3416B653197E61FED07.internet572
https://www.goethe.de/de/spr/kup/tsd.html
https://www.sprachtest.de/
https://www.bamf.de/AR/Startseite/startseite-node.html
https://www.bamf.de/AR/Startseite/startseite-node.html
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"Göçmenler için Almanca Testi" bir sınavdır. (Bir entegrasyon kursunu tamamlayan herkes bu
sınava girer.) Sınav için kayıt yaptırırsınız. Testi yaparsınız. Bir sertifika alırsınız (B1). Sınavın
ücreti yaklaşık 160 avrodur. Sınav (molalarla birlikte) 1 gün sürer.

Sınav için hazırlık ve alıştırmalar yapabilirsiniz. Malzemelere buradan ulaşabilirsiniz:
Çalışma kağıtları ve dinleme örnekleri
Sözcük listesi
Örnek sınav

Entegrasyon kursu

Entegrasyon kursu nedir?

Entegrasyon kursunda göçmenler Almanca öğrenir.

Kurs birkaç ay sürer. Genellikle pazartesi ila cuma günleri, öğleden önce veya öğleden sonra
yapılır. Günde 4 ila 5 saat sürer.
Bir entegrasyon kursu iki kısımdan oluşur: Almanca kursu (dil, kapsam: 600 ders saati) ve
oryantasyon kursu (Almanya'da işler nasıl yürür? kapsam: 100 ders saati).
Her iki kısmın sonunda bir sınav yapılır.Sınavdan başarılı olunduğunda "entegrasyon kursu"
sertifikası verilir. Bununla genelde B1 dil düzeyine erişmiş olursunuz.

Örn. okuma-yazmayı içeren veya ikinci dil öğrenenler (önce Latin alfabesini öğrenmesi
gereken kişiler) için özel entegrasyon kursları vardır.

Küçük çocukları olan ebeveynlerin de bir kursa katılması önemlidir. Bu süre zarfında çocuğunuz
için örn. bir   anaokulunda bakım hizmeti sunulabilir. Ayrıca, sadece kadınlar veya gençlere
yönelik özel kurs sunulması imkanı da vardır.

Entegrasyon kursuna katılabilir miyim?

İkamet Kanunu uyarınca belirlenen farklı düzenlemeler vardır. Entegrasyon kursuna
Almanya'da daimi ikamet iznine sahip göçmenler katılabilir.

İltica başvurusu sahipleri, Federal Göçmen ve Mülteci Dairesi'nin iltica başvuruları hakkındaki
kararını beklemelidir.Başvurunuz karara bağlandığında ve bir kursa katılma gerekliliğiniz
doğduğunda ("yükümlülük") bir posta alırsınız.

"Kalma durumu muhtemel" iltica başvurusu sahipleri istisnadır. Halihazırda şu ülkelerden
gelen kişiler bu kategoridedir: Eritre ve Suriye. Yeterli boş yer varsa, bu ülkelerden gelen kişiler
iltica işlemleri devam ederken kursa katılabilirler. Entegrasyon kursuna katılabilir durumda
olduğunuzda ("hak") bir posta alırsınız.

Alman kökenli göçmenler veya diğer ülkelerden gelen göçmenler de bir entegrasyon
kursuna katılma hak ya da yükümlülüğüne sahip olabilirler. Kursa katılım olanakları hakkında
doğrudan kursun verildiği kurumdan bilgi alabilirsiniz.

Nasıl kurs bulabilirim?

Kaufbeuren'de  Die Kolping Akademie ve   vhs Kaufbeuren entegrasyon kursu hizmeti
sunmaktadır.

Halihazırda kabul edilmiş bir iltica başvurusu sahibiyseniz ve arama yardımına ihtiyacınız varsa,
İş Merkezi'ndeki kişisel irtibat kişinize danışabilirsiniz.

https://www.goethe.de/de/spr/kup/tsd.html
http://www.goethe.de/lhr/pro/daz/dfz/dtz_Wortliste.pdf
http://www.goethe.de/lhr/pro/daz/dfz/dtz_Wortliste.pdf
http://www.bamf.de/DE/Willkommen/DeutschLernen/Integrationskurse/integrationskurse-node.html
https://www.kaufbeuren.de/nav/stadt-freizeit/bildung-erziehung/kindertageseinrichtungen.aspx
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/almanca-dili/guencel-ve-planlanan-dil-kursu-ve-dil-seviyesi-tespitleri/sprachkurse-bei-der-kolping-akademie/
https://integreat.app/kaufbeuren/de/deutsche-sprache/aktuelle-und-geplante-sprachkurse-und-sprachstandsfeststellung/deutschkurse-bei-der-vhs/
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Ardından yakınlarınızdaki bir kursa kayıt yaptırın. Kayıt esnasında kursu veren kurum size
yardımcı olacaktır.

Devam eden tüm entegrasyon kurslarına genel bir bakışı burada bulabilirsiniz:
Entegrasyon kursları bağlantısı (hızlı arama: posta kodu: 87600, entegrasyon kursu:

entegrasyon kursu, planlanmış veya devam eden kurs seç, ara)

Kurs ücretini kendiniz ödeyerek bir entegrasyon kursuna gitme olanağı da vardır.

Entegrasyon kursu için seviye tespit sınavı

Entegrasyon kursu katılımcı adayları, uygun kursa katılmalarının sağlanması için kurs öncesinde
bir sınava tabi tutulurlar. Ostallgäu ilçesi ve Kaufbeuren şehrinde bu seviye tespit sınavları için
düzenli sabit tarihler belirlenir. Bir seviye tespit sınavına katılmak isterseniz, ilgili eğitim
kurumuna başvurun. Kayıt olmadan da sınava katılmak mümkündür.

 Güncel seviye tespit sınavı tarihlerini burada bulabilirsiniz.

İrtibat kişisi:

 Die Kolping Akademie
vhs Kaufbeuren
Caritas Göçmen Danışmanlığı (Kaufbeuren / Marktoberdorf / Ostallgäu üzerine tıklayın)
Entegrasyon görevlisi
Kamu Güvenliği ve Düzeni departmanı

İkamet Kanunu madde 45a uyarınca mesleki dil kursu (DeuFöV)

Mesleki Almanca kursu, var olan Almanca becerilerinizi geliştirmenize yardımcı olur. DeuFöV
adı verilen kurslara çalışırken, mesleki eğitim alırken veya bir mesleki kalifikasyon tedbiri ya da
Almanya'da mesleğe başlamaya hazırlık kapsamında gidersiniz.

DeuFöV kursunun temel modülleri, her biri 400 ders saatinden oluşan üç modülde B2 dil
düzeyine ulaşılmasını hedefler. Her modül, bir sertifika sınavı ile tamamlanır. Katılım koşulu, en
az B1 düzeyinde dil becerisine sahip olmaktır.
Dolayısıyla genelde bir entegrasyon kursunu başarıyla tamamlamış olmanız gerekir.
Ücretini kendiniz ödeyerek kursa katılmanız da mümkündür.

Sadece A2 veya B1 düzeyi şart koşan özel modüller vardır. İçerik açısından belirli meslek
gruplarına özgü başka özel modüller de söz konusudur.

Teklif özellikle şu gruplara yöneliktir:

• Sosyal Güvenlik Kanunu (SGB) III uyarınca tedbirler kapsamında göçmen kökenli kişiler:
Göçmen kökenli Alman vatandaşları, AB vatandaşları, iltica işlemleri devam eden ve ülkede
kalma durumu muhtemel kişiler (yani Eritre ve Suriye'den gelenler) dahil olmak üzere diğer
göçmenler ve İkamet Kanunu madde 60a fıkra 2 cümle 3 uyarınca müsamaha gösterilenler.
Bu kişi gruplarına dahilseniz, İş ve İşçi Bulma Kurumu'ndan katılım hakkı almanız gerekir.
Güvenli ülke denilen yerlerden gelen ve iltica işlemleri devam eden sığınmacılar hariç tutulur.

• Sosyal Güvenlik Kanunu II kapsamındaki göçmen kökenli kişilerGöçmen kökenli Alman
vatandaşları ve AB vatandaşları ile diğer göçmenler ve koruma arayan kabul edilmiş kişiler.
Bu kişi grubuna dahilseniz, İş Merkezi'nden katılım hakkı almanız gerekir.

https://bamf-navi.bamf.de/de/
https://www.sozialportal-ostallgaeu.de/fileadmin/oalsozial/Integration/Sprache/2022-01-24_Termine_Einstufungstests_Integrationskurse_OAL__KF_Februar_bis_Juni.pdf
https://www.die-kolping-akademie.de/standorte/kaufbeuren/
https://vhs-kaufbeuren.de/Homepage
https://www.caritas-augsburg.de/hilfeberatung/migrationsundfluechtlingsberatung/migrationsberatung/migrationsberatung
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/danismanlik/entegrasyon-goerevlisi/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/kamu-guevenligi-ve-duezeni-departmani-yabancilar-subesi/
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•  Giriş kalifikasyonunda, meslek eğitiminde veya kabul sürecince bulunan ya da
Almanya'da mesleklerini yapma izni için belirli bir dil düzeyine ihtiyaç duyan kişiler. Bu kişi
gruplarına dahilseniz, BAMF'den katılım hakkı almanız gerekir.

Kaufbeuren'de  Die Kolping Akademie ve   vhs Kaufbeuren mesleki Almanca kursu
sunmaktadır.

İpucu:
Sağlık bakımı süresince bir uygulama yardımıyla mesleki Almanca öğrenin

Dil konusunda ilk oryantasyon için Almanca kursu

Dil konusunda oryantasyonu için Almanca kursu (ilk oryantasyon kursu) temel Almanca
becerilerinin yanı sıra Almanya'daki yaşam hakkında da bilgiler sunar. Kurs içerikleri,
katılımcılara yeni yaşam alanlarında pratik bir başlangıç yardımı sağlar ve gündelik yaşamda
oryantasyonu kolaylaştırır. Kurs, her biri 45 dakika süren 300 dersten oluşur. Kurs modülleri
"sağlık / tıbbi bakım", "çalışma", "anaokulu / okul", "ikamet", "yerel oryantasyon / trafik /
mobilite" gibi konuları kapsar. Odakta sözlü iletişim yer alır: Katılımcıların gündelik yaşamda
yollarını bulabilmeleri için dili olabildiğince çabuk öğrenmesi hedeflenir. Modüllerin ötesinde ilk
oryantasyon kurslarında değerler de aktarılır.

İlk oryantasyon kursları öncelikle, kalma durumu belirsiz iltica başvurusu sahipleri için
tasarlanmıştır. Ancak kurslarda yer olduğu sürece kabul edilmiş iltica başvurusu sahipleri,
müsamaha gösterilenler ve ülkede kalması muhtemel iltica başvurusu sahipleri de katılabilir. İlk
oryantasyon kursları, zorunlu eğitime (6 ila 15 yaş) veya zorunlu meslek eğitimine (16 ila 21)
tabi kişiler için tasarlanmamıştır. İlk oryantasyon kursuna katılımınız esnasında entegrasyon
kursuna gitme hakkınız sahip olursanız, buna geçiş yapabilirsiniz. Kurs katılımcıları oldukça farklı
eğitim geçmişlerine sahiptir. Okuryazar olmayan kişiler de yüksek öğrenim görenler gibi bu
kursa katılabilir. İlk oryantasyon kursu ücretsizdir.

Kurs dili Almancadır - kursta simultane tercümanlar mevcut olmaz.

Mülteci ve Entegrasyon Danışmanlığı kurumunuza başvurun. Uygun bir kurs bulmada size
yardımcı olacaklardır.

Güncel ve planlanan dil kursu ve dil seviyesi tespitleri

Kaufbeuren'de halihazırda 2 eğitim kurumu BAMF onaylı dil kursu hizmeti sunmaktadır.

Genel bir bakışı   Kaufbeuren'deki dil kursları bölümünde bulabilirsiniz.

Ostallgäu bölgesi ve Kaufbeuren kasabasındaki Almanca kursları:
Deutschkurse_Ostallgaeu+Kaufbeuren_Jan bis Juli 2025.pdf

Bir dil kursundan önce, hangi kursa ihtiyacınız olduğunu görmek için teste tabi tutulacaksınız.

Sınavlar Marktoberdorf, Füssen, Buchloe ve Kaufbeuren'de yapılmaktadır.

Seviye tespit sınavlarının tarihlerini şu adreste bulabilirsiniz: Entegrasyon kursları için seviye
tespit sınavı tarihleri OAL KF_Jan-July 2025.pdf

Bir entegrasyon kursuna katılmak için, bir eğitim kurumuna kayıt yaptırın ve BAMF'a (Federal 
Göç ve Mülteciler Dairesi) katılım başvurusu gönderin. Tüm bilgileri ve formu burada

https://www.arbeitsagentur.de/unternehmen/finanziell/foerderung-ausbildung
https://www.die-kolping-akademie.de/aus-und-weiterbildung/sprach-und-deutschkurse/
https://vhs-kaufbeuren.de/Suche?cmxelementid=web4e15b88472a73&seite=Homepage&s=Deutsch+als+Fremdsprache&mf_objekt=Homepage&f=&p
https://www.ein-tag-deutsch.de/
https://integreat.app/kaufbeuren/de/behoerden-und-beratung/beratung/
https://www.kaufbeuren.de/DownloadCount.aspx?raid=73604&docid=8458&rn=932722c8-9afa-4cc9-85a7-bc0b73b3e1df
https://admin.integreat-app.de/media/regions/181/2025/02/1740069525_2025-02-19_Deutschkurse_OstallgaeuKaufbeuren_Jan_bis_Juli_2025.pdf
https://admin.integreat-app.de/media/regions/181/2024/12/1734531052_2024-12-18_Termine_Einstufungstests_Integrationskurse_OAL_KF_Jan-Juli_2025.pdf
https://admin.integreat-app.de/media/regions/181/2024/12/1734531052_2024-12-18_Termine_Einstufungstests_Integrationskurse_OAL_KF_Jan-Juli_2025.pdf
https://admin.integreat-app.de/media/regions/181/2023/02/Integrationskurse_BAMF.pdf
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bulabilirsiniz.

Adım 1

• Bir entegrasyon kursuna kabul için başvuru formunu doldurun
• İzninizin veya müsamaha gösterilen kalış izninizin bir kopyasını ekleyin
• Aşağıdaki adrese gönderin:

Federal Göç ve Mülteciler Dairesi

Bölüm 53 A

Streitgeldstr. 39

81673 Münih

E-posta: service@bamf.bund.de

2. adım

Ostallgäu bölgesindeki veya Kaufbeuren kasabasındaki eğitim kurumlarına kaydolun

Size uygun bir kurs yoksa, lütfen en yakın eğitim kurumuyla iletişime geçin; sizinle birlikte uygun
bir seçenek arayacaklardır.

Sprachkurse bei der Kolping-Akademie

Hier finden Sie die Sprachkursabgebote der Kolping-Akademie Kaufbeuren:

Aktuelle und geplante Kurse:

Integrationskurse (Allgemein):

• Kurs 239 von 27.04.21 bis 05.04.22 (Di - Fr 08:15 - 12:30 Uhr)
• Kurs 247 von 20.09.21 bis 25.10.21 (Mo - Do 13:00 - 16:15 Uhr)
• Kurs 252 von 25.04.22 bis 25.05.23 (Mo - Do 13:00 - 16:15 Uhr)

Integrationskurse für Eltern:

• Kurs 223 von 05.10.20 bis 27.06.22 (Mo - Fr 08:30 - 12:00 Uhr)
• Kurs 238 von 12.04.21 bis 29.07.22 (Mo - Fr 08:30 - 12:00 Uhr)
• Kurs 242 von 12.07.21 bis 25.11.22 (Mo - Fr 08:30 - 12:00 Uhr)
• Kurs 253 von 25.04.22 bis 27.07.23 (Di - Fr 08:15 - 12:30 Uhr)

Integrationskurse mit Alphabetisierung:

• Kurs 246 von 15.09.21 bis 20.12.22 (Mo - Fr 08:30 - 12:00 Uhr)

Integrationskurse am Abend:

• Kurs 219 von 02.03.20 bis 10.10.22 (Mo, Di, Do 18:00 - 21:15 Uhr)
• Kurs 232 von 26.10.20 bis 21.11.22 (Mo, Mi, Do 18:00 - 21:15 Uhr)

https://www.bamf.de/SharedDocs/Anlagen/DE/Integration/Integrationskurse/Kursteilnehmer/AntraegeAlle/630-007_antrag-zulassung-integrationskurs-ausl_pdf.pdf?__blob=publicationFile&v=28
mailto:service@bamf.bund.de
https://integreat.app/ostallgaeu/tr/e%C4%9Fitim-ve-dil/dil-%C3%B6%C4%9Frenin/dil-kursu-sa%C4%9Flay%C4%B1c%C4%B1s%C4%B1/
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Berufsbezogene Sprachkurse Ziel B1:

Berufsbezogene Sprachkurse Ziel B2:

• Kurs B2-1-27 von 16.09.21 bis 23.06.22 (Mo, Do, Fr 08:00 - 12:15 Uhr) momentan hybride
Unterrichtsform

• Kurs B2-1-29 von 07.03.22 bis 30.11.22 (Mo, Di, Mi 08:00 - 12:15 Uhr)
• Kurs B2-1-30 von 14.02.22 bis 17.01.23 (Mo, Di, Do 18:00 - 21:15 Uhr) im virtuellen

Unterrichtsraum

Berufsbezogene Sprachkurse Ziel B2 (für Personen im Anerkennungsverfahren
Gesundheitsfachberufe):

• Kurs B2-1-25 von 14.04.21 bis 06.05.22 (Mi, Do, Fr 08:00 - 11:15 Uhr) im virtuellen
Unterrichtsraum

• Kurs B2-1-32 ab 09.05.22

Berufsbezogene Sprachkurse Ziel C1:

• Kurs C1-1-26 vom 20.09.21 bis 26.07.22 (Mo + Di 08:00 - 12:15 Uhr)
• Kurs C1-1-31 vom 28.03.22 bis 22.12.22 (Mo, Di, Do 17:00 - 20:15 Uhr) im virtuellen

Klassenzimmer

Allgemeine Informationen:

Integrationskurs

Berufsbezogene Sprachkurse

Bei Fragen:

Die Kolping Akademie Kaufbeuren

Petra Schraml (Integrationskurse)

Constanze Heppner (Berufsbezogene Sprachkurse)

 Die Kolping Akademie 

 

vhs Kaufbeuren'de Almanca kursları

Burada vhs Kaufbeuren tarafından sunulan dil kurslarını (mevcut ve
planlanan kurslar)bulacaksınız:

Genel entegrasyon kursları (BAMF, 700 ders)

• Kurs S936-232 - S937-232 (modül 6 - 7) 16/09/2024 - 18/12/2024 tarihleri
arasındaöğleden sonra kursu (Pazartesi - Perşembe 13:30- 16:45 arası)

https://integreat.app/kaufbeuren/tr/almanca-dili/entegrasyon-kursu/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/almanca-dili/ikamet-kanunu-madde-45a-uyarinca-mesleki-dil-kursu-deufoev/
tel:+498341966210
mailto:petra-schraml@die-kolping-akademie.de
mailto:constanze.heppner@die-kolping-akademie.de
https://www.die-kolping-akademie.de/standorte/kaufbeuren/
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• Kurs S925-232 - S927-232 (modül 5 - 7) 21 Ekim 2024 - 9 Nisan 2025 tarihleri
arasındaakşam kursu (Pazartesi, Çarşamba, Perşembe 17:00 - 21:00)

• Kurs S904-241 - S907-241 (modül 4 - 7) 25/09/2024 - 26/03/2025 tarihleri
arasındasabah kursu (Salı - Cuma 08:00 - 12:00 arası)

• YENİ Kurs S921-242 - S927-242 (Modül 1 - 7)16/09/2024 - 24/07/2025 tarihleri
arasındasabah kursu(Pazartesi - Perşembe 08:15 - 12:30 arası)

• YENİ Kurs S931-251 - S937-251 (Modül 1 - 7) 13/01/2025 - 23/03/2026 tarihleri
arasında öğleden sonra kursu (Pazartesi - Perşembe 13:30 - 16:45)

Mesleki dil kursu Almanca B2 (BAMF, 500 birim)

• Kurs S912-242 (500 birim) 08/10/2024 - 26/06/2025 tarihleri arasında akşam kursu
(Salı, Çarşamba, Perşembe 16:45 - 20:45)

Sınavlar

• Göçmenler için Almanca testi (DTZ) A2/B1 (g.a.s.t.) 16 Kasım 2024, 15 Şubat
2025, 01 Mart 2025, 05 Temmuz 2025, 07 Şubat 2026 tarihlerinde

Alman test mesleği (DTB) B2 (telc) 28 Haziran 2025 tarihinde

ÖNEMLİ: DTZ A2/B1 ve DTB B2 sınavlarının BAMF sınavları olduğunu, bu nedenle katılımın
yalnızca uygunluk sertifikasına (BAMF entegrasyon kursu veya mesleki dil kursu) sahip
kişiler için mümkün olduğunu lütfen unutmayın.

telc Deutsch A2-B1 diğer tüm kişiler için uygundur. Ayrıca Almanya'da oturum,
vatandaşlığa kabul ve mesleki denklik için tanınmış bir B1 dil sertifikası alacaksınız:

• telc Deutsch A2-B1 12 Ekim 2024 tarihinde

• Vatandaşlığa kabul testi 19 Ekim 2024 ve 18 Ocak 2025 tarihlerinde

Yabancı dil olarak Almanca

• Almanca A1.1 (kurs S027-242): Perşembe, 18:00 - 21:00, 10 Ekim 2024 - 19 Aralık 2024

• Almanca A1.2 (kurs S028-242): Salı, 18:00 - 21:00, 24/09/2024 - 17/12/2024

• Almanca A2 (kurs S029-242): Pazartesi, 18:00 - 21:00, 23/09/2024 - 16/12/2024

• Almanca B1 (kurs S033-242): Salı, 18:00 - 21:00, 24/09/2024 - 17/12/2024 
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• Almanca B2 ONLINE (kurs S037-242): Perşembe, 18:00 - 20:00, 26/09/2024 -
19/12/2024

ALPHA+ Daha iyi okuma ve yazma - ücretsiz!

• ALPHA+ Besser lesen und schreiben - Deutsch für den Beruf: Kurs S068-242, Salı,
18:30 - 20:45, vhs, Spitaltor 5, oda 203: Kurs ücreti yok, kurs lideriyle anlaşarak
sürekli olarak giriş mümkündür!

• ALPHA+ Besser lesen und schreiben - Deutsch für den Beruf: Kurs S069-242,
Perşembe, 18:15 - 20:30, vhs, Spitaltor 5, oda 203: Kurs ücreti yok, kurs lideriyle
anlaşarak sürekli olarak giriş mümkündür!

• ALPHA+ Daha iyi okuma ve yazma - Kadınlar için Almanca (çocuk bakımıyla
birlikte): Kurs S071-242, Salı 08:30 - 11:30, Generationenhaus, Hafenmarkt 6-8:
Kurs ücreti yok, kurs yöneticisi ile anlaşarak sürekli giriş mümkün!

• ALPHA+ Daha iyi okuma ve yazma - mektuplar dahil: Kurs S072-232, Salı, 08:15 -
09:45, Wertachtal Werkstätten, Porschestr. 30: Kurs ücreti yok, giriş ayarlama ile
mümkün!

• ALPHA+ Besser lesen und schreiben - Wörter inklusive: Kurs S073-232, Salı, 10:00
- 11:30, Wertachtal Werkstätten, Porschestr. 30: Kurs ücreti yok, giriş anlaşmayla
mümkün!

SPRECHstunde Deutsch - ücretsiz!

Almanca öğreniyorsunuz ve daha fazla yardıma mı ihtiyacınız var? Bazen Almanca kursunda
zaman bulamadığınız sorularınız mı oluyor? Almanca kursundaki önemli konuları diğer
öğrencilerle tekrar etmek ve daha iyi anlamak mı istiyorsunuz? Ya da başkalarıyla birlikte bir
sınava mı hazırlanmak istiyorsunuz? O zaman SPRECHstunde Deutsch tam size göre!

Katılımcıların isteklerine ve ilgi alanlarına bağlı olarak, Almanca kursundan önemli sorular
hakkında konuşuyoruz. Rahat bir ortamda konuşma pratiği yapabilirsiniz. Bir öğretmenden
destek alacaksınız. Öğrenme eğlencesi ihmal edilmez. Almanca gerçekten zor bir dil mi?
Hayır!

SPRECHstunde, entegrasyon ve Almanca kurslarımıza ek olarak ücretsiz bir programdır.
Almanca öğrenen ve zaten biraz bilgisi olan (A2 seviyesinden itibaren) herkes katılabilir.

Ne zaman başlıyor? 30.09.2024 - 25.11.2024 tarihleri arasında, her Pazartesi 16:00 - 17:00
saatleri arasında.
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Nerede? Generation house, liman pazarı 6-8, Kaufbeuren.

Ücreti ne kadar? Hiçbir maliyeti yok.

Nasıl katılabilirsiniz? İstediğiniz zaman başlayabilirsiniz!

Almanca kursu danışmanlığı

Kayıt, kursa katılım ve sınavlarla ilgili tüm sorularınızda size memnuniyetle danışmanlık
yapacağım. Lütfen benden bir randevu alın:

vhs Kaufbeuren, Francesca Frey, Spitaltor 5, birinci kat

Telefon: 08341/9996926, e-posta: frey@vhs-kaufbeuren.de

Daha fazla bilgiye buradan ulaşabilirsiniz:
Kaufbeuren Yetişkin Eğitim Merkezi

Entegrasyon kursu

Teşvikli meslekle ilgili Almanca kursları

Lütfen bizimle iletişime geçin:

frey@vhs-kaufbeuren.de

Kaufbeuren Yetişkin Eğitim Merkezi

Bildung und Beruf Kaufbeuren'de entegrasyon kursları

Kaufbeuren'de yeni yer (Josef-Landes-Str. 38, Buron Centre, 2. kat): 

Sabahları tam zamanlı (Pzt-Cuma, 08.00-12-15) 27.02.2025'ten itibaren (Bamf 282)

Öğleden sonra tam zamanlı (Pzt-Cuma, 13.00-16.15) 03.02.2025'ten itibaren (Bamf 283)

Dil seviyesi tespiti

Zaten Almanca biliyor ve becerilerinizin Almanya'da nasıl derecelendirildiğini öğrenmek
istiyorsanız (  dil düzeyi) veya başvuru evraklarınız için dil yetkinliğinizi gösteren bir kanıta
ihtiyacınız varsa, burada test yaptırabilirsiniz:

Yabancı dil olarak Almanca yetkinlik tespiti

 

Ücretli dil seviyesi tespitleri:

-->                               Kurum:    Kolping Akademie            vhs 
DTZ (A2 -B1)                                                       hepsi istek üzerine  
A2 (sertifika)              
B1 (sertifika)             

https://vhs-kaufbeuren.de/Suche?cmxelementid=web4e15b88472a73&seite=&Suche=1&Suchbegriffe=deutsch+als+Fremdsprache&Vormittag=1&Nachmittag=1&Abend=1&Montag=1&Dienstag=1&Mittwoch=1&Donnerstag=1&Freitag=1&Samstag=1&Sonntag=1
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/almanca-dili/entegrasyon-kursu/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/almanca-dili/ikamet-kanunu-madde-45a-uyarinca-mesleki-dil-kursu-deufoev/
mailto:frey@vhs-kaufbeuren.de
tel:+4983419996926
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/almanca-dili/dile-dair-genel-bilgiler/
https://www.sprachtest.de/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/okul-egitim-ve-calisma/herkes-icin-egitim-teklifleri/
https://vhs-kaufbeuren.de/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/almanca-dili/dile-dair-genel-bilgiler/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/almanca-dili/dile-dair-genel-bilgiler/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/almanca-dili/dile-dair-genel-bilgiler/
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B2 (sertifika)              
C1 (sertifika)             

Gönüllü ve ücretsiz dil öğrenme teklifleri

"Alpha+"

Bunlar, okuma veya yazmada büyük zorluklar çeken kişilere yönelik kurslardır. Almanca dilinin
gündelik yaşamdaki pratik uygulamaları ve örn. kişi ve aile, ikamet ve kira, meslek eğitimi,
iletişim, mobilite, resmi daireler ve yardım hizmetleri gibi gündelik yaşamla ilgili genel konular
ön planda yer alır. Bu kapsamda alfabenin yanı sıra gündelik yaşama ilişkin somut kavramlar ve
sözcükler öğretilir ve formlar, kısa mesajlar gibi basit cümleler ve metinler üzerinde çalışılır.

Bu kurslar   vhs Kaufbeuren tarafından sunulmaktadır.

 

Almanca konuşma saati

Almanca öğreniyor ve ilave desteğe mi ihtiyaç duyuyorsunuz? Diğer öğrencilerle birlikte
Almanca kursundaki önemli konuları ve içerikleri tekrarlamak ve pekiştirmek mi istiyorsunuz? Ya
da belki birlikte bir sınava hazırlanma niyetiniz mi var? Öyleyse Almanca konuşma saati sizin için
doğru yer!

Bu çalışma grubu entegrasyon ve Almanca kurslarımızı tamamlayan ilave bir tekliftir ve ilgilenen
tüm Almanca öğrencilerine açıktır!

 

Düzenli buluşma masası: Almanca konuşuyoruz
Family Center

Hüttenstraße 10, Kaufbeuren-Neugablonz
Her pazartesi saat 19.00'dan itibaren

 

Gönüllü yardımcılar
Sizi öğrenim süresince desteklemeye hazır çok sayıda yardımsever vardır. Bu teklifler gönüllü
olarak sunulur. Gönüllüler para almaz ve boş vakitlerinde faaliyet gösterirler. Kaufbeuren'deki
hizmetlere genel bir bakışı entegrasyon görevlisinden edinebilirsiniz.

Kendiniz Almanca öğrenin

Kaufbeuren Şehir Kütüphanesi ve Neugablonz Şubesi

Kaufbeuren'de iki kütüphane vardır.

Burada yazılı eserler ve Almanca öğrenim materyalleri ödünç alabilirsiniz.

 Kaufbeuren'deki kütüphaneler

Ücretsiz çevrimiçi teklifler

https://integreat.app/kaufbeuren/tr/almanca-dili/dile-dair-genel-bilgiler/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/almanca-dili/dile-dair-genel-bilgiler/
https://vhs-kaufbeuren.de/Homepage
https://vhs-kaufbeuren.de/Veranstaltung/cmx66013c4593915.html
https://www.google.de/maps/place/H%C3%BCttenstra%C3%9Fe+10,+87600+Kaufbeuren/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/danismanlik/entegrasyon-goerevlisi/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/kueltuer-serbest-zaman-ve-dernekler/tiyatrolar-muezeler-kuetuephaneler-ve-sinemalar/
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İnternette ve uygulama mağazalarında sayısız dil öğrenme programı vardır. Birçoğu ücretsiz
kullanılabilir:

Çevrimiçi:

 Deutsche Welle
Deutscher Volkshochschul-Verband
Goethe-Institut
TandemPartners
lernox
DuoLingo
Online Deutsch lernen
Deutsch am Arbeitsplatz

Uygulamalar:

 Serlo ABC
Einstieg Deutsch
Ankommen
FunEasyLearn
50 Languages
Navi-D
Deutschtrainer A1

Tercüme programları:

 deepl.com
Google Translator
Microsoft Übersetzer
babelfish.de

Kolay bir dilde peri masalları

Kolay bir dilde peri masalları

Çok iyi bilinen birçok peri masalı vardır.
     Bir peri masalı çok eski bir hikayedir.
     Bir varmış bir yokmuş: peri masalları hep böyle başlar.
Örneğin:
     - Hansel ve Gretel.   
     - Ya da Pamuk Prenses.
Ama birçok insan bu masalları bilmez.
Bu masallardan bazıları zordur.
Ve bu yüzden birçok insan bu masalları anlayamıyor.

Bu sayfada sade bir dille yazılmış masallar bulacaksınız.
Bu masallar basit bir şekilde yazılmıştır.
Masalları okuyabilirsiniz:
     - Okuyun.
     - Onları dinleyebilirsiniz.
     - Ve onları işaret dilinde görün.

https://learngerman.dw.com/de/deutsch-lernen/s-9095
https://deutsch.vhs-lernportal.de/wws/9.php#/wws/deutsch.php?15ad3a6f1375414a6ca8410f57149c02
https://www.goethe.de/de/spr/ueb.html
https://tandem.net/de/language-exchange/germany
http://lernox.de/
https://www.duolingo.com/
https://www.alumniportal-deutschland.org/
https://www.goethe.de/de/spr/ueb/daa/brf/dis.html
https://de.serlo.org/abc
https://portal-deutsch.de/unterrichten/deutsch-unterrichten/einstieg-deutsch-die-app/
http://ankommenapp.de/APP/DE/Startseite/startseite-node.html
http://www.funeasylearn.com/de/app/deutsch-lernen/
http://www.goethe-verlag.com/
https://www.lernen-lehren-helfen.daf.uni-muenchen.de/navid/index.html
https://www.goethe.de/de/spr/ueb/dt1.html
https://www.deepl.com/home
https://translate.google.de/
https://apps.microsoft.com/detail/9wzdncrfj3pg?amp%3Bgl=de&hl=de-DE&gl=DE
https://www.babelfish.de/
https://www.ndr.de/fernsehen/barrierefreie_angebote/gebaerdensprache/Maerchen-in-Leichter-Sprache-und-Gebaerdensprache,maerchengebaerden100.html
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Kolay dilde peri masalları

Tercüman olun

Çok iyi Almanca mı biliyorsunuz? Kendi ülkenizden gelen ve yeterince Almanca bilmeyen kişilere
yardımcı olmak mı istiyorsunuz? Örneğin resmi daireler giderken veya diğer randevularında
onlara eşlik edebilirsiniz.

Öyleyse bize başvurun ve amatör tercüman olarak hizmet sunun.

 08341 437 427

 integreat@kaufbeuren.de

Kaufbeuren'de mesleki ve kültürel tercümanlar

Bir toplumda birlikte yaşamak için ortak bir dil önemlidir. Bu nedenle Kaufbeuren'de yurt
dışından gelenler için dil kursları bulunmaktadır.

Ancak dil ve entegrasyon kurslarında öğrenilen Almanca çoğu zaman iyi iletişim kurmak için
yeterli değildir. Birçok durumda iyi bir iletişim gereklidir.

Profesyonel tercümanların masrafları genellikle çok yüksektir.

Kaufbeuren kasabasının eğitim ofisi, meslek dışı ve kültürel tercüman eğitimi kursu
düzenlemiştir. Diakonie Kempten de kültürel tercümanlar yetiştirmektedir.

Entegrasyon rehberleri 35 erkek ve kadını işe yerleştirmiştir.

Eğitim dairesi ve Diakonie Kempten tercümanlık masraflarını karşılamaktadır. Meslekten
olmayan tercümanlar sadece gönüllü ödeneği çerçevesinde çalışmaktadır.
Cornelia Paulus ve Claudia Warmdt tercümanları organize etmektedir. Kendilerine 08341
9081052 numaralı telefondan ve arbeitskreis-asyl-kaufbeuren@gmx.de adresinden ulaşılabilir.

Okul, eğitim ve çalışma

Okul ve işe dair bilgiler

Almanya'da hangi koşullarda çalışabileceğiniz, oturma statünüze bağlıdır. İş aramaya ilişkin
temel bilgileri ve ilgili irtibat kişilerini İşgücü piyasasına erişim sayfasında bulabilirsiniz.

Yurt dışında önceden okul veya mesleki eğitim tamamladıysanız, bu diplomaların tanınması için
çaba göstermeniz gerekir. Bu konuda daha fazla bilgi için: Yurt dışındaki mezuniyetlerin
tanınması.

Almanya'da yaklaşık 400 meslek vardır. Meslek eğitimi almayı amaçlıyorsanız, ayrıntılı bilgileri
ve irtibat kişilerini Meslek eğitimi (ikili ve tam gün) sayfasında bulabilirsiniz.

https://www.ndr.de/fernsehen/barrierefreie_angebote/leichte_sprache/Maerchen-in-Leichter-Sprache,maerchenleichtesprache100.html
tel:+498341437427
mailto:integreat@kaufbeuren.de
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/okul-egitim-ve-calisma/isguecue-piyasasina-erisim/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/okul-egitim-ve-calisma/yurt-disi-egitim-diplomalarinin-kabulue/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/okul-egitim-ve-calisma/yurt-disi-egitim-diplomalarinin-kabulue/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/okul-egitim-ve-calisma/meslek-egitimi/
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16 ila 21 yaşları arasındaysanız meslek okuluna gitmeniz gerekir. Bu, meslek eğitimi
yapıyorsanız da geçerlidir. Kaufbeuren'deki meslek okulları ayrıca sizi meslek eğitimine ya da
mesleğe başlamaya hazırlayan çeşitli eğitim programları da sunar.

Bavyera'daki çocukların ve gençlerin altı yaşından sonra okula gitmesi gerekir. Meslek eğitimine
veya yüksek öğrenime başlamadan önce genel öğretim okuluna gidilir. Daha fazla bilgiyi Okul (6
ila 15 yaş) sayfasında bulabilirsiniz.

Yüksek öğrenim görmek istiyorsanız, gerekli bilgileri ve irtibat kişilerini Yüksek öğrenim
sayfasında bulabilirsiniz.

Okula dair önemli bilgiler

Okul kaydı
Çocuğunuzu yetkili okula kaydettirmeniz gerekir.  Vatandaş Ofisi'nde kayıt yaptırdıktan sonra
yetkili okul otomatik olarak bilgilendirilir. Ardından yetkili okuldan (yetkili Sprengelschule'yi
bulmak için:  Kaufbeuren haritası, seçim: Schulsprengel) bir kayıt daveti alırsınız. Daha sonra
çocuğunuz okula gidebilir.

Önemli: Çocuğunuzu mutlaka beraberinizde getirin! Ayrıca bir tercüman ve şu belgeleri de
yanınızda getirin:

• Kimliğiniz, doğum kimliğiniz veya varış kimliğiniz
• Yabancılar Şubesi tarafından verilen ikamet belgesi
• Çocuğunuzla ilgili tüm belgeler (kimlik, doğum belgesi, diplomalar, sağlık raporları vs.)

Okula hastalık bildirimi
Çocuğunuz hastaysa veya önemli nedenlerden ötürü okula gidemiyorsa, okul başlamadan önce
okulu arayın. Aksi takdirde okulun gerekirse polisle birlikte çocuğunuzu araması gerekir.

Okula ulaşım masrafları
Öğrencilerin ilk ve ortaokullara ulaşımından Kaufbeuren şehri sorumludur. 10. sınıf dahil olmak
üzere ortaöğretim öğrencileri, destek okulu öğrencileri ve tam zamanlı meslek okulu öğrencileri

okul idaresine başvurur.

 Eğitim ve katılım paketi (BuT)
Çocuğunuzun eğitim ve katılım paketi kapsamında okuldaki öğle yemekleri, kültür ve spor
kulüplerine üyelik aidatları veya okul gezilerine katılım için finansal destek alması mümkündür.
Bunun için   Sosyal Hizmetler Dairesi veya   İş Merkezi'ne başvuruda bulunmanız gerekir.

Daima kendiniz ödeme yapmadan önce başvuru gerçekleştirmelisiniz. Önceden ödeme
yaptıysanız, paranızı geri alamazsınız.

Okul sonrası bakım kulübü ve öğle (öğleden sonra) bakımı
Okul çağındaki çocuklar için okul sonrası bakım ve öğle bakımı hizmetleri sunulur. Bunun için
masrafların karşılanıp karşılanmayacağı ve kim tarafından karşılanacağı oturma statüsüne
bağlıdır. Bunun için doğrudan çocuğunuzun okuluna başvurun.

Ev ödevi desteği
Birçok yardımcı çevre tarafından gönüllü ev ödevi desteği sunulmaktadır. Bunu   yardımcı
çevrenize sorabilirsiniz.

https://integreat.app/kaufbeuren/tr/okul-egitim-ve-calisma/okula-dair-oenemli-bilgiler/kaufbeurendeki-okullar/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/okul-egitim-ve-calisma/meslek-egitimi/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/okul-egitim-ve-calisma/okula-dair-oenemli-bilgiler/kaufbeurendeki-okullar/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/okul-egitim-ve-calisma/okula-dair-oenemli-bilgiler/kaufbeurendeki-okullar/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/okul-egitim-ve-calisma/yueksek-oegrenim/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/vatandas-hizmetleri/
https://maps.kaufbeuren.de/
https://www.kaufbeuren.de/desktopdefault.aspx/tabid-2239/2746_read-19531/
https://www.kaufbeuren.de/desktopdefault.aspx/tabid-1929/2762_read-18262/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/calisma-ve-sosyal-hizmetler-departmani/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/is-merkezi/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/danismanlik/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/danismanlik/
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Bilgiler
Genel olarak, "Hauptschule" veya "Realschule" diplomasıyla birlikte iki yıl boyunca bir teknik
okula (FOS) giderek yüksek öğrenime başlama seçeneği de bulunmaktadır. Lise mezunları da
meslek eğitimi alabilir. Birçok şey mümkün olmakla birlikte, hepsi çocuğunuzun performansına
ve motivasyonuna bağlıdır.

Bavyera'daki okul sistemine genel bir bakışı 3 dilde burada bulabilirsiniz:

 Bavyera'daki okul sistemi - Almanca
Bavyera'daki okul sistemi - İngilizce
Bavyera'daki okul sistemi - Arapça

Kaufbeuren'deki okullar

Almanya'da birçok farklı okul vardır. Almanya'daki okul sistemi oldukça karmaşıktır ve
eyaletlere göre farklılık gösterir.

Her okul, bilgilendirme etkinlikleri düzenler. Eğitim-öğretim yılı her okul için eylül ayında
başlar. En önemli okullar sizin için burada kısaca derledik:

•  Kaufbeuren'deki ilkokullar
Öncelikle çocuklar 6 yaşından itibaren ilkokula gider. 1.-4. sınıflarda okuma ve yazmanın
yanı sıra temel matematik bilgileri öğrenilir. 4. sınıf ara karnesindeki not ortalamasına veya
öğretmenlerin önerilerine göre çocuklar daha sonra ortaöğretime devam eder.

•  Kaufbeuren'deki ortaokullar (Mittelschule)
Mittelschule, okul mezuniyetinin ardından öğrenim görmek isteyen öğrenciler için
düşünülmüştür. Bu okulda meslek hayatı için hazırlık yapılır. Teorik bilginin yanı sıra,
özellikle pratik bilgi ve beceriler sunulur. Mittelschule beş yıl sürer. Mezuniyet sınavından
başarılı olunduktan sonra nitelikli ortaokul mezuniyetine (Quali olarak da adlandırılır)
ulaşılır.

•  Kaufbeuren'deki ortaokullar (Realschule)
İkinci ortaokul türü Realschule'dir. Burada öğrenciler örneğin ikinci bir yabancı dil
öğrenebilir. Mittelschule'de olduğundan daha fazla bağımsız öğrenim beklenir ve
genişletilmiş bir genel eğitim alınır. Liseye kıyasla Realschule öğrencileri daha fazla
mesleğe yönelik eğitim alır. Realschule diploması genelde her türden seçkin meslek için
temel teşkil eder.

•  Kaufbeuren'deki liseler (Gymnasium)
Lise eğitimi 9 yıl sürer ve yüksek öğrenime ("Abitur" olarak da adlandırılır) giriş
yeterliliğinin elde edildiği mezuniyet sınavıyla tamamlanır. Realschule'ye veya
Mittelschule'ye kıyasla öğrencilerden daha fazla bireysel sorumluluk beklenir ve özellikle
meslek hayatına değil, yüksek öğrenime hazırlık yapılır.

• Almanca sınıfları
Almanca sınıfı, Almanya'ya yeni gelen ve normal bir sınıftaki dersleri takip edebilecek kadar
Almanca bilmeyen çocuklara ve gençlere yöneliktir. Bu sınıflar, yoğun dil öğrenimi
aşamasından sonra normal bir sınıfa geçişi sağlar. Almanca sınıflarında farklı uyruklardan
yabancı öğrenciler bir arada eğitim alır. Ön planda Almanca dilinin öğrenilmesi yer alır.
Almanca sınıfına katılması söz konusu olan zorunlu eğitim yaşındaki tüm çocuklar
Sprengelschule'ye kayıtlı olmalıdır.
Kaufbeuren bölgesinde 2019/20 eğitim-öğretim yılında ortaokul alanı için  gebundener
Ganztag kapsamında bir Almanca sınıfı açılmıştır.

https://www.km.bayern.de/schularten
https://www.km.bayern.de/englisch.html
https://www.km.bayern.de/sprachen/arabisch
https://www.kaufbeuren.de/nav/stadt-freizeit/bildung-erziehung/Bildung-im-Schulalter/schulen/grundschulen.aspx
https://www.kaufbeuren.de/nav/stadt-freizeit/bildung-erziehung/Bildung-im-Schulalter/schulen/grundschulen.aspx
https://www.kaufbeuren.de/nav/stadt-freizeit/bildung-erziehung/Bildung-im-Schulalter/schulen/realschulen.aspx
https://www.kaufbeuren.de/nav/stadt-freizeit/bildung-erziehung/Bildung-im-Schulalter/schulen/gymansien.aspx
https://de.wikipedia.org/wiki/Gebundene_Ganztagsschule
https://de.wikipedia.org/wiki/Gebundene_Ganztagsschule
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•  Kaufbeuren'deki meslek okulları
16 ila 21 yaşları arasındaysanız meslek okuluna gitmeniz gerekir (  meslek okulu
zorunluluğu). Bu Almanlar için olduğu kadar sığınmacılar ve AB ülkelerinden yeni göçenler
için de geçerlidir.

Meslek okulunda öncelikle meslek entegrasyonu sınıflarında (BIK) Almanca öğrenirsiniz.
Burada meslek oryantasyonu kapsamında başka eğitim hizmetleri ve destek alırsınız.

İkili meslek eğitimi yapmak isterseniz, bu çerçevede de meslek okuluna gidersiniz.

Kendiniz veya çocuğunuz Kaufbeuren'de ikamet ediyor ve 16 ila 21 yaşında ise Devlet Meslek
Okulu'na başvurun:

Devlet Meslek Okulu
Josef-Fischer-Str. 3, 87600 Kaufbeuren
08341  909315 0
verwaltung@bs-kf.de
Kaufbeuren Devlet Meslek Okulu

•  Kaufbeuren Frenzel Özel Ticaret Okulu
Ticaret okulu, Realschule'ye benzer; ancak genel eğitimin yanı sıra ekonomi ve yönetim
alanlarında mesleki temel eğitimi içerir. Dersler daha çok pratiğe ve eyleme yöneliktir ve
özellikle ticaretle ilgili mesleklere hazırlar. 6., 7., 8. ve 10. sınıflarda ticaret okuluna
geçilebilir ve burada orta öğrenim diplomasının alınmasını hedeflenir.

Frenzel Özel Ticaret Okulu
Bleicherweg 2, 87600 Kaufbeuren
08341 2 554
info@frenzelschule.de
Frenzel Özel Ticaret Okulu

•  FOS/BOS - Kaufbeuren Teknik Okulu/Yüksek Meslek Okulu
Kabul edilmiş bir okul diplomasına sahip öğrenciler durumlarını iyileştirmek için ön sınıfta
okul diplomalarını tekrarlayabilirler. Normal FOS/BOS sınıfına kabul edilmenin ön koşulu 3,5
not ortalamasıdır.

Kaufbeuren Devlet Teknik Okulu/Yüksek Meslek Okulu
Josef-Fischer-Str. 5, 87600 Kaufbeuren
08341 90 83 38 0
Kaufbeuren Teknik Okulu/Yüksek Meslek Okulu

•  Kaufbeuren'deki destek okulları
Genel okullardaki derslerde yeterince desteklenemeyen öğrenciler, destek okullarında
bireysel olarak desteklenip yardım alabilirler. Destek okullarındaki sınıf büyüklükleri daha
küçüktür.

 Kaufbeuren'de iki destek okulu vardır:
Josef-Landes-Schule

Prinzregentenstraße 2, 87600 Kaufbeuren
0 83 41 96639-0
buero@josef-landes-schule.de
Josef-Landes-Schule

https://berufsschule-kaufbeuren.de/
https://www.gesetze-bayern.de/Content/Document/BayEUG-39
https://www.gesetze-bayern.de/Content/Document/BayEUG-39
https://www.google.de/maps/place/Josef-Fischer-Stra%C3%9Fe+3,+87600+Kaufbeuren/
tel:+4983419093150
mailto:verwaltung@bs-kf.de
https://berufsschule-kaufbeuren.de/
https://www.frenzelschule.de/
https://www.google.de/maps/place/Bleicherweg+2,+87600+Kaufbeuren/
tel:+4983412554
mailto:info@frenzelschule.de
https://www.frenzelschule.de/
https://www.kaufbeuren.de/nav/stadt-freizeit/bildung-erziehung/Bildung-im-Schulalter/schulen/fach-und-berufsoberschulen.aspx
https://www.fosbos-kf.de/fos-bos/fos/fos-vorkurs/vorklasse
https://www.google.de/maps/place/Josef-Fischer-Stra%C3%9Fe+5,+87600+Kaufbeuren/
tel:+49%208341%2090%2083%2038%200
https://www.fosbos-kf.de/
https://www.kaufbeuren.de/nav/stadt-freizeit/bildung-erziehung/Bildung-im-Schulalter/schulen/foerderschulen.aspx
https://www.google.de/maps/place/Prinzregentenstra%C3%9Fe+2,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341966390
mailto:buero@josef-landes-schule.de
https://www.josef-landes-schule.de/
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Ludwig-Reinhard-Schule Kaufbeuren
Am Sonneneck 41, 87600 Kaufbeuren
08341 82 880
schule@ludwig-reinhard-schule.de
www.ludwig-reinhard-schule.de

Yurt dışı eğitim diplomalarının kabulü

Diplomalar Almanya'da okul, yüksek öğrenim ve meslek açısından önemli role sahiptir.
Diplomalarla daha önce ne öğrenildiği ve nelerin başarıldığı kanıtlanır. Diplomalar bir iş
pozisyonunu almak veya bir okul ya da yüksek öğrenime kabul edilmek için belirleyici ön
koşullardır. Yurt dışında önceden okul, mesleki eğitim veya yüksek öğrenim tamamladıysanız, bu
diplomaların Almanya'da tanınması için çaba göstermeniz gerekir. Bu, diplomalarla Almanya'da
ne için kalifikasyon sahibi olacağınızın kontrol edileceği anlamına gelir. Başarılarınız tabiri caizse
tercüme edilir. Diplomalarınızın artık sizde olmaması söz konusu olabilir. Bu durumda mesleki
deneyiminizi ve mesleki becerilerinizi testler aracılığıyla kabul ettirmeyi deneyebilirsiniz.

Kabul sürecinde destek teklifi (meslek ve okulla ilgili):

Caritas Göçmen Hizmetleri (27 yaşın üzerindekiler için)

Genç Göçmenler Servisi (27 yaşa kadarkiler için)

Daha fazla bilgiyi "Resmi daireler ve danışmanlık" bölümünde bulabilirsiniz.

Yüksek öğrenim

Genel bilgiler:

Almanya'da birçok farklı yüksek öğrenim dalı vardır. Aynı zamanda farklı yüksekokul türleri de
vardır:

Üniversiteler (bilime yönelik)
(Meslek) yüksekokulları (uygulamaya yönelik)
İkili yüksekokullar (oldukça uygulamaya yönelik)
Sanat, film ve müzik yüksekokulları (sanat dalları için)

Devlete ait ve özel yüksekokullar vardır. Özel yüksekokulların kalitesi her zaman daha iyi
değildir, ancak buralarda genelde yüksek öğrenim ücretleri ödenir.

İnternette çok sayıda faydalı sayfa vardır:

•  Hochschulkompass (Almanya'daki tüm yüksek öğrenim dalları ve yüksekokullar)
•  Study in Germany (sığınmacılar için bilgiler)
• İş ve İşçi Bulma Kurumu (yüksek öğrenim yönelimi)
•  Deutscher Akademischer Austauschdienst

Ön koşullar:

 Almanya'da yüksek öğrenim görmek istiyorsanız, yüksek öğrenime giriş hakkına sahip 
olmanız gerekir. Alman Abitur diplomasına sahip değilseniz, kendi ülkenizdeki okul diplomanızla

https://www.google.de/maps/place/Am+Sonneneck+41,+87600+Kaufbeuren/
tel:+49834182880
mailto:schule@ludwig-reinhard-schule.de
https://www.ludwig-reinhard-schule.de/
https://integreat.app/kaufbeuren/de/behoerden-und-beratung/beratung/caritasverband-fluechtlings-und-integrationsberatung/
https://integreat.app/kaufbeuren/de/behoerden-und-beratung/beratung/jugendmigrationsdienste-12-bis-27-jahre/
https://integreat.app/kaufbeuren/de/behoerden-und-beratung/
https://www.hochschulkompass.de/
https://www.study-in-germany.de/de/
https://www.arbeitsagentur.de/bildung/studium
https://www.daad.de/de/
https://www.study-in.de/
https://www.uni-assist.de/tools/check-hochschulzugang/?lid=4155&cHash=998fa9f1ff1da8039084547ce622660e
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Almanya'da yüksek öğrenim görüp göremeyeceğinizi kontrol ettirmeniz gerekir. Daha fazla
bilgiyi   Anabin web sitesinde, 

"Almanya'da kabul" bilgi portalında ve  Deutscher Akademischer Austauschdienst DAAD
sitesinde bulabilirsiniz.
Aynı zamanda iyi derecede Almanca bilgisine (C1 dil düzeyi) sahip olduğunuzu gösteren bir
kanıt da getirmelisinizdir.

Bildungsberatung Garantiefonds Hochschule teşviki olanağı da mevcuttur.  Deutscher
Akademischer Austauschdienst DAAD sayfasında daha fazla bilgi bulabilirsiniz.
Bazı yüksekokullar, Almanca öğrenebileceğiniz hazırlık kursları sunar. Örneğin   Hochschule
Kempten.
Doğrudan yüksek öğrenim görmek istediğiniz yüksekokuldan bilgi alın. Çoğu yüksekokul bu
konuda danışmanlık teklifleri sunar. Yüksek öğrenim için başvuru yapabileceğiniz sürelere dikkat
edin!

 İş ve İşçi Bulma Kurumu da bir üniversite bölümü seçmede size yardımcı olur.

Meslek eğitimi

İkili meslek eğitimi

Almanya'nın özel hususlarından biri de ikili meslek eğitimidir. İkili meslek eğitimi meslek
okulunda ve meslek eğitimi yapılan işletmede gerçekleşir. Böylece aynı anda teori ve pratik
öğrenilirken, diğer yandan mesleki eğitim esnasında bir işletmede para kazanılabilir.

Bu videoda ikili meslek eğitimi anlaşılır bir şekilde açıklanmaktadır:
İkili meslek eğitimi,   Arapça ikili meslek eğitimi.

İkili meslek eğitiminde ne tür bir meslek edinmek istenildiğinize göre uygun yere başvuruda
bulunulur:

• Schwaben Esnaf ve Zanaatkarlar Odası (HWK)

El sanatı mesleklerinden Esnaf ve Zanaatkarlar Odası (HWK) sorumludur. Bunlar fırıncılık,
duvarcılık veya boyacılık gibi mesleklerdir. Schwaben Esnaf ve Zanaatkarlar Odası, bu alanda
meslek eğitimine başlamak isteyen sığınmacılar için özel irtibat kişisidir. Meslek eğitimi yeri
aramada ve meslek eğitimi öncesi giriş kalifikasyonunda destek sunar.

Schwaben Esnaf ve Zanaatkarlar Odası (HWK)
Siebentischstraße 52 - 58, 86161 Augsburg

Martina Wirth
0821 3259 1263
martina.wirth@hwk-schwaben.de
hwk Schwaben

Kaufbeuren'de zanaatla ilgili boş öğrenim yerlerine genel bir bakış:
Lehrstellenradar

 

• Schwaben Sanayi ve Ticaret Odası (IHK)

http://anabin.kmk.org/anabin.html
https://www.anerkennung-in-deutschland.de/html/de/
https://www.daad.de/de/studieren-und-forschen-in-deutschland/erste-schritte-deutschland/
https://integreat.app/kaufbeuren/de/deutsche-sprache/allgemeine-informationen-zur-sprache/
http://www.bildungsberatung-gfh.de/index.php/gf-h-gefoerderte-deutschsprachkurse
https://www.daad.de/de/studieren-und-forschen-in-deutschland/studium-planen/die-deutsche-sprache/
https://www.daad.de/de/studieren-und-forschen-in-deutschland/studium-planen/die-deutsche-sprache/
https://www.hs-kempten.de/zas
https://www.hs-kempten.de/zas
https://www.arbeitsagentur.de/fuer-menschen-aus-dem-ausland/schule-ausbildung-studium-in-deutschland
https://www.youtube.com/watch?v=2IPFJEX1-0M
https://www.youtube.com/watch?v=3BCYb58uhtY
https://www.google.de/maps/place/Siebentischstra%C3%9Fe+52,+86161+Augsburg/
tel:+4982132591263
mailto:martina.wirth@hwk-schwaben.de
https://www.hwk-schwaben.de/artikel/junge-gefluechtete-in-ausbildung-im-handwerk-71,0,2887.html
https://www.lehrstellen-radar.de/5100,0,lsrsearch.html
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Sanayi imalatı, ticaret ve hizmet sektöründeki mesleklerden Sanayi ve Ticaret Odası (IHK)
sorumludur. Bunlar örneğin tesisat mekanikerliği, toptancılık veya ihracatçılıktır. IHK
Schwaben da meslek eğitimi, giriş kalifikasyonu ve staj konusunda danışmanlık sunan irtibat
kişilerine sahiptir:

Schwaben Sanayi ve Ticaret Odası (IHK)
Stettenstraße 1+3, 86150 Augsburg

Jessica Rosenwirth
0821 3162 370
Jessica.Rosenwirth@schwaben.ihk.de
IHK Schwaben
Pazartesi - perşembe saat 08.00 - 17.00

Cuma saat 08.00 - 15.00

Kaufbeuren'deki boş meslek eğitimi yerlerine genel bir bakış:
IHK öğrenim yeri borsası

Meslek teknik okulunda tam gün meslek eğitimi

Almanya'da sadece ikili meslek eğitimi değil, ayrıca bir de meslek teknik okulunda tam gün
meslek eğitimi vardır.

Meslek teknik okulunda ikili meslek eğitimi sisteminin (işletmede çıraklık olmadan) yanı sıra
teorili ve uygulamalı meslek eğitimi tamamlanır. Prensip olarak iki ila üç buçuk yıl sürer.
Dersler tam zamanlı olarak yürütülür ve sadece mesleki derslerini değil aynı zamanda genel
öğretim konularını da içerir. Meslek teknik okulları eğitim yönelimleri, kabul şartları, eğitim
süreleri ve ileri eğitim seçenekleri bakımından büyük farklılıklar gösterdiğinden, münferit
duruma göre ilgili okuldan bilgi alınması önerilir.

Kaufbeuren'de şu meslek teknik okulları vardır.

Eğitimde sorun mu yaşıyorsunuz? VerA yardımcı olabilir

VerA, eğitim terklerinin önlenmesianlamına gelmektedir.

VerA, eğitim sırasında zorluklarla karşılaşan herkese yönelik bir tekliftir. Bu kişiler sıklıkla
çıraklık eğitimlerini iptal etmeyi düşünürler.

Mesleki ve yaşam deneyimi olan kıdemli uzmanlar - emekli profesyoneller - yardım için
hazırdır.

VerA desteği eğitim şirketi için de ücretsizdir. Başlangıçta on iki ay sürer, ancak çıraklık
tamamlanıncaya kadar uzatılabilir. Kıdemli uzmanlar ve gençler, eğitim desteğinin hedeflerini
duruma göre ortaklaşa belirler.

Daha fazla bilgi VerA web sitesinden ve Kaufbeuren'den sorumlu bölge koordinatörü Sayın
Roland Müller'den edinilebilir

https://vera.ses-bonn.de/

İletişim bilgileri Bay Müller:
08349 676 veya 0172 6069350
kempten@vera.ses-bonn.de

https://www.google.de/maps/place/IHK+Schwaben+Augsburg/
tel:+498213162370
mailto:Jessica.Rosenwirth@schwaben.ihk.de
https://www.ihk-lehrstellenboerse.de/joboffers/search.html?location=87600&distance=1
https://www.ihk-lehrstellenboerse.de/joboffers/search.html?location=87600&distance=1
https://www.kaufbeuren.de/nav/stadt-freizeit/bildung-erziehung/Bildung-im-Schulalter/schulen/berufs-und-berufsfachschulen.aspx
https://vera.ses-bonn.de/
tel:+49%208349%20676
tel:+49%20172%206069350
mailto:kempten@vera.ses-bonn.de
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Müsamaha gösterilen yabancılar için 01.01.2020 itibarıyla meslek eğitimi
müsamahası

Devlet tarafından tanınan veya benzer şekilde düzenlenmiş bir yardımcı ve yardımcı meslekte
eğitim için bir toleransa izin verilebilir. Daha sonra, eksik bir meslekte eğitim alınmalıdır. Daha
sonra bir eğitim taahhüdü mevcut olmalıdır.

İltica başvurusu reddedilmişse 3 aylık bir bekleme süresi vardır.

 İçişleri Bakanlığı: Meslek eğitimi müsamahası

Herkes için eğitim teklifleri

Eğitim danışmanlığı

Kaufbeuren şehri, vatandaşlara danışmanlık sunulan, tüm nüfus ve yaş gruplarına tarafsız
hizmet eden bir danışmanlık merkezine sahiptir. Kaufbeuren'deki bu merkez, Volkshochschule
Kaufbeuren'de yerleşiktir.

Danışmanlık ücretsiz ve bağımsızdır.

Özellikle şu konularda danışmanlık arayanlar eğitim danışmanlığına başvurabilir:

• Okul diplomaları
• Meslek seçimi
• Meslek eğitimi ve mesleki ileri eğitim
• Yeni mesleki yönelim
• Tekrar işe girme
• Destek olanakları

Tarafsız eğitim danışmanlığının yanında bilgilendirme noktaları, eğitim kılavuzları ve eğitim
danışmanlığı ağlarından da faydalanılabilir. Bu konudaki diğer bilgilere  "Kaufbeuren'de
Kademeli Eğitim Danışmanlığı Modeli" broşürümüzden erişebilirsiniz.

Volkshochschule Kaufbeuren e.V.
Bay Wendlinger
Vekil Müdür/Eğitim Danışmanı

Spitaltor 5, 87600 Kaufbeuren
08341 999 690
Kaufbeuren şehrinde eğitim danışmanlığı

 

Volkshochschule (vhs) Kaufbeuren şu alanlarda kurslar sunar:

• Dil
• Meslek & Kariyer
• Toplum & Yaşam
• Sağlık & Beslenme

https://www.bmi.bund.de/SharedDocs/kurzmeldungen/DE/2019/07/duldungsgesetz-verkuendet.html
https://www.kaufbeuren.de/Portaldata/17/Resources/pdf/Kaufbeuren-Stufenmodell_Bildungsberatung_Handreichung.pdf
https://www.kaufbeuren.de/Portaldata/17/Resources/pdf/Kaufbeuren-Stufenmodell_Bildungsberatung_Handreichung.pdf
https://www.google.de/maps/place/Spitaltor+5,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341999690
https://vhs-kaufbeuren.de/Artikel/cmx610bced05e23f.html
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• Kültür & Yaratıcılık
• ve daha fazlası...

Güncel program:

 vhs Kaufbeuren programı

Kurslar Almanca dilinde ve sadece düşük ücretlerle sunulur. Öğrenciler, iltica başvurusunda
bulunanlar ve sosyal destek alanlar için %30'a varan indirimler uygulanır.

Bir kursa katılabilmeniz için önceden kayıt olmanız gerekir.

Volkshochschule Kaufbeuren
Spitaltor 5, 87600 Kaufbeuren
08341 999 690
info@vhs-kaufbeuren.de

 

Die Kolping Akademie

Die Kolping Akademie de kapsamlı meslek eğitimi ve mesleki ileri eğitim teklifleri sunar.

 Die Kolping Akademie programı

Die Kolping Akademie
Adolph-Kolping-Straße 2 a, 87600 Kaufbeuren
08341 966 210
kaufbeuren@die-kolping-akademie.de

İşgücü piyasasına erişim

İşgücü piyasası için danışmanlık merkezleri

İşgücü piyasasında danışmanlık ve aracılık için aşağıdaki irtibat kişileri özellikle sığınmacılar
için hizmet verir - bu konuda da iltica işlemlerinizin devam edip etmediğine, kabul edilmiş
veya müsamaha ediliyor olup olmadığınıza bağlı olarak farklılıklar mevcuttur.

 

• Kaufbeuren İş Merkezi

Oturma iznine sahip sığınmacılar için irtibat kişisi olarak hizmet verir. Buradaki ekip, iş
bulmada yardımcı olur ve uygun ileri eğitim tedbirlerine yönlendirir. Almanca dilini
öğrendikten sonra ekip, sizinle birlikte hangi bilgi ve becerileri beraberinizde getirdiğiniz ve
meslek hayatınıza başlarken hangi adımların gerektiği konusunu değerlendirir. Dairede
sunulan danışmanlık Almanca dilindedir.

 

• Kaufbeuren İş ve İşçi Bulma Kurumu

https://vhs-kaufbeuren.de/Programm
https://www.google.de/maps/place/Spitaltor+5,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341999690
mailto:info@vhs-kaufbeuren.de
https://www.die-kolping-akademie.de/aus-und-weiterbildung/
https://www.google.de/maps/place/Adolph-Kolping-Stra%C3%9Fe+2A,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341966210
mailto:kaufbeuren@die-kolping-akademie.de
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/is-merkezi/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/is-ve-isci-bulma-kurumu/
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İltica işlemleri henüz tamamlanmamış kişiler ve işgücü piyasasına erişimi olan müsamaha
gösterilenler için irtibat kişisidir. Burada Almanya'daki meslek olanaklarınız hakkında
danışmanlık alırsınız.

 

• Faire Integration - iş hukuku ve sosyal haklarla ilgili sorularda danışmanlık

Faire Integration danışmanlık merkezi sığınmacılarına sosyal haklar ve iş hukukuyla ilgili
soruları için bilgilendirme ve danışmanlık sunar. Gayemiz, hakkaniyetli çalışma koşullarıyla
adil bir işgücü piyasası entegrasyonunu mümkün kılmak için Alman işgücü piyasasındaki
haklar konusunda bilgi paylaşımında bulunmaktır. Çünkü ancak haklarını bilen kişiler bunları
talep ederek sömürü ve mağduriyetlere karşı çıkabilir.

Hedef grup
Çalışan (tam zamanlı, kısmi zamanlı, mini iş, geçici iş), meslek eğitimi veya staj yapan ya da
yakında meslek hayatına başlayacak olan ve bu konuda bilgi almak isteyen sığınmacılara
danışmanlık sunarız.

Danışmanlık esasları
Danışmanlık teklifimiz ücretsizdir, gizlidir, danışmanlık arayanın tarafındadır ve oturma
statüsüne bağlı değildir.

Danışmanlık odak noktaları

• Çalışma, meslek eğitimi veya staj koşullarındaki haklar
• Alman işgücü piyasasının standartları
• Örn. az ücret ödendiği veya hiç ödenmediği durumlarda ödemelere dair sorular
• Asgari ücret
• Çalışma süresi
• İzin
• Sağlık sigortası
• İş göremezlik ve iş kazası
• İşten çıkarma

İletişim bilgileri

Faire Integration + Support Faire Integration
Kornmarkt 5-7, 4. OG, Oda 420-422, 90402 Nürnberg

 Faire Integration

 Danışmanlık görüşme saatleri (randevusuz)
Sa  09.00 - 12.00
Çrş  15.00 - 19.00
Prş  13.00 - 16.00
+ Randevular anlaşmayla belirlenir

Faire Integration Fkreyeusus Ghebreyesus 
0151 18 742 185 
fkreyesus@emwu.org

https://integreat.app/kaufbeuren/tr/saglik/is-kazasi-durumunda-yapilacaklar/
https://www.google.de/maps/place/Kornmarkt+5-7,+90402+N%C3%BCrnberg/
https://www.faire-integration.de/
tel:+4915118742185
mailto:fkreyesus@emwu.org
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Diller: Almanca, İngilizce, Tigrinyanca

Support Faire Integration Marie Bauer
0160 2 923 906
Marie.Bauer@dgb-bildungswerk.de

Diller:Almanca, İngilizce

 

 İş hukuku konusuna dair 13 dilde temel sözcükler

İşverenler için bilgiler

Bir işverensiniz ve göçmen işçilerin mesleki eğitimi veya istihdamı hakkında sorularınız mı
var?

Burada faydalı özetler ve bilgiler bulabilirsiniz:

BAMF
Anerkennung in Deutschland
Die bayerische Wirtschaft
IHK Schwaben
HwK Schwaben
AOK

Yurt dışından işgücüne mi ihtiyacınız var? Buradan daha fazla bilgi alabilirsiniz:

Federal İş ve İşçi Bulma Kurumu
Yurt dışından işgücü temini için Federal Hükümet portalı
BA Triple Win projesi
EURES Avrupa Mesleki Hareketlilik Portalı

Çocuklar ve aile

 

 

Aile planlaması ve gebelikten korunma

Kişisel danışmanlık hakkındaki bilgileri Entegrasyon ve Mülteci Danışmanlığı'nda ve Danışmanlık
merkezleri ve yardım hizmetleri bölümünde bulabilirsiniz.

 

• Gebelikten korunma

Gebe kalmamak veya cinsel yolla bulaşan hastalıklardan kaynaklanan enfeksiyonları önlemek
istiyorsanız, bunun farklı yöntemleri vardır.

13 dilde daha fazla bilgiyi www.zanzu.de sayfasında bulabilirsiniz.

tel:+491602923906
mailto:Marie.Bauer@dgb-bildungswerk.de
https://www.dgb-bwt.de/publikationen/basiswoerter-arbeitsrecht/
http://www.bamf.de/DE/Willkommen/ArbeitBeruf/arbeitberuf-node.html
https://www.anerkennung-in-deutschland.de/html/de/arbeitgeber.php
https://www.vbw-bayern.de/vbw/ServiceCenter/Integration-von-Gefl%C3%BCchteten/ServicePortal-Integration/ServicePortal-Integration-durch-Arbeit/Besch%C3%A4ftigung/Besch%C3%A4ftigung.jsp
https://www.ihk.de/schwaben/produktmarken/fachkraefte-fuer-schwaben/mitarbeiter-finden/internationale-fachkraefte
https://www.hwk-schwaben.de/artikel/passgenaue-besetzung-von-ausbildungsplaetzen-71,0,1519.html
https://www.aok.de/fk/sozialversicherung/beschaeftigung-auslaendischer-arbeitnehmer/
https://www.arbeitsagentur.de/unternehmen/arbeitskraefte/fachkraefte-ausland
https://www.make-it-in-germany.com/de/unternehmen/
https://www.make-it-in-germany.com/de/unternehmen/
https://eures.europa.eu/index_en
https://integreat.app/kaufbeuren/de/behoerden-und-beratung/beratung/
https://integreat.app/kaufbeuren/de/gesundheit/beratungsstellen-und-hilfsangebote/
https://integreat.app/kaufbeuren/de/gesundheit/beratungsstellen-und-hilfsangebote/
http://www.zanzu.de
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• Gebe kalma

Nasıl gebe kalınır? Gebelikteki zorluklar nelerdir? Gebelik nasıl tespit edilir?

13 dilde daha fazla bilgiyi www.zanzu.de sayfasında bulabilirsiniz.

 

• Gebe olma

Gebelikle ilgili tüm danışmanlık merkezlerini Danışmanlık merkezleri ve yardım hizmetleri
bölümünde bulabilirsiniz.

13 dilde daha fazla bilgiyi www.zanzu.de sayfasında bulabilirsiniz.

 

• İstenmeyen gebelikler

Gebeyseniz ve bebeğe sahip olmak istemiyorsanız, belirli koşullar altında gebeliği
sonlandırabilirsiniz. Gebeliği sonlandırmadan önce bir danışmanlık görüşmesine girmeniz
gerekir. Gebelik soruları için devlet tarafından kabul edilmiş bir danışma merkezinden telefonla
danışmanlık randevusu alın. Kadın danışmanlar sizinle farklı seçenekler hakkında konuşur ve
tüm yasal ve tıbbi sorularınızı yanıtlar. Ancak gebeliği sonlandırıp sonlandırmama kararı sadece
sizin tarafınızdan verilir.

13 dilde daha fazla bilgiyi www.zanzu.de sayfasında bulabilirsiniz.

 

Aile yardımlarına genel bakış

 

Ailelere yönelik resmi yardımlar hakkında Federal Aile, Yaşlılar, Kadın ve Gençlik Bakanlığı
bilgilendirme yapar.

"Checkheft" ailelere yönelik hangi resmi desteklerin sunulduğuna ilişkin hızlı bir genel bakış
sunar. Anlaşılır ve kolay bir şekilde.

 

 Aile yardımlarına genel bakış - "Starke-Familien-Checkheft"

 

Hamilelik ve doğum

Hamileler Almanya'da özel koruma altındadır ve danışmanlık, tıbbi bakım ve çocuk için yeni 
malzeme alımında destek hakkına sahiptir. Hamileyseniz önce kadın doktoruna (jinekoloğa) 
gitmelisiniz. İhtiyati muayeneleri burada yaptırın. Ardından bir annelik belgesi alırsınız. Annelik 
belgesi, hamileliğiniz, sağlığınız ve çocuğunuz hakkında önemli bilgiler içeren bir dokümandır.

http://www.zanzu.de
https://integreat.app/kaufbeuren/de/gesundheit/beratungsstellen-und-hilfsangebote/
http://www.zanzu.de
http://www.zanzu.de
https://www.bmfsfj.de/bmfsfj/meta/fehler/72628!search?query=starke+familien+checkheft
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Muhtemel acil durumlar için annelik belgenizi daima yanınızda taşıyın.

 

Danışmanlık merkezleri

• Gebelik sorunlarına ilişkin devlet tarafından kabul edilmiş danışmanlık merkezi, Ostallgäu
Kaymakamlığı, Sağlık Dairesi

Schwabenstraße 11, 87616 Marktoberdorf
08342 911 623

(randevular için perşembe günleri 15:30 - 17:30 saatleri arasında Kaufbeuren'de)
schwangerenberatung@Lra-oal.bayern.de

• DONUM VITAE
İletişim bilgileri

• Gebelik sorunlarına ilişkin Katolik danışmanlık merkezi
Pazartesileri telefonla anlaştıktan sonra

08191 478511

 

Doğum ve sonraki bakım

Jinekoloğunuz sizi Kaufbeuren'deki bir klinikte yer alan
Doğum Yardımı departmanına sevk eder.

Henüz doğum öncesinde bir ebeyle irtibata geçmek iyi olacaktır (örn.   www.babyclub.de
adresi aracılığıyla), kendisi doğumdan sonra sizinle ilgilenecektir.

 

İlk malzemeler

İhtiyaç olduğunda doğumdan altı hafta önce başvuru üzerine Sosyal Hizmetler Dairesi'nden veya
İş Merkezi'nden bir bebek arabası kuponu alırsınız. Doğumdan sonra doğum belgesiyle birlikte ilk
malzemelerin tedariki için destek elde edersiniz. Konaklama yerinizde ise bir beşik alırsınız.

İltica işlemleri devam ederken şuraya başvurun:
Sosyal Hizmetler Dairesi

Am Graben 3, 87600 Kaufbeuren

İş Merkezi ziyaretçileri için:
Kaufbeuren İş Merkezi

Gewerbestraße 46 f, 87600 Kaufbeuren

 

Doğum sonrası kayıt

Yenidoğan çocuklar Konaklama idaresine kaydettirilmelidir. Doğum kliniği, Nüfus Dairesine
bildirme görevini üstlenir. Burada kimliğiniz, kliniğin doğum belgesi ve varsa evlilik cüzdanıyla
birlikte çocuğunuz için (gerekirse geçici) doğum belgesini alırsınız. Çocuğunuzu kaydettirmek
için konaklama idarenize doğum belgenizin bir kopyasını verin.

https://www.google.de/maps/place/Schwabenstra%C3%9Fe+11,+87616+Marktoberdorf/
tel:+498342911623
mailto:schwangerenberatung@Lra-oal.bayern.de
http://kaufbeuren.donum-vitae-bayern.de/index.php?id=2107
tel:+49%208191%20478511
https://www.kliniken-oal-kf.de/medizin/unsere-fachbereiche/frauenheilkunde-und-geburtshilfe/kaufbeuren#klinik_sitch
https://www.babyclub.de/hebamme/ort/kaufbeuren.html
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/calisma-ve-sosyal-hizmetler-departmani/
https://www.google.de/maps/place/Am+Graben+3,+87600+Kaufbeuren/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/is-merkezi/
https://www.google.de/maps/place/Gewerbestra%C3%9Fe+46f,+87600+Kaufbeuren/


49 Stadt Kaufbeuren

Uyarı: Sadece belgelerin aslını ibraz edin. Yabancı dildeki belgelerin noter onaylı Almanca
tercümesi gereklidir.

Kaufbeuren Şehri
Nüfus Dairesi
Yenidoğan Kaydı, Evrak İşleri
Oda 18 A

Kaiser-Max-Straße 1, 87600 Kaufbeuren
08341 437 337
Standesamt@kaufbeuren.de
Kaufbeuren Nüfus Dairesi
Pzt 8.00 - 16.00

Sa, Çrş 8.00 - 12.00
Prş 8.00 - 12.00 / 14.00 - 16.00
Cu 8.00 - 12.00

 

Çocuk doktoru

On adet  erken teşhis muayenesi vardır (U1-U9 ve J1). Böylece çocuk 6 yaşına kadar düzenli
olarak muayene edilir ve gelişimi takip edilir.U1 (doğum sonrası muayene) ve U2 muayeneleri
genelde henüz klinikteyken yapılır.Diğer muayeneler için çocuk doktorunuzdan randevu almanız
gerekir.

Çocuk doktorlarını telefon rehberinde bulabilirsiniz.

Çocuk gündüz bakımevi veya anaokulu kaydı için erken teşhis muayenelerinin tamamlandığına
dair bir belge talep edilebilir.

Burada Almanca, İngilizce, Arapça, Rusya ve Türkçe dillerinde U-Muayeneleri hakkında daha
fazla bilgi bulabilirsiniz.

Çocuklar, gençlik ve aile

Çocuk ve gençlerin eğitiminde çocuk haklarına (çocuk refahı) riayet edilmelidir.
Eğitimde şunlar özellikle önemlidir: Şiddet uygulamama, sağlık, eğitim ve fikir özgürlüğü.
Bu konuda daha fazla bilgiyi Çocuk hakları bölümünde bulabilirsiniz.

Almanya'da Gençlik Hizmetleri Dairesi, eğitim ve aile danışmanlığı ve çocuk refahının
korunmasından sorumludur. Çocuk refahının güvenceye alınması için Gençlik Hizmetleri Dairesi
halkın uyarılarını da dikkate alır.

 

• Eğitim ve aile danışmanlığı:

Gençlik Hizmetleri Dairesi'nin çeşitli yardım ve danışmanlık hizmetleri aracılığıyla ailelere
çocuklarının eğitimi süresince danışmanlık, destek ve yardım sunulması hedeflenir.

Eğitim için desteğe ihtiyacınız varsa, şuraya başvurabilirsiniz:

tel:+49%208341%20437%20337
mailto:Standesamt@kaufbeuren.de
https://www.kaufbeuren.de/nav/buergerservice/wo-erledige-ich-was/standesamt.aspx
https://www.bundesgesundheitsministerium.de/themen/praevention/kindergesundheit/frueherkennungsuntersuchung-bei-kindern.html
https://www.dastelefonbuch.de/Branchen/Kinderarzt/Kaufbeuren
https://cms.integreat-app.de/bayreuth/wp-content/uploads/sites/142/2019/01/U-Untersuchung-Dt.pdf
https://cms.integreat-app.de/bayreuth/wp-content/uploads/sites/142/2019/01/U-Untersuchung-En.pdf
https://cms.integreat-app.de/bayreuth/wp-content/uploads/sites/142/2019/01/U-Untersuchung-Ar.pdf
https://cms.integreat-app.de/bayreuth/wp-content/uploads/sites/142/2019/01/U-Untersuchung-Ru.pdf
https://cms.integreat-app.de/bayreuth/wp-content/uploads/sites/142/2019/01/U-Untersuchung-T%C3%BC.pdf
https://integreat.app/kaufbeuren/de/alltag-wohnen/leben/gewaltfreiheit/
https://integreat.app/kaufbeuren/de/alltag-wohnen/leben/meinungsfreiheit/
https://integreat.app/kaufbeuren/de/alltag-wohnen/leben/kinderrechte/
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Kaufbeuren Şehri
Çocuklar, Gençlik ve Aile

Kaiser-Max-Straße 1, 87600 Kaufbeuren
08341 437 371
Jugendamt@Kaufbeuren.de
Kaufbeuren Gençlik Hizmetleri Dairesi

 

• Kaufbeuren şehri düzenleyici çocuk koruma merkezi

Kaufbeuren'de ikamet eden 0 ila 3 yaş arası çocuğa sahip aileler
Zorlu yaşam koşulları için danışmanlık ve destek
(örn. para sıkıntıları, konut sıkıntısı, hastalık, ilişki sorunları,
eğitim soruları, gündelik yaşamda zorlanma vs.)
Sıkıntılı durumdaki aileler için bürokratik olmayan erken yardım

Kaufbeuren Şehri
Am Graben 3, 87600 Kaufbeuren
08341 437 399
koki@kaufbeuren.de
KoKi - erken çocukluk ağı

 

• KJF eğitim, gençlik ve aile danışmanlığı

Şu konularda ebeveynler, çocuklar ve gençler için danışmanlık ve destek:

• Aile, ayrılma ve boşanma, okul
• Çocuk gelişimi
• İhtiyaç durumunda gelişim teşhisi
• Küçük gruplarda okula giriş yeterliliği
• Bebekli ve küçük çocuklu ebeveynler için danışmanlık
• Şu adreste ebeveynler ve gençler için çevrimiçi danışmanlık: www.beratung-caritas.de

KJF Eğitim, Gençlik ve Aile Danışmanlığı
Baumgarten 18, 87600 Kaufbeuren
08341 90 240
KJF Eğitim, Gençlik ve Aile Danışmanlığı
http://www.kjf-augsburg.de/
Açık görüşme saatleri: Salı saat 15.00 - 16.00

Randevular anlaşmayla belirlenir

 

• HIPPY (Home Interaction for Parents and Preschool Youngsters)

Hippy Kaufbeuren, üç ila altı yaş arasındaki göçmen kökenli çocuklara yönelik bir oyun ve 
öğrenme programıdır. Çocuklar ebeveynleriyle birlikte okula hazırlanır. Hippy, ebeveyn ve çocuk 
arasındaki yakın bağ üzerine tesis edilir: Ebeveynler pratikte çocuklarının ilk öğretmenleri olur. 
Amaç, ebeveyn ve çocuğun konuşma becerisini iyileştirmektir. Aynı zamanda dil ve meyin

https://www.google.de/maps/place/Kaiser-Max-Stra%C3%9Fe+1,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341437371
mailto:Jugendamt@Kaufbeuren.de
https://www.kaufbeuren.de/desktopdefault.aspx/tabid-2255/2774_read-17875/
https://www.google.de/maps/place/Am+Graben+3,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341437399
mailto:koki@kaufbeuren.de
https://www.kaufbeuren.de/nav/stadt-freizeit/familie-gleichstellung/familie/koki.aspx
http://www.beratung-caritas.de
tel:+49834190240
mailto:eb.kaufbeuren@kjf-kjh.de
http://www.kjf-augsburg.de/
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anlayışı, yaratıcılık ve sosyal tutum gibi okul öncesi beceriler teşvik edilir.

KJF Augsburg e. V.
Kaufbeuren-Ostallgäu KJF Çocuk ve Gençlik Yardımı

Baumgarten 24, 87600 Kaufbeuren
08341 90 23 42
HIPPY Kaufbeuren iletişim bilgileri
HIPPY Kaufbeuren

Çocuk bakımı

Çocuk bakım kurumu çocuğum için neden faydalıdır?

Burada çocuğunuz Almanca dilini öğrenebilir ve yeni şeyleri keşfedebilir. Diğer çocuklara
temas ederek yeni arkadaşlar edinir ve Alman kültürünü öğrenir. Çocuğunuzun geleceği için
önemli olan bu imkandan faydalanın. Çocuk gündüz bakımevine gitmesi çocuğunuzun okula
iyi bir şekilde hazırlanmasına da yardımcı olur.

Maalesef oturduğunuz veya konakladığınız yerin yakınlarında yer bulmak her zaman mümkün
olmayabilir.
Bir yer bulmak için Kaufbeuren şehri Gençlik Hizmetleri Dairesi'ne danışın.

Kaufbeuren şehrindeki

çocuk bakım kurumları  Kaiser-Max-Straße 1, 87600 Kaufbeuren
08341 437 382
Çocuk bakım kurumları
Çocuk bakım kurumları

Hangi çocuk bakım kurumları vardır?

• 1-3 yaş arasındaki çocukların gittiği bakım kurumuna "kreş" denir
• 3-6 yaş arasındaki çocukların gittiği bakım kurumuna "anaokulu" (kısaltması: KiGa) denir
• 6-12 yaş arasındaki çocukların okuldan sonra gittiği bakım kurumuna "okul sonrası

bakım kulübü" denir

 Kaufbeuren'deki çocuk bakım kurumları

Maddi destek

Çocuk bakım kurumu (kreş, anaokulu, okul sonrası bakım kulübü) masraflarının 100 avroya
kadarki kısmı Kaufbeuren şehri tarafından üstlenilir.

Daha yüksek ücretler belirli ön koşullarla Kaufbeuren Gençlik Hizmetleri Dairesi'nce
karşılanabilir.

Bunun için  Başvuru formları çocuk bakım kurumundan ve Kaufbeuren şehri Gençlik
Hizmetleri Dairesi'nden edinilebilir.

Sosyal Hizmetler Dairesi'nde veya İş Merkezi'nde çocuğunuz için eğitim ve katılım yardımı 
başvurusunda bulunabilirsiniz. Burada ayrıca okul ve çocuk gündüz bakımevindeki müşterek

https://www.google.de/maps/place/Baumgarten+24,+87600+Kaufbeuren/
tel:+49%208341%20902342
mailto:peill@kjf-kjh.de
https://www.kjf-kinder-jugendhilfe.de/wo-sie-uns-finden/kaufbeuren-ostallgaeu/projekt-hippy-besuchsprogramm-fuer-auslaend-familien/
https://www.google.de/maps/place/Kaiser-Max-Stra%C3%9Fe+1,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341437382
mailto:tanja.stoelzle@kaufbeuren.de
https://www.kaufbeuren.de/desktopdefault.aspx/tabid-2255/2774_read-17876/
https://www.kaufbeuren.de/nav/stadt-freizeit/bildung-erziehung/kindertageseinrichtungen.aspx
https://www.kaufbeuren.de/desktopdefault.aspx/tabid-1929/2762_read-19126/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/cocuklar-ve-aile/cocuklar-genclik-ve-aile/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/cocuklar-ve-aile/cocuklar-genclik-ve-aile/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/calisma-ve-sosyal-hizmetler-departmani/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/is-merkezi/
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öğle yemekleri için katkı da sunulur.

Anaokulu (çocuk gündüz bakımevi) nasıl çalışır?

1. Alışma

Bir çocuk gündüz bakımevinde yer bulduktan sonra, çocuğunuzun çocuk gündüz bakımevine
"alışma" evresi başlar: Bu şöyle gerçekleşir: Anne veya baba çocuk gündüz bakımevine bir
süreliğine çocukla birlikte gider. Birlikte eğitmenleri, odaları, diğer çocukları ve günlük
programı öğrenirler. Böylece çocuk yeni yere alışır, ebeveynler olarak sizler de. Bunun için
buna alışma evresi denir. Bu Almanya'da çok önemli olup, tüm ebeveyn ve çocuklar
tarafından yapılmaktadır. Alışma evresi iki hafta veya daha fazla sürer.

2. Kapı önü görüşmeleri

Alışma evresinden sonra çocuğunuzu sabahları çocuk gündüz bakımevine getirir ve nasıl kayıt
yaptırdığınıza göreve öğleden sonra ya da akşamları alırsınız. Bunun için belirli saatler vardır.
Bunlara riayet etmek gerekir. Bu çocuklar için çok önemlidir; böylece eğitmenler rahatsız
edilmeden çocuklarla "çalışabilir". Çocuğunuzu getirirken veya alırken personelle kısa bir
görüşme yaparak, sizin için neyin önemli olduğunu ya da çocuğunuzun ne durumda olduğunu
söyleyebilirsiniz. Alırken, eğitmenden çocuğunuzun o gün çocuk gündüz bakımevinde ne
yaptığı ve nasıl olduğu bilgisini edinirsiniz. Yine çocuk gündüz bakımevinin sizden bir şey talep
etmesi ya da bir gezi planlaması söz konusuysa bu da size iletilir. Buna "kapı önü görüşmeleri"
denir.

3. Ebeveyn görüşmeleri

Bir anaokulu eğitim yılında düzenli olarak iki ebeveyn görüşmesi gerçekleştirilir. Bu tüm
ebeveyn ve çocuklar için geçerlidir. Bu görüşmelerde size, çocuğun gündüz bakımevinde neler
öğrendiği, neyin özellikle iyi olduğu ve nerelerde daha fazla gelişmesi gerektiği söylenir. Her
şeyin iyi anlaşılabilmesi için bu randevulara tercüman da getirilebilir. Kimi zaman düzenli
görüşmelerin dışında önemli bir şeylerin konuşulması da gerekebilir. Çocuk gündüz
bakımevindeki çalışmalarla ilgili bir rahatsızlığınız varsa veya çocuğunuza dair önemli bir
husus paylaşmak isterseniz, ebeveyn olarak sizler de bir görüşme talebinde bulunabilirsiniz.
Ardından çocuk gündüz bakımevi size randevu verir. Bu randevuya da tercüman getirilebilir.

4. Ebeveyn postası

Hemen her çocuk gündüz bakımevinde, her çocuğun çocuk gündüz bakımevi tarafından
ebeveynlere yönelik bilgilerin de bırakıldığı bir bölmesi olur. Bu "ebeveyn mektupları", örn.
planlanan ortak eğlence veya geziler ya da çocuk gündüz bakımevindeki ebeveynler açısından
önemli olan örn. yeni çocuk getirme saatleri veya çocuk puseti bırakma yeri gibi konulardaki
yeni düzenlemeler hakkında bilgilendirmeler içerir. Ebeveynlerin bu ebeveyn postalarını
okuması önemlidir. Ebeveyn postasını okuyamıyorsanız, çocuk gündüz bakımevinden size
yardımcı olmasını rica edin. Mektup bir tercüman ya da diğer ebeveynler tarafından tercüme
edilebilir.

5. Ebeveyn geceleri

Bu buluşmalardan istifade etmek gerekir. Ebeveyn gecelerinin tarihleri çocuk gündüz
bakımevinde askıya çıkarılır, ebeveyn mektuplarında yazılır veya bizzat bildirilir.

6. Çocuk gündüz bakımevinde gündelik yaşam
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Her çocuk gündüz bakımevinin belirli bir günlük programı vardır. Çoğunlukla şuna benzer:

• Çocuklar sabah belirli bir saatte ebeveynleri tarafından çocuk gündüz bakımevine getirilir.
Her çocuk bakım kurumunun riayet edilmesi gereken getirme ve alma saatleri vardır.

• Öğleden önceleri çocuklar şunları yapabilir:
• KahvaltıKahvaltı ya çocuk gündüz bakımevi tarafından hazırlanır ya da çocuklar

tarafından evden getirilir.
• "Serbest oyun saatinde" çocuklar diğer çocuklarla birlikte oynayabilir, boyama veya

jimnastik yapabilir.
• Ortaklaşa yapılan "sabah grubu veya çocuk grubunda" tüm çocuklar önemli konular

üzerine konuşmak, şarkı söylemek veya yeni oyunlar öğrenmek için bir araya gelir.
• Hedefe yönelik teklif ve projeler de vardır: Çocuklar boyama veya spor yapabilir,

hikayeler dinleyebilir ya da bir hedefe yönelik destek alırlar.
• Çocuklar günde en az bir kez bahçeye çıkar ve doğada vakit geçirirler.
• Öğlenleri birlikte öğle yemeği yenir.

Ardından çocuklar yaşlarına göre öğle uykusuna yatabilir veya oyun oynayarak dinlenme
süresi geçirebilirler.

• Ardından tekrar oyun saati gelir.
• Çocuklara çocuk gündüz bakımevinde içecekler ve öğleden sonraları aynı zamanda meyve

ve atıştırmalık verilir.
• Son olarak çocuk gündüz bakımevine bildirmiş olduğunuz saatte çocuğunuzu alırsınız.

Ebeveynsiz erişkin olmayan sığınmacılar

Hiçbir refakatçisi olmadan Almanya'ya gelen 18 yaşın altındaki sığınmacılara refakatçisiz erişkin
olmayan yabancılar (unbegleitete minderjährige Ausländer = umA) denir. Bu gençler, Gençlik
Hizmetleri Dairesi'ne bildirilir. Gençlik Hizmetleri Dairesi gençlerle görüşür ve yaşlarını tespit
eder. Yaş tespiti neticesinde, Gençlik Hizmetleri Dairesi'nin erişkin olmayan (18 yaş altı)
gençlerle ilgilenip ilgilenilmeyeceğine ve gençlere özel bir konaklama yerine ("himaye") taşınıp
taşınmayacağına karar verilir. Gençlik Hizmetleri Dairesi kişinin "erişkin" (18 yaş üzeri) olduğuna
karar verirse, kişi bir ret belgesi alır ve yetişkin olarak muamele görür. Görüşmeye Gençlik
Hizmetleri Dairesi tarafından bir simultane tercüman getirilir.

Önemli: Varış kimliğinizde henüz 18 yaşında olmadığınız görülüyor ancak Gençlik Hizmetleri
Dairesi tarafından size bir ret belgesi verildiyse, Gençlik Hizmetleri Dairesi'nin belge üzerine yeni
bir doğum tarihi kaydetmesi gerekir. Belgelerinizi Yabancılar Şubesi'nde ancak bundan sonra
değiştirtebilirsiniz.

Bazı erişkin olmayanlar/18 yaşın altındaki kişiler ebeveynleriyle değil ama akrabalarıyla (örn.
teyze veya amcalar, kuzenler veya daha büyük kardeşlerle) seyahat ederler. Gelişiniz sonrasında
konaklama yeri idaresi bunu Gençlik Hizmetleri Dairesi'ne bildirir. Gençlik Hizmetleri Dairesi
erişkin olmayan kişilerle ve erişkin akrabalarıyla görüşür ve erişkin olmayan kişinin orada kalıp
kalamayacağını kontrol eder. Gençlik Hizmetleri Dairesi ayrıca bir vasi belirlenip
belirlenmeyeceğine karar verir.

Erişkin akrabalar da Aile Mahkemesi'ne vasilik için başvuruda bulunabilir. Vasilikle birlikte akraba
erişkin olmayan kişi için ebeveyn yerine tam sorumluluk üstlenir.

Kaufbeuren'de yaşlılar için teklifler

https://integreat.app/kaufbeuren/tr/cocuklar-ve-aile/cocuklar-genclik-ve-aile/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/cocuklar-ve-aile/cocuklar-genclik-ve-aile/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/kamu-guevenligi-ve-duezeni-departmani-yabancilar-subesi/
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Kaufbeuren adresinde yaşlı vatandaşlar için de çok sayıda teklif bulunmaktadır.

Burada genel bir bakış bulabilirsiniz:
Kaufbeuren Belediyesi Yaşlılar Danışma Konseyi
Kaufbeuren kasabası yaşlılar ofisi

Gündelik yaşam ve ikamet

Almanya'da yaşam

Hukukun üstünlüğü

Almanya demokratik bir hukuk devletidir. İnsan onuru, özgürlük ve adalet Anayasa ile
güvenceye alınır. İnsan haklarına riayet edilmesi için yasalar vardır.

Siyasi kararlar halkın temsilcileri tarafından alınır. Halkın temsilcileri, Almanlar tarafından
serbest seçimlerle seçilir.

Almanya'daki herkes yasalar karşısında eşittir. Devlet, yasalara uymak zorundadır.
Almanya'da yaşayan herkesin de Alman yasalarına uyması gerekir.

Bu örneğin şu anlama gelir:

• İnsanlar başkalarının ya da kamu idaresinin kendilerine haksızlık yaptığını düşünürse,
mahkemeye gidebilirler. Bu mahkemeler bağımsızdır. Bunun anlamı: Hükümet,
mahkemelere nasıl karar vermeleri gerektiğini buyuramaz.

• Birinin alıp almayacağına devletin mahkemeleri karar verir. Bu cezalar örn. para, kamu
yararına çalışma veya hapis cezası olabilir. Almanya'da idam cezası yoktur.

• Polisin görevi, bütün insanların özgür ve güven içinde yaşayabilmesini sağlamaktır.
• Dini yaşarken yasalar ihlal edilemez. Yasalar daima dinin üzerindedir.

Almanya'da şunlara izin verilmez:

• Nefret veya şiddet çağrısı.
• Demokratik sistem ve onun değerlerine saldırı.

Bu suçlar hapis cezasına neden olabilir.

Hapis cezası tamamlandıktan sonra Alman olmayan vatandaşlar belirli koşullar altında kalma
haklarını yitirerek sınır dışı edilebilirler.

Kişisel özgürlük

Tüm yetişkinlerin ne yapacaklarını ve nasıl yaşayacaklarını kendileri belirleme hakkı vardır.
İster kadın ister erkek, ister genç ister yaşlı, engelli ya da engelsiz, hangi deri rengine ya da
dine sahip olurlarsa olsunlar.

Kanunlara uydukları ve başkalarının özgürlüklerini sınırlamadıkları müddetçe herkes dilediğini
yapabilir.

http://www.senioren.kaufbeuren.de/
https://hospitalstiftung.kaufbeuren.de/seniorenbuero.aspx
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Bu örneğin şu anlama gelir:

• Herkes ne giyeceğine kendi karar verebilir.
• Herkes istediğini ve hoşuna gideni yiyebilir.
• Yetişkinler alkol içebilir. Çocukların ve gençlerin alkol tüketmesi yasaktır.
• Her kadın ver her erkek, evlenip evlenmeyeceğine ve kiminle evleneceğine kendi karar

verebilir.
• Her kadın ver her erkek isterse ayrılabilir.
• Evli olmayan çiftler birlikte yaşayabilir ve çocuk sahibi olabilir.
• Farklı din ve mezheplerin üyeleri birbirleriyle evlenebilir ve çocuk sahibi olabilir.
• Her iki cinsiyet için gebelik kontrolüne izin verilir. Bir kişinin gebelikten korunmak istemesi

kararı dikkate alınmalıdır.
• Eşcinsel birliktelikler kabul edilir.
• Nasıl ve nerede yaşayacağına herkes kendi karar verir. Sadece Alman olmayanların bu

hakkı iltica başvuruları kabul edilene kadar sınırlanabilir.
• Yetişkinler arasındaki cinsel münasebetler ancak karşılıklı rıza ile yapılabilir. Çocuklarla

herhangi bir cinsel münasebette bulunmak yasaktır.

Önemli:

Kişinin kendi özgürlüğü, başkalarının özgürlüğü veya insan onurunun çiğnendiği ya da veya
kanunların ihlal edildiği yerde sona erer.

Erkek ve kadınların eşitliği

Kadınlar ve erkekler eşit haklara sahiptir. Bu, kanunlara ve gündelik hayata yansır.

Bu örneğin şu anlama gelir:

• Kız ve erkek çocuklar okula birlikte gider ve aynı dersi alırlar. Birlikte spor dersine katılırlar.
• Kadınlar yüksek öğrenim görebilir veya meslek öğrenebilirler. Bütün meslekler ilkesel

olarak kadınlara açıktır.
• Kadınlar toplum içinde örn. polis, doktor veya öğretmen olma ya da resmi dairelerde

çalışma sorumluluğunu üstlenirler. Talimatlarına uyulmalıdır.
• Kadınlar çalışıp çalışmayacaklarına kendileri karar verir. Kazandıkları paraya kendileri sahip

olabilir.
• Kadınlar çalışırken, bir banka hesabı açtırırken veya sözleşmeler yapmak istediklerinde

kocalarından, ebeveynlerinden veya diğer aile üyelerinden izin almak zorunda değildir.
• Kadınlar diledikleri gibi giyinebilir.
• Kadınlar evlenip evlenmeyeceklerine ve kiminle, ne zaman evleneceklerine kendileri karar

verir.
• Anneler özel olarak korunur. Doğumdan altı hafta öncesinden itibaren ve sekiz hafta

sonrasına kadar çalışmayabilirler ve çalışmamalıdırlar. Anne olmaları nedeniyle işten
çıkarılamazlar.

• Ailedeki görevler ve roller önceden belirlenmez
• Kadınlar kamusal hayata dahil olurlar. Kültürel, siyasal veya sportif etkinliklere katılır,

restoran ve barlara giderler.
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• Kadınlar seçimlerde oy verebilir ve siyasal görevler üstlenebilirler
• Kadınlar ve erkekler miras hukuku bağlamında eşittir. Kız çocuklar da erkek çocuklarla
• Cinsel temas, yorum veya taleplere yalnızca tüm tarafların rızası varsa izin verilir. "Dur"

veya "hayır" sözcüklerine mutlaka saygı gösterilmelidir.

Almanya'da şunlara izin verilmez:

• Kadınlara karşı evlilik içi dahil olmak üzere her türlü şiddet.
• Kimseye cinsel tacizde bulunulamaz.
• Evlilik içi dahil olmak üzere tecavüz cezalandırılır
• Kimse evlenmeye zorlanamaz. Şiddet veya tehditle evlenmeye zorlamak cezalandırılır.

Fikir özgürlüğü

Herkes kendi fikrini oluşturabilir, özgürce ifade edebilir ve yayabilir. Aynı zamanda herkes bu
fikrileri kamuya açık bir şekilde söyleyebilir. Tüm medya araçları özgürdür, herkes bu
kanallardan bilgi alabilir. Fikirlerini özgürce ifade edenler, başkalarının kişisel haysiyet veya
onurlarının korunmasına dikkat etmelidir.

Bu örneğin şu anlama gelir:

• Dinler eleştirilebilir.
• Sanatsal çalışmalar kışkırtıcı olabilir. Kimse yazar, müzisyen veya güzel sanatlar

erbaplarına nasıl çalışacaklarını buyuramaz.
• Hükümet ve dinler de hiciv ve eleştirel sanatların konusu olabilir.
• İftira, hakaret veya karalamaya uğradığını ya da kişisel onur veya haysiyetinin

zedelendiğini düşünen herkes polise veya mahkemeye başvurabilir

Almanya'da şunlara izin verilmez:

• Anayasaya aykırı sembolleri kullanmak ve demokrasiyi hedef alan çağrılarda bulunmak
• Başkalarını aşağılayan incitici fikir beyanları
• Başkalarına karşı hakaret veya iftirada bulunmak
• Nefret ve şiddet çağrısında bulunmak

Çocuk hakları

Çocukların ve gençlerin hakları vardır. Bu haklar Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları
Sözleşmesinde belirtilmiştir. Sözleşme Almanya'da yaşayan 18 yaşın altındaki tüm çocuklar ve
gençler için geçerlidir. Bunun yanı sıra Almanya'da çocukların yaşamının, sağlığının ve
haklarının özel olarak korunmasına yönelik çok sayıda kanun vardır. Çocukların korunması
daima ilk sırada gelir.

Bu örneğin şu anlama gelir:

• Tüm çocuklar eşit haklara sahiptir. Nerede yaşıyor, ebeveynleri ne yapıyor, hangi dili
konuşuyor, hangi dine sahip olursa olsunlar, kökenleri, derilerinin rengi ne olursa olsun,
ister erkek ister kız çocuk, ister engelli ister zengin veya fakir olsunlar, hangi kültürde
yaşıyor olursa olsunlar.
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• Çocukların bir isme, doğum belgesine, vatandaşlığa ve aileye sahip olma hakkı vardır.
Çocuklarda bunlardan biri eksikse, devlet yardımcı olur.

• Çocuklar, bunun kendilerini tehlikeye sokmadığı müddetçe ebeveynlerinin yanında
yaşayabilmelidir. Ebeveynler çocuklarının bakımını, sağlığını ve refahını korumak ve
desteklemekle yükümlüdürler.

• Sığınmacı çocuklar özel koruma ve yardım alma hakkına sahiptir.
• Çocuklar yetişebilmek için korunmalıdır.
• Çocuklar okula gitme hak ve yükümlülüğüne sahiptir. Zorunlu eğitim vardır. Ebeveynler

çocuklarının okul hayatını desteklemelidir. Almanya'da okullar ücretsizdir
• Çocuklar kendi fikirlerini oluşturabilirler
• En geç 14 yaşına geldiklerinde çocuklar tek başlarına bir dine mensup olup

olmayacaklarına ve hangi dine mensup olacaklarına kendileri karar verebilirler
• Çocuklar iyi bir gelişime sahip olabilmelidir. Bundan ebeveynler sorumludur. Bu konuda

yardıma ihtiyaçları olursa, devlet örneğin yiyecek, giyecek ve konut sağlamak için yardım
etmekle yükümlüdür

• Ebeveynleri evli olmayan çocuklar, evli ebeveynleriyle birlikte yaşayan çocuklarla eşit
haklara sahiptir

Almanya'da şunlara izin verilmez:

• Çocuklar ihmal ve istismar edilemez.
• Çocuklar dövülemez veya herhangi bir şekilde fiziksel ya da psikolojik olarak kötü muamele

göremez.
• Çocuklar 13 yaşına kadar işgücü olarak kullanılamaz. Daha sonraki yaşlarda yalnızca

oldukça sınırlı bir şekilde çalışabilirler. Bunun sağlık ve gelişimlerini etkilememesi gerekir.
• Çocuklar kaçırılamaz veya ticari obje olarak kullanılamaz.
• Çocuklarla cinsel münasebette bulunulması yasaktır.

Şiddet uygulamama

Herkesin şiddet olmadan yaşama hakkı vardır. Yani, tüm insanların yaşam ve bedensel
sağlamlığa sahip olma hakkı vardır. Fiziksel sağlığın yanı sıra psikolojik sağlık da buna dahildir.
Bu, özel alanda da geçerlidir.

Bu örneğin şu anlama gelir:

• Anlaşmazlıklar şiddete başvurmadan çözülmelidir.
• Tehlike veya anlaşmazlık durumunda yardıma ihtiyacı olan herkes polisi çağırabilir.
• Polisin tüm talimatlarına uyulmalıdır.
• Kendi adaletini uygulayarak intikam almaya izin verilmez. Kişinin haklarının ihlal edilip

edilmediğine devletin mahkemesi karar verir.
• Devlet şiddete başvurmamalıdır. Sadece diğer tüm araçların tükenmesi durumunda istisnai

olarak şiddet kullanılabilir. Ölüm cezası veya bedensel cezalar yoktur, işkence yasaktır

Almanya'da şunlara izin verilmez:

• Birisine fiziksel işkence uygulamak, başka bir kişiyi yaralamak veya öldürmek. Bu, aile
içinde, okulda ve yolda da geçerlidir.
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• İnsanların ölmesine veya ağır yaralanmasına yol açan bir kavgaya karışmak
• Kan davası gütme ve namus cinayeti işleme.
• Her nerede ve her ne zaman olursa olsun kadın ve çocuklara karşı şiddet.
• İnsan ticareti, kölelik ve fuhşa zorlama.
• Kadın cinsel organının dikilmesi, sünnet edilmesi veya tahrif edilmesi.

Resmi tatil günleri ve çalışma saatleri

Almanya'da çalışma saatleri ve resmi tatil günleri her eyalet için yasal olarak belirlenir.
Bavyera'da çoğu dükkan genelde pazartesi ila cumartesi günleri 08.00 ila 20.00 saatleri
arasında açıktır. Kaufbeuren'deki daha küçük dükkanlar çoğunlukla akşamları daha erken
kapanır. Pazarları dinlenme günüdür ve tüm dükkanlar kapalıdır. Ancak restoran, kafe ve bazı
fırınlar belirli saatlerde açık olur.

Bavyera'daki bayram günlerini ve okul tatillerini buradan öğrenebilirsiniz.

Kaufbeuren'de dini yaşama

Din özgürlüğü

Almanya'da din ve inanç özel meselelerdir. Devler kimseye hangi Tanrı'ya inanacağını veya
inanıp inanmayacağını buyuramaz. Devlet ve din birbirinden ayrıdır.

Bu örneğin şu anlama gelir:

• Herkes dinini ve inancını seçmekte ve yaşamakta özgürdür.
• Herkes inanmama ve bunu ifade etme hürriyetine sahiptir. Tanrı'ya inanmayanlar bunu

kamuya açık bir şekilde söyleyebilir.
• Farklı din ve mezheplerin üyeleri birbirleriyle evlenebilir.
• Evlilik sadece Nüfus Dairesi nezdinde kanuni birliktelik anlamına gelir. Dini evliliklerin

Almanya'da hukuki bağlayıcılığı yoktur.

 

Almanya'da şunlara izin verilmez:

• Dini kuralları veya gelenekleri kanunların üzerine koymak. Örneğin aynı anda birden fazla
kadınla evli olmak. Özel izin almadan bir hayvanı kesmek.

• Erkek çocuklar ancak bu nedenden ötürü sağlıkları riske girmeyecekse sünnet edilebilir.

Günümüzde Almanya'daki birçok insan dinler arası diyalogu desteklemektedir. Amaç inançlı,
dindar ve bir dine ait olmayan kişilerin barış içinde bir arada yaşamasıdır. Devlet, ideolojik
tarafsızlığını korumakla yükümlüdür. Demokrasiyi ve devlet ile dinin ayrılığını zedelemediği
müddetçe dinin yaşanması güvenceye alınır.

 

İbadethaneler

http://www.schulferien.org/Feiertage/Feiertage_Bayern.html
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Kaufbeuren'de Katolik ve Protestan kiliselerinin yanı sıra bağımsız kiliseler ve Müslüman,
Ortodoks Hıristiyan vs. ibadethaneleri de vardır.

Kaufbeuren'deki camileri burada bulabilirsiniz:

• Kaufbeuren Camii

•  Augsburger Straße 15
• Ulu Camii

•  Danziger Str. 9
• Alevitisches Gemeindezentrum Kaufbeuren e. V.

•  Hüttenstr. 77

Anahtar sözcükler: Din, din özgürlüğü, devlet, dinin korunması, ibadethaneler

Kamu binaları, restoranlar ve iş yerlerindeki sigara içmek yasağı

01.08.2010 itibarıyla Bavyera'daki kamu binalarında ve restoranlarda sigara içmek yasaktır.
Sigara yasağına ilişkin bilgiler

İş yerlerinde de her zaman sigara içilmesine izin verilmez.
İş yerinde sigara içmeyenlerin korunması

İkamet

Konut arama

Teşvikli daireler ve kira yardımı

Siz ve evde sizinle birlikte yaşayanlar fazla para kazanmıyorsanız, teşvikli bir daire
alabilirsiniz. Bunun için oturma hakkı belgesine ihtiyacınız olur. Belirli koşullar altında kira
yardımı hakkınız vardır. Kendiniz ve aileniz için devletten para yardımı alıyorsanız, genel
olarak kira yardımı başvurusunda bulunmanıza gerek olmaz.

Oturma hakkı belgesi başvuru formunu şuradan alabilirsiniz:

Kaufbeuren Şehri
Bauverwaltung, Raum 200 N

Kaiser-Max-Straße 1, 87600 Kaufbeuren
08341 437 413
Oturma hakkı iletişim bilgileri
Oturma hakkı başvurusu

Konut teklifleri

Şu web sitelerinde
Immobilienscout24
Meine Stadt Immobilien
ebay-kleinanzeigen

https://www.google.de/maps/place/Augsburger+Str.+15,+87600+Kaufbeuren/
https://www.google.de/maps/place/Danziger+Str.+9,+87600+Kaufbeuren/
https://www.google.de/maps/place/H%C3%BCttenstra%C3%9Fe+77,+87600+Kaufbeuren/
https://www.stmgp.bayern.de/vorsorge/sucht/tabake-zigaretten/
https://www.lgl.bayern.de/arbeitsschutz/rechtsgrundlagen/arbeitsmedizin/nichtraucherschutz_5arbstaettv.htm
https://www.google.de/maps/place/Kaiser-Max-Stra%C3%9Fe+1,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341437413
https://www.kaufbeuren.de/sys_verwaltung/kontaktformular.aspx/mailcontact-13924/
https://www.kaufbeuren.de/desktopdefault.aspx/tabid-1923/2759_read-18960/
https://www.immobilienscout24.de/wohnen/mietwohnungen.html
https://www.meinestadt.de/kaufbeuren/immobilien/wohnungen
https://www.ebay-kleinanzeigen.de/s-wohnung-mieten/87600/c203l7262
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ve yerel gazetelerde kiralık daireler bulabilirsiniz.

• Kaufbeuren şehrinin taşınmazları

Kaufbreuen şehri kendi dairelerini kiralamaktadır.

Bir daire hakkı için şuradan başvuru yapabilirsiniz:

Kaufbeuren Şehri Emlak Dairesi
Bayan Bubenik, oda 216 N

Kaiser-Max-Str. 1, 87600 Kaufbeuren
08341 437 248
Emlak Dairesi iletişim bilgileri
Emlak Dairesi

 

• Kaufbeuren'de daire kiralayanlar:

 Gemeinnützige Baugenossenschaft Kaufbeuren
Hochstadtweg 3, 87600 Kaufbeuren
08341 9 662 250

 Gablonzer Siedlungswerk
Sudetenstraße 105, 87600 Kaufbeuren
08341 96 360

 Dawonia Oberbayern und Schwaben GmbH
Dom-Pedro-Str. 19, 80637 Münih
089 30617 618
info@dawonia.de

• Ortak dairede oda

Ortak bir dairede oda mı arıyorsunuz?
www.wg-gesucht.de sayfasında çeşitli odalara ilişkin geniş bir yelpazeden teklifler

mevcuttur.

 

• Önemli kısaltmalar

1. OG = Birinci kat 
App. = Daire 
DB/D'bad = Duşlu banyo 
EG = Giriş kat 
EBK = Hazır mutfak 
HK = Isınma masrafları 
inkl. = Dahil 
Kaut. = Depozito 
MM = Aylık kira 
NK = Yan masraflar

https://www.google.de/maps/place/Kaiser-Max-Stra%C3%9Fe+1,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341437248
https://www.kaufbeuren.de/sys_verwaltung/kontaktformular.aspx/mailcontact-726/
https://www.kaufbeuren.de/desktopdefault.aspx/tabid-1923/2759_read-19029/
https://www.baugenossenschaft-kaufbeuren.de/index.htm
https://www.google.de/maps/place/Hochstadtweg+3,+87600+Kaufbeuren/
tel:+4983419662250
https://www.gsw-kaufbeuren.de
https://www.google.de/maps/place/Sudetenstra%C3%9Fe+105,+87600+Kaufbeuren/
tel:+49834196360
https://www.dawonia.de/de
https://www.google.de/maps/place/Dom-Pedro-Stra%C3%9Fe+19,+80637+M%C3%BCnchen/
tel:+498930617618
mailto:info@dawonia.de
https://www.wg-gesucht.de/wg-zimmer-in-Kaufbeuren.408.0.1.0.html


61 Stadt Kaufbeuren

sof. frei = Hemen taşınılabilir 
teilmbl. = Kısmen eşyalı 
WG = Ortak daire 
Whg. = Daire 
Wohnfl. = Oturma alanı 
Zi. = Oda 
ZKB = Oda-mutfak-banyo

Bina kuralları

Bir arada yaşamanın belirli hükümleri bina kuralları ile belirlenir. Bunlar, bir müşterek
konaklama yerinde veya dairede yaşayan herkes için geçerlidir. En önemli hususlar şunlardır:

• Gürültü: Binada yaşayan herkes, gürültü yapmaktan olabildiğince kaçınmalıdır. 13.00 ila
15.00 ve 22.00 ila 06.00 saatleri arasında yani dinlenme süresince özel ihtimam
gösterilmelidir. Pazarları ve tatil günleri bütün gün dinlenme süresi olarak kabul edilir.

• Çöp bertaraf etme: Çöpler, bunun için öngörülmüş olan varillere atılmalıdır. Plastik, kağıt
ve mukavva, sebze ve meyve artıkları (organik atıklar) ve diğer çöpler için farklı variller
vardır. Atıkların büyük kısmı yeniden kullanıldığı ve bu, çevre korumanın önemli bir parçası
olduğu için çöp ayırma kurallarına riayet edin.

 Çöp bertaraf etme konusuna ilişkin bilgiler
Atık danışmanlığı iletişim bilgileri

• Atık suyu bertaraf etme: Yemek artıkları ve gıdaların tuvalete atılmaması gerekir; aksi
takdirde sıçanlar için beslenme kaynağı teşkil ederler. Gıda artıklarının bertaraf edilmesi
için organik çöp varilleri kullanılabilir. Tuvaletler çöp kovası değildir. Bu nedenle hijyenik
malzemeleri (ped, ıslak mendil) tuvalete değil, çöp variline atın.

• Havalandırma: İçeriye temiz hava doldurmak için düzenli olarak pencereleri açmanız
gerekir. Böylece örneğin küf oluşumunu önlersiniz.

Tüm bu konular Kaufbeurer kiracı kalifikasyonu bölümünde açıklanmaktadır.

Telefon bağlantısı

Cep telefonu

Almanya'da iki farklı cep telefonu sözleşmesi vardır: Ön ödemeli sözleşme ve taahhütlü
sözleşme. Ön ödemeli sözleşmenin sabit bir sözleşme süresi yoktur. Taahhütlü sözleşmede
asgari bir sözleşme süresi vardır. Bu sözleşme otomatik olarak uzar ve ardından genelde daha
pahalı olur. Sözleşmenizin otomatik uzatılmasını istemezseniz, yazılı olarak feshetmeniz
gerekir. İptal süresine dikkat edin; bu genelde sözleşme dolmadan 3 ay öncesidir (DİKKAT:
Postanın telefon şirketine geliş zamanı geçerlidir).

Yardımcı çevrelerinizden iyi bir sözleşme bulup yapabilmek için yardım alabilirsiniz.

Sözleşme yapmayla ilgili 10 önemli soru:

1. Sabit ücret ne kadar? Belirli bir süreden sonra ücret artar mı?
2. Aylık asgari ciro (aylık asgari masraf) var mı?
3. Sözleşme süresi ne kadar (örn. 12 ay mı veya 24 ay mı)?

https://www.kaufbeuren.de/nav/buergerservice/wo-erledige-ich-was/entsorgung.aspx
https://www.kaufbeuren.de/sys_verwaltung/kontaktformular.aspx/mailcontact-1446/
https://integreat.app/kaufbeuren/de/alltag-wohnen/wohnen-2/mieterqualifizierung/
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4. Sözleşmeyi iptal etmezsem, otomatik olarak uzar. Sözleşmeyi uzatmak istemezsem ne
zaman iptal etmeliyim?

5. Kurulum, geçiş ve devre dışı bırakma ücretleri ne kadar?
6. Hangi zaman döngüsüne (60/1, 10/10) göre hesaplanır?
7. Dakika ücreti ne kadar (harici şebeke/kendi şebekesi)?
8. Sözleşmeli cep telefonunun fiyatı ne kadar, sözleşmesiz cep telefonunun fiyatı ne kadar?
9. İnternet fiyatı ne kadar?
10. Yurt dışı aramalarının fiyatı ne kadar?

 

 

Anahtar sözcükler: Cep telefonu, cep telefonu sözleşmesi, ön ödemeli, sözleşme süresi, asgari
sözleşme süresi, iptal süresi

Kendi dairenize taşınma (sığınmacılar için)

Oturma izni aldıktan sonra, müşterek konaklama yeri veya merkezi konaklama yerinden
taşınma yükümlülüğünüz olur. Kendinize bir daire bulmanız gerekir. İşiniz yok ve dolayısıyla
para kazanmıyorsanız, kiranızı İş Merkezi öder. Ancak sadece yardıma ihtiyacınız varsa.

Önemli: Bir daire bulunca kira sözleşmesini hemen imzalayamazsınız. İş Merkezi kira
sözleşmesini imzalanmadan önce mutlaka kontrol etmeli ve onaylamalıdır. Kira sözleşmesinde
şu hususlar yer almalıdır:

• Çıplak kira: Oturma alanının aylık kira masrafı
• Yan masraflar: merdiven boşluğu temizliği, çöp harçları, bina görevlisi masrafları, kablo

bağlantısı vs. gibi işletim giderleri
• Isınma masrafları: Isınma ve sıcak su masrafları (dikkat: elektrik ve ısınma masrafları daima

tarafınızdan ödenmelidir!)
• Dairenin büyüklüğü, oda sayısı, adres, kiralayan

Toplam kira, yukarıda belirtilen kalemlerden oluşur. Dolayısıyla çıplak kiradan çok daha
fazladır.

 

Depozito, ilk malzemeler, bedel ödeme ve ikamet kaydı taşıma

Depozito, daireyi kiralayan için bir güvencedir. Depozito tutarı, çıplak kiranın 3 katını
aşamaz. Evden taşınırken bu parayı geri alırsınız.

Önemli: Evden taşınırken dairede hiçbir hasar bırakmıyor olmanız gerekir.

Konaklama yerinizdeki mobilyaları beraberinizde götüremezsiniz. Bu nedenle yeni mobilyalara
ihtiyacınız olur. İlk malzemeler için İş Merkezi'ne başvuruda bulunabilirsiniz. Ardından İş
Merkezi'nden kişi sayısı ve dairenin büyüklüğüne göre farklılık gösterebilecek hepsi içinde bir
tutar ödemesi alırsınız. Sizden önce oturan kiracı dairede farklı eşyalar bırakırsa, bunları
ondan satın alabilirsiniz (bedel ödeme).

https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/is-merkezi/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/is-merkezi/
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Dikkat: Paranın İş Merkezi tarafından ödenmesi birkaç haftayı bulabilir!

İkamet kaydınızı taşımayı, yani yeni adresinizi (bizzat) Nüfus Kayıt Dairesi'ne bildirmeyi
unutmayın.

Radyo-TV primi

Radyo-TV ücretleri
Almanya'da ARD, ZDF ve Deutschlandradio tarafından sunulan bağımsız radyo, televizyon ve
çevrimiçi hizmetler vardır. Ekonomik ve siyasal gelişmeler hakkında özgürce haber yaparlar.
Bunun için herkes para öder. Buna radyo-TV primi denir.

Yasa şöyle der: Almanya'da her konut için bir radyo-TV primi ödenmelidir. Ancak her konut
için sadece bir kişinin radyo-TV primi ödemesi gerekir. Bu ücret halen 17,50 avrodur ve ARD,
ZDF ve Deutschlandradio prim servislerine ödenebilir. Daha fazla bilgiyi radyo-TV primi web
sitesinde bulabilirsiniz:

Radyo-TV primi
Diğer dillerde de bilgi mevcuttur:

Farklı dillerde radyo-TV primi hakkında bilgiler

Benim de ödemem gerekir mi?

Bazı kişiler bu ödemeden muaf tutulabilir. Örneğin Mülteci Yardım Kanunu uyarınca yardım
alan veya diğer sosyal yardımları alan kişiler.  Radyo-TV primi muafiyeti için başvuruda
bulunulmalıdır. Aşağıdaki   broşürdeki grafik (aynı zamanda şu dillerde:  İngilizce, 
Fransızca,  Arapça,  Tigrinyanca,  Somalice ve  Farsça), ne yapmanız gerektiğini
gösterir.

İnternet

İnternet / kablosuz İnternet

Yasalar uyarınca mülteci olarak Almanya'daki konaklama yerinizde İnternet erişimi (kablosuz
İnternet) hakkınız yoktur. Bu nedenle normal şartlarda konaklama yerlerinde kablosuz İnternet
bulunmaz.

Konaklama yerinde telefon bağlantısı varsa, kendi kablosuz İnternet sözleşmenizi yapmanız
mümkündür. Yardımcı çevrelerinizden birlikte iyi bir sözleşme bulmayı talep edebilirsiniz.
Öncesinde ödeme hakkında konaklama yerinde yaşayan kişilerle görüşebilirsiniz. Herhangi bir
zaman feshedebileceğiniz bir sözleşmenin, uzun süreli bir sözleşmeden (örn. 2 yıl) daha iyi
olduğunu unutmayın.

Önemli: Sözleşme yapmadan önce konaklama yeri idarenize, teknik olarak kablosuz İnternetin
kullanılabilip kullanılamadığını ve teknisyene nasıl ulaşabileceğinizi sorun.

Kaufbeuren ve çevresindeki ücretsiz bağlantı noktalarını buradan öğrenebilirsiniz:
Bayern WLAN
www.europakarte.org
www.yellowmap.de

Kendi dairenize taşındıktan sonra Almanya'daki telefon şirketleri aracılığıyla İnternet erişimi
satın alabilirsiniz.

https://www.rundfunkbeitrag.de/index_ger.html
https://www.rundfunkbeitrag.de/welcome/index_ger.html
https://www.rundfunkbeitrag.de/e175/e218/Merkblatt_Befreiung_und_Ermaessigung.pdf
https://www.rundfunkbeitrag.de/e175/e5249/Flyer_WillkommeninDeutschland_DE.pdf
https://www.rundfunkbeitrag.de/welcome/englisch/index_ger.html
https://www.rundfunkbeitrag.de/welcome/index_ger.html
https://www.rundfunkbeitrag.de/welcome/arabisch/index_ger.html
https://www.rundfunkbeitrag.de/index_ger.html
https://www.rundfunkbeitrag.de/index_ger.html
https://www.rundfunkbeitrag.de/index_ger.html
https://www.kaufbeuren-tourismus.de/%C3%B6ffentliches-wlan.html
https://www.europakarte.org/wlan/deutschland/bayern/kaufbeuren/
http://www.yellowmap.de/D_87600_Kaufbeuren/0/Hotspot.htm
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Kaufbeuren'de içme suyu

Kaufbeuren çok iyi bir su kaynağına ve su kalitesine sahiptir.

Prensip olarak, dairedeki musluktan gelen su tereddüt etmeden içilebilir.

Eğer durum böyle değilse, ev sahibiniz sizi bu konuda bilgilendirmelidir.

Kaufbeuren içme suyu
İçme suyu içmek için 8 iyi neden

Ulaşım araçları

Toplu taşıma araçları

Otobüs

Kaufbeuren şehri iyi bir otobüs ağına sahiptir. Sefer planlarını ve bilgileri   burada
bulabilirsiniz.

Önemli: Biletsiz yani kaçak seyahat etmek cezalandırılır! Her yolculuk için mutlaka geçerli bir
biletiniz olmalıdır. Aksi takdirde 60 avro ceza ödersiniz.

Tren

Kaufbeuren tren istasyonundan yaklaşık 50 dakikada Augsburg'a ve 60 dakikada Münih'e
gidilebilir. Sefer planı bilgilerini ve ücretleri   buradan öğrenebilirsiniz.

Yine de Kaufbeuren'deki yerlerin çoğuna yürüyerek veya bisikletle kolayca ulaşılabilir.

Bisiklet

Kaufbeuren şehrinde uzun süre yaşayacağınızı biliyorsanız, bir bisiklet satın almaya değer. Bu,
otobüsle seyahat etmekten daha ucuzdur.

Bisiklet sürücüleri için önemli trafik kuralları (seçim)

• Daima yolun sağ tarafından sürün
• Yan yana değil, arka arkaya sürüş yapın
• Bir bisiklet yolu varsa, bisiklet yolunda sürüş yapmalısınız

(daima sürüş yönünde sadece yolun sağ tarafında)
• Şu trafik işaretlerini görürseniz, bisiklet yolunu kullanmanız gerekir:

• Sadece 11 yaş altı çocuklar yaya yolunda bisiklet kullanabilir

https://www.wasserwerk-kaufbeuren.de/wasserqualitaet/wasseranalyse.html
https://www.wasserwerk-kaufbeuren.de/wasserqualitaet/wasser-trinken.html
http://www.vg-kirchweihtal.de/
https://www.bahn.de/
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Satın alma ve onarımlar

Satın alırken bisikletinizin aşağıdaki şekilde donatılmış ve trafik açısından güvenli olmasına
dikkat edin. Aksi halde bir polis kontrolünde para cezası ödemeniz gerekir:

• Ön ve arka ışık
• Ön ve arka reflektör
• Jantlarda reflektörler (her tekerlek için 2 adet)
• Pedallarda reflektörler
• Zil
• Birbirinden bağımsız iki fren

 

İkinci el bisiklet mağazaları ve tamir atölyelerinin adresleri

Kaufbeuren bisiklet atölyesi
Kaufbeuren bisiklet atölyesi Adolph-Kolping-Straße 1 adresinde, devlet meslek lisesi arazisinin
arka girişinde yer alır.

 Kaufbeuren bisiklet atölyesi

Kaufbeuren'deki ücretsiz ve uygun fiyatlı yardımlar

Kaufbeuren'de danışmanlık ve destek hizmetlerinin yanı sıra mal yardımları, yani gündelik
yaşama ilişkin ücretsiz veya uygun fiyatlı şeyler de bulabilirsiniz.

 Kaufbeuren'deki ailelere yönelik yardımlar

 

Kaufbeuren'de yeni bir Family Center hizmeti:

Familiy Store
Hüttenstraße 10, 87600 Kaufbeuren
08341 97 280 92
info@family-store.org
Family Store

Farklı dillerde haberler

Mülteciler için Haberler

Mülteciler için radyo
Arapça

Haberleri kolay bir dilde dinleyin

Alman Dalgası

https://www.arbeitskreis-asyl-kaufbeuren.de/projekte/fahrradwerkstatt-kaufbeuren/
https://www.kaufbeuren.de/PortalData/17/Resources/rathaus/familie/pdf/Hilfen_fuer_Familien_in_Kaufbeuren.pdf
https://www.google.de/maps/place/H%C3%BCttenstra%C3%9Fe+10,+87600+Kaufbeuren/
tel:+4983419728092
mailto:info@family-store.org
http://family-store.org/
https://www1.wdr.de/radio/cosmo/programm/refugee-radio/index.html
https://www.tagesschau.de/multimedia/sendung/tagesschau_in_einfacher_sprache
https://www.dw.com/
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Sağlık

Genel bilgiler

Almanya'da akut hastalıklarda ve ağrılarda tıbbi temel tedavi hakkına sahipsinizdir. Resmi olarak
önerilen her türlü aşı ve önleyici muayeneye de hakkınız vardır. Ayrıca, sağlığın korunması için
zorunlu olan tıbbi hizmetlerden ücretsiz olarak yararlanabilirsiniz.

Aşağıdaki durumlarda bir doktora gidin:

• Akut hastalığınız veya ağrılarınız varsa
• Hamileyseniz
• Örn. diyabet gibi kronik hastalığınız, epilepsiniz veya psikolojik rahatsızlığınız varsa Kalan

ilaçlarınız veya ilaçlarınızın prospektüsleri varsa, bunları da doktor randevunuza getirin.
Hastalık nedeniyle önceden doktora veya hastaneye gittiyseniz, lütfen bulguları da getirin.

Oturma ini aldıktan sonra uygun bir sağlık kasasına başvuruda bulunmanız gerekir. Burada bir
sigorta kartı alırsınız ve bununla Almanya'da ikamet eden herkesle aynı hizmetlere hak
kazanırsınız.

Alman sağlık sistemine 14 dilde genel bir bakışı burada bulabilirsiniz:
Almanya sağlık sistemi kılavuzu

 Kaufbeuren'deki doktorları burada arayabilirsiniz
Arama terimi olarak örn. şunu girin:
Çocuk doktoru
Pratisyen hekim
Jinekolog
Ortopedi
Psikoterapi

İş kazası durumunda yapılacaklar

Üç takvim gününden fazla iş göremezliğe neden olan bir iş kazası yetkili  iş kazası sigortasına
veya şirketin kaza kasasına bildirilmelidir.

Şirket kazayı bildirir. Çoğu iş kazası sigortası ve kaza kasaları İnternet sayfalarında çevrimiçi
kaza bildirimi seçeneği sunar.

Doktor sadece bunun için hazırlanmış bir rapor yazar ve bunu kaza sigortası kurumuna iletir.

 

Bir iş kazasından sonra iş kazası doktorunu arayın!

İş kazası doktorları, kaza yaralanmalarının tedavisinde özel olarak kalifiye olmuşlardır. Şu
durumlarda iş kazası doktoruna görünülmelidir:

• Kaza yaralanması, kaza gününü takiben iş göremezliğe neden olduysa
veya

https://www.wegweiser-gesundheitswesen-deutschland.de/
https://www.arzt-auskunft.de/kaufbeuren/
https://de.m.wikipedia.org/wiki/Berufsgenossenschaft
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• gerekli tıbbi tedavi tahminen bir haftadan fazla sürecekse
veya

• tedavi ve yardım araçlarının reçete edilmesi gerekiyorsa
veya

• kazayı takiben yineleyen rahatsızlıkların baş göstermesi durumunda.

Küçük yaralanmalarda yaralılar kaza doktoru tarafından tedavinin devamı için aile hekimine sevk
edilir. Bu gibi durumlarda kaza doktoru örn. kontrol muayeneleri (gözden geçirme) aracılığıyla
iyileşme sürecini takip eder.

Sadece göz veya boğaz, burun, kulak yaralanmaları olan yaralılar doğrudan uzman bir doktora
görünebilir veya buraya sevk edilebilir.

 Kaza doktoru arama

Tüm çalışanlar işyerinde, işe giderken ve işten gelirken yaşanacak kazalara ve meslek
hastalıklarına karşı iş kazası sigortasıyla sigortalanır. İş kazası sigortası masrafları üstlenir ve söz
konusu çalışanın yasal olarak öngörülen hizmetleri (tıbbi bakım, tedavi, rehabilitasyon) almasını
sağlar. Geçici işçi kiralamalarında çalışandan geçici işçi çalıştıran şirketin iş kazası sigortası
-kural olarak idari iş kazası sigortası- sorumludur.

 İş kazası durumunda yapılacaklar

Landesverband Südost
Fockensteinstraße 1, 81539 München
030 13001 5800
lv-suedost@dguv.de
Deutsche Gesetzliche Unfallversicherung

Doktora gitme

Aile hekimleri ve uzman hekimler

Hastalanınca aile hekiminize gidin. Bunu kendiniz seçebilirsiniz. Çalışma saatlerini aile hekimleri
kendileri belirler. Bu nedenle, aile hekiminin yardımına ihtiyacınız olunca bir randevu ayarlayın.

Aile hekimleri önemli muayeneleri yapar ve hastalık durumunda ilk irtibat noktanızdır. Ayrıca
gerekli ilaçlar ve uzman doktor muayenesinin gerekli olup olmadığına da karar verirler.

Aile hekiminiz ihtiyaç halinde sizi özel muayeneler yapabilecek olan bir uzman doktora sevk
eder.

Çocuk doktorları

Çocuklar genellikle çocuk doktorları tarafından muayene edilir. Çocuk doktorunun yapacağı
düzenli önleyici muayeneler ve aşılar, her çocuğun sağlığı için önemlidir. Öngörülen önleyici
muayenelere  "U-muayeneleri" denir, daima belirli bir zamanda yapılırlar ve ücretsizdirler.
Çocuğunuzla birlikte bir çocuk doktorundan düzenlenen ve öngörülen U-muayeneleri hakkında
bilgi alın.

Diş hekimleri

Diş ağrınız varsa bir diş hekimine gidin.

https://diva-online.dguv.de/diva-online/
https://www.vbg.de/DE/2_Versicherungsschutz_und_Leistungen/2_Was_ist_versichert/4_Vorgehen_im_Schadensfall/vorgehen_im_schadensfall_node.html
https://www.google.de/maps/place/Fockensteinstra%C3%9Fe+1,+81539+M%C3%BCnchen/
tel:+4930130015800
mailto:lv-suedost@dguv.de
https://www.dguv.de/de/ihr_partner/arbeitnehmer/arbeitsunfall/index.jsp
https://de.m.wikipedia.org/wiki/Kindervorsorgeuntersuchung
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Jinekologlar (kadın doktorları)

Kadınların düzenli olarak bir jinekolog tarafından muayene edilmesi önemlidir. Böylece
hastalıklar zamanında teşhis edilebilir. Bunlara önleyici muayeneler denir. Ayrıca gebelikten
korunma konusunu da konuşabilirsiniz.

Uygun bir doktor ararken yardıma ihtiyaç duyarsanız, yardımcılar çevrenize veya konaklama yeri
idaresine danışabilirsiniz.

 

Mülteciyseniz ve doktor bulmanız gerekiyorsa, Sosyal Hizmetler Dairesi'nden tedavi belgesi
alın. Bu belgeyle doktor randevunuz sizin için ücretsizdir.

Ameliyat olunması gerekiyorsa ve acil bir durum söz konusu değilse, hastaneye yatmadan önce
Sosyal Hizmetler Dairesi'nden onay alınmalıdır. Doktorunuz bunun için size bir sağlık raporu
verir. Sadece tıbben gerekli olan cerrahi müdahaleler karşılanır.

Uygun bir doktor ararken yardıma ihtiyaç duyarsanız, konaklama yeri idaresine danışabilirsiniz.

 

Nöbetçi görevli doktor

Doktor muayenehaneleri normalde pazartesiden cumaya kadar açıktır. Çalışma saatleri doktora
göre farklılık gösterir. Geceleyin veya hafta sonunda bir doktora ihtiyacınız olursa, ancak acil bir
durum söz konusu değilse, şu numarayı arayabilirsiniz:

 Nöbetçi görevli doktor
116 117 (ücretsiz)

 

 

Elektronik hasta dosyası (ePA)

15 Ocak 2025 tarihinden itibaren Almanya'da elektronik hasta dosyası (ePA) adı verilen
yeni bir dijital hasta dosyası uygulamaya konulacaktır. Bu dosyada, doktorun sağlığınız hakkında
ne bulduğu, hangi ilaçları kullandığınız veya hangi muayeneleri olduğunuz gibi tüm önemli sağlık
verileri saklanacaktır.

Yasal sağlık sigortası olan herkes bu ePA'yı otomatik olarak alır. Bunu istemiyorsanız, itiraz
edebilirsiniz.

Doktorlar ve hastalar ePA aracılığıyla sağlık verilerine hızlı ve kolay bir şekilde erişebilirler. Ancak
bu verileri sadece yetkili kişiler görebilir. Bu, verilerin güvenliğini sağlar.

Sigortalılar bir ePA kurmayı nasıl reddedebilir? Hangi son tarihler geçerlidir?

Bir kişi daha sonraki bir tarihte ePA'yı artık kullanmak istemezse, onu sildirebilir. Amaç, sağlığı
iyileştirmek için doktorların ve hastaların birlikte daha hızlı ve daha iyi çalışmasını sağlamaktır.

https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/calisma-ve-sosyal-hizmetler-departmani/
https://www.116117.de/html/de/index.php
tel:116117
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Bir kişi ePA'yı reddetmek isterse, sağlık sigortası şirketini bilgilendirmelidir. Bunu yapmazlarsa,
EPR otomatik olarak oluşturulacaktır.

ePA hakkında önemli ayrıntılar. Aklınızda tutmanız gerekenler nelerdir?

EPC'nin içeriği:

• Doktor ziyaretlerinizden elde edilen tüm önemli bilgiler, dijital formda mevcutsa otomatik
olarak EPR'ye dahil edilir. Bu, örneğin doktorun yazdığı bulguların veya teşhislerin EPR'ye
aktarılacağı anlamına gelir.

• Ayrıca yaşamsal belirtiler (örneğin boyunuz veya kilonuz) gibi bilgileri veya eski tıbbi belgeleri
ePA'ya kendiniz de yükleyebilirsiniz.

• 2025'ten itibaren, kullandığınız tüm ilaçlara otomatik bir genel bakış olacaktır. Bu daha sonra
özel bir ilaç planı ile desteklenecektir.

Erişim hakları:

• Hangi doktorların veya hastanelerin ePA'nıza erişim yetkisine sahip olduğunu
belirleyebilirsiniz. Değişiklik yapmak isterseniz, bunu ePA uygulaması aracılığıyla yapabilir
veya sağlık sigortası şirketinizin ombudsmanlık bürosuna başvurabilirsiniz.

• Sağlık kartınız bir doktor muayenehanesinde veya hastanede okutulursa, itiraz etmediğiniz
sürece ePA'nıza 90 gün boyunca geçici olarak erişebileceklerdir.

Kullanım ve erişilebilirlik:

• ePA'yı akıllı telefonunuzdaki özel bir uygulama aracılığıyla yönetebilirsiniz. Her yasal sağlık
sigortası fonu, App Store'dan (iOS için) veya Google Play Store'dan (Android için) ücretsiz
olarak indirebileceğiniz kendi ePA uygulamasını sunar.

• Akıllı telefonunuz yoksa, ePA'nıza erişmek için eczanelerden veya özel merkezlerden destek
alabilirsiniz.

Yasal düzenlemeler:

• ePA'nın tanıtımı ilk olarak Hamburg ve Kuzey Ren-Vestfalya'da başlayacaktır. Daha sonra
Şubat 2025'ten itibaren tüm Almanya'da kullanılabilecektir.

• Özel sigortalı kişiler de ePA kullanabilir, ancak bu söz konusu sigorta şirketine bağlıdır.

Avantajlar:

• ePA, doktorlar, hastaneler ve diğer tıbbi tesisler arasındaki iletişimi kolaylaştırır. Sağlık
verilerinize daha iyi bir genel bakış sağlar.

• EPA ayrıca ilaçların güvenliğini ve doğruluğunu da artırır.

Zorluklar:

• Eski kağıt tıbbi raporlar gibi tüm belgeler otomatik olarak dijitalleştirilmez. Ancak, sağlık
sigortası sağlayıcınıza dijitalleştirmeyi üstlenip üstlenemeyeceklerini sorabilirsiniz.

• Bazı doktorların muayenehane yazılımlarını uyarlamaları gerektiğinden başlangıçta teknik
zorluklar yaşanabilir.

• Bir başka sorun da çok dilli bilgilerin, yani diğer dillere çevirilerin olmamasıdır.
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ePA, sağlık sektöründe dijitalleşmeye yönelik önemli bir adımdır. Tıbbi bakımı iyileştirmelidir.
Ayrıca araştırmalar için de bir temel oluşturmaktadır.

Daha fazla bilgi edinmek ister misiniz? Daha fazla bilgiye buradan ulaşabilirsiniz:

Yasal Sağlık Sigortası Hekimleri Derneği SSS
KBV tarafından elektronik hasta dosyasına (ePA) ilişkin sorular ve cevaplar
Tüketici danışma merkezinden ePA hakkında bilgi

İlaçlar

İlaca ihtiyacınız olursa, doktorunuzdan bir reçete alırsınız. Bu reçeteyle ilaçlarınızı herhangi bir
eczaneden alabilirsiniz. Reçeteniz olsa da her ilaç ücretsiz değildir. Bunun için doktorunuza
danışın. Reçeteniz yoksa ilaçlar için daima ödeme yapmanız gerekir.

Antibiyotikler gibi bazı ilaçlar reçeteye tabidir. Yani bunları reçete olmadan satın alamazsınız.

Eczaneler esasen pazartesiden cumartesiye kadar açıktır. Çalışma saatleri eczaneye göre
farklılık gösterir (genellikle: 09:00 - 18:00). Geceleyin veya hafta sonu acilen ilaca ihtiyacınız
olduğunda, her eczanede nöbetçi eczanenin adının ve adresinin bulunduğu bir levha
bulabilirsiniz. Bu bilgiyi internette de bulabilirsiniz.

Eczane-acil servis arama
www.aponet.de

Danışmanlık merkezleri ve yardım hizmetleri

Sağlık Dairesi

Sağlık Dairesi, Bavyera'daki halk sağlığı hizmetinin bir parçası olarak faaliyet gösterir ve
Kaufbeuren şehri ile Ostallgäu ilçesinden sorumludur.

Sağlık Dairesi özellikle şu konularda çeşitli danışmanlık hizmetleri sunar:

• HIV ve AIDS'in önlenmesi, cinsel yolla bulaşan hastalıkların önlenmesi
• Gebelik danışmanlığı, çocuğun doğumundan sonra genel danışmanlık, gebelikten korunma

ve aile planlaması ile ilgili sorular
• Ruhsal krizler ve psikolojik hastalıklar, engellilikler
• Bağımlılık tehlikeleri ve bağımlılık hastalıkları, yeme bozuklukları konusunda danışmanlık
• Bağımlılığı önleme / yeme bozukluklarında önleyici tedbirler

Kaufbeuren Şehri ve Ostallgäu İlçesi Sağlık Dairesi, Ostallgäu Kaymakamlığı
Schwabenstraße 11, 87616 Marktoberdorf
08342 911 623
Sağlık Dairesi

Bağımlılık - alkol, ilaç, şans oyunları ve uyuşturucu

Alkol, şans oyunları, kimyevi madde veya uyuşturucu bağımlısı insanlar bağımlılık 
danışmanlığından yardım alabilir. Aile üyeleri de bağımlılık danışmanlığına başvuruda 
bulunabilir. Açık görüşme saatinde ön kayıt yaptırmaksızın gelebilir veya telefonla randevu

https://www.kbv.de/media/sp/PraxisInfoSpezial_ePA2025_FAQ.pdf
https://www.kbv.de/html/69298.php
https://www.verbraucherzentrale.de/wissen/gesundheit-pflege/krankenversicherung/elektronische-patientenakte-epa-digitale-patientenakte-fuer-alle-kommt-57223
https://www.aponet.de/service/notdienstapotheke-finden/suchergebnis/0/87600.html
https://www.google.de/maps/place/Schwabenstra%C3%9Fe+11,+87616+Marktoberdorf/
tel:+498342911623
https://www.buerger-ostallgaeu.de/gesundheitsamt.html
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alabilirsiniz.

Danışmanlık hizmeti ücretsiz ve talep halinde anonim bir şekilde verilir.

 Caritas Kaufbeuren bağımlılık hastalıkları ayakta tedavi kliniği
Kaufbeuren Suchtmedizinisches Zentrum (SMZ)

HIV/AIDS danışmanlığı

Sağlık Dairesi, HIV bulaşması ve AIDS konularında ücretsiz danışmanlık sunar.

Ostallgäu Kaymakamlığı
Schwabenstraße 11, 87616 Marktoberdorf
08342 911 623
Ostallgäu Sağlık Dairesi

Daha fazla bilgi:
Federal Sağlık Bilgilendirme Merkezi

Kaufbeuren Hastanesi

Hastaneye ve acil servis ayakta tedavi birimine yalnızca tıbbi nedenlerden dolayı derhal
tedavi gerekliyse ve acil olarak özel doktor çağrılamıyor veya ziyaret edilemiyorsa
başvurulmalıdır.

Doktora gitme hakkında daha fazla bilgiyi burada bulabilirsiniz.

 

Kaufbeuren Kliniği

 Kaiser-Max-Straße 2, 87600 Kaufbeuren
08341 42 0
info.kaufbeuren@kliniken-oal-kf.de
Ostallgäu-Kaufbeuren Klinikleri

Allgäu Sosyal Pediatri Merkezi (SPZ)

Allgäu Sosyal Pediatri Merkezi (SPZ) Marktoberdorf'ta yer almaktadır.

Merkez, beyin ya da gelişim sorunları olan çocuk ve gençleri muayene etmekte ve onlara
yardımcı olmaktadır.

Uzmanlardan oluşan bir ekip, çocuklarının sağlığı veya gelişimi konusunda endişe duyan
ailelere destek olmaktadır.

Georg-Fischer-Str. 7b, 87616 Marktoberdorf

https://spzallgaeu.de/

08342 89 33 00

Ruh sağlığı

https://www.caritas-augsburg.de/adressen/caritasverband-fuer-die-dioezese-augsburg-e.-v/suchtfachambulanz-kaufbeuren/87600-kaufbeuren/100754?searchterm=suchtfachambulanz+Kaufbeuren
https://www.bezirkskrankenhaus-kaufbeuren.de/kliniken/klinik-fuer-psychiatrie-psychotherapie-und-psychosomatik/ueber-unsere-klinik/suchtmedizinisches-zentrum.html
tel:+49%208342%20911%20623
https://www.buerger-ostallgaeu.de/9270.html?&url=%2FBehoerdenwegweiser.aspx%3Fview%3D~%2Fkxp%2Forgdata%2Fdefault%26orgid%3D1a026987-c986-43b6-90d7-9e0ab7e4704b
https://www.bzga.de/service/infotelefone/hiv-und-aids/
https://integreat.app/kaufbeuren/de/gesundheit/arztbesuch/
https://www.google.de/maps/place/Dr.-Gutermann-Stra%C3%9Fe+2,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341420
mailto:info.kaufbeuren@kliniken-oal-kf.de
https://www.kliniken-oal-kf.de/
https://spzallgaeu.de/
tel:+8342893300
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Kaufbeuren'de depresyon, bağımlılık, anksiyete bozukluğu,
obsesif-kompulsif bozukluk, yeme bozukluğu ve stres sonrası ortaya çıkan reaktif bozukluklar
(travma) gibi ruhsal sorunlar için destek sunan kurumlar:

 Kaufbeuren Bölge Hastanesi

 Kaufbeuren Sosyal Psikiyatri Servisi

 Yaşlılıkta Ruhsal Sağlık Merkezi

 "SeeleFon" çok dilli telefon danışmanlığı (Almanca, İngilizce, Arapça, Fransızca)
"SeeleFon"
Pzt, Sa, Çarş: 10 - 12 ve 14 - 15 saatleri arasında

Gebelik öncesi ve sonrası

Daha fazla bilgiyi Gebelik ve doğum bölümünde bulabilirsiniz.

Engellilik ve bakım

Kaufbeuren şehri şu konulardaki sorularınız için destek sunar:

• Ayakta bakım
• Bakıma muhtaçlık konusunda destek (ayakta, kısmen yatarak ve yatarak)
• Barınma ve bakım yerleri
• Yaşlılıkta ikamet - konut yeri ayarlama
• Maddi yardım ve destek
• Vasi talimatı ve tedbir yetkisi

Kaufbeuren Şehri
Çalışma ve Sosyal Hizmetler, oda 31 N

Kaiser-Max-Straße 1, 87600 Kaufbeuren
08341 437 351
Bay Hummel
Kaufbeuren Bakım Danışmanlık Ağı

Diğer irtibat kişileri şunlardır:
Offenen Behindertenarbeit OBA
Lebenshilfe Ostallgäu

Psikolojik çift, aile ve eğitim danışmanlığı

Evlilik ve ilişkiler, aile ve yaşam hakkındaki sorular için psikolojik danışmanlık
merkezi

Özellikle şu konularda özel çift, kişi veya aile görüşmeleri:

• Sorun ve krizlerle baş etme
• Zorlu yaşam olay ve durumlarıyla mücadele
• Kuşak çatışmaları

https://www.bezirkskliniken-schwaben.de/kliniken/bezirkskrankenhaus-kaufbeuren
https://www.diakonie-augsburg.de/de/rat-hilfe/menschen-mit-psychischen-problemen/sozialpsychiatrische-dienste/beratungsstellen-0
https://www.blaue-blume-schwaben.de/
https://www.bapk.de/angebote/seelefon/seelefon-mail.html
tel:+49%20228%2071002425
https://integreat.app/kaufbeuren/de/familie/schwangerschaft-und-geburt/
https://www.google.de/maps/place/Kaiser-Max-Stra%C3%9Fe+1,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341437351
mailto:Sebastian.Hummel@Kaufbeuren.de
https://www.kaufbeuren.de/desktopdefault.aspx/tabid-1929/2762_read-18363/
https://www.brk-ostallgaeu.de/soziale-dienste/offene-behindertenarbeit.html
https://www.lebenshilfe-oal.de/
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Evlilik, aile ve yaşam hakkındaki sorular için psikolojik danışmanlık merkezi
Spitaltor 4, 87600 Kaufbeuren
0831 23636: Telefonla randevu alınması rica edilir
efl-kempten@bistum-augsburg.de
www.bistum-augsburg.de/efl-ke
Pazartesi - cuma saat 08.00 - 21.00

 

Diözese Augsburg Katolik evlilik ve aile psikolojik desteği

Danışmanlık, destek ve faydalı teşvikler

• Evliliğe hazırlık, ilişki ve iletişim kursu
• Görüşme akşamları
• Yerinde etkinlikler
• Evli çiftler ve aileler için hafta sonları
• Eğitim kursu

Diözese Augsburg evlilik ve aile psikolojik desteği
Spitaltor 4, 87600 Kaufbeuren
08341 938225: sadece telefonla randevu
efs-kaufbeuren@bistum-augsburg.de
https://beziehung-leben.de

 

Protestan evlilik, aile ve yaşam danışmanlık merkezi

Çift danışmanlığı, sıkıntı, değişiklik, kriz, ayrılma veya boşanma durumları Çift, kişi veya aile
görüşmeleri şeklinde danışmanlık

Kaufbeuren Protestan-Lüteriyen Teslis Kilisesi
Kaiser-Max-Straße 21, 87600 Kaufbeuren
08341 908 10 30 (lütfen telesekretere konuşun, kısa sürede geri dönüş yapılacaktır)
eheberatung.kaufbeuren@elkb.de
Protestan danışmanlık merkezi
Pazartesi ve salı - önceden anlaşılarak

 

Kaufbeuren-Ostallgäu EJV Eğitim ve Gençlik Yardımı Birliği

Şu konularda ebeveynler, çocuklar ve gençler için danışmanlık ve destek:

• Aile, ayrılma ve boşanma, okul
• Çocuk gelişimi
• İhtiyaç durumunda gelişim teşhisi
• Küçük gruplarda okula giriş yeterliliği
• Bebekli ve küçük çocuklu ebeveynler için danışmanlık

https://www.google.de/maps/place/Spitaltor+4,+87600+Kaufbeuren/
tel:+4983123636
mailto:efl-kempten@bistum-augsburg.de
http://www.bistum-augsburg.de/efl-ke
https://www.google.de/maps/place/Spitaltor+4,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341938225
mailto:efs-kaufbeuren@bistum-augsburg.de
https://beziehung-leben.de/aussenstellen/kaufbeuren/
https://www.google.de/maps/place/Kaiser-Max-Stra%C3%9Fe+21,+87600+Kaufbeuren/
tel:+4983419081030
mailto:eheberatung.kaufbeuren@elkb.de
http://www.diakonie-augsburg.de/node/849
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• Şu adreste ebeveynler ve gençler için çevrimiçi danışmanlık:
www.beratung-caritas.de

EJV Çocuk ve Gençlik Yardımı
Baumgarten 18, 87600 Kaufbeuren
08341 90 240
erziehungsberatungsstelle@kaufbeuren.de
http://www.ejv-kf-oal.de/
Açık görüşme saatleri: Salı saat 15.00 - 16.00

Randevular anlaşmayla belirlenir

İhtiyaç sahibi kadınlar (şiddet, istismar)

İhtiyacı olan kadınlar için danışmanlık:

• Namus için zulüm
• Zorla evlendirme tehdidi veya zorla evlendirme
• Zorla fuhuş
• Kadın sünneti
• Aile içi şiddet
• Kadınların özel acil durumları ve sorunları

Kadın sığınağı

Kadın sığınma evi sosyal bir kurumdur. Sadece aile içi şiddete maruz kalan kadınlar ve
çocukları kabul edilir. Orada yardım, danışmanlık ve geçici barınma hizmeti alırlar.

Kadın sığınma evinin tam adresi sadece kadınlara verilir. Erkeklerin girmesine izin verilmez.

İletişim
posta yoluyla
08341-16 616 (acil durum numarası)

SOLWODI Bayern e.V.
Daniela Lutz

Schießgrabenstr. 2, 86150 Augsburg
082150856264
http://www.solwodi.de

TAFF (Mülteciler için Terapötik Programlar)

TSKF sığınmacılar, mülteciler ve göçmenler için bir danışma merkezidir.

Aynı zamanda terapötik yardım arayan kişiler ve meslekten olmayan yardımcılar için bir irtibat
noktasıdır.

Danışmanlık hizmeti, mültecilerle çalışan profesyonel yardımcılar için de mevcuttur.

Zor psikolojik durumlarda yardımcı olur. Amaç doğru yardımı bulmaktır.

Frau Selma Sousa Diel ist die Ansprechperson.

https://www.caritas.de/hilfeundberatung/onlineberatung/onlineberatung
https://www.google.de/maps/place/Baumgarten+18,+87600+Kaufbeuren/
tel:+49834190240
mailto:erziehungsberatungsstelle@kaufbeuren.de
https://bistum-augsburg.de/Seelsorge-in-besonderen-Lebenslagen/Ehe-Familien-und-Lebensberatung/Beratungsstelle-Kempten/Kontakt
mailto:frauenhaus.kaufbeuren@skf-augsburg.de
tel:+49834116616
https://www.google.de/maps/place/Schie%C3%9Fgrabenstra%C3%9Fe+2,+86150+Augsburg/
tel:+4982150856264
http://www.solwodi.de
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Kaufbeuren'deki ofisleri Ludwigstraße 24 adresindedir.

0151 67262786

selma.sousa-diel@diakonie-allgaeu.de

Kültür, serbest zaman ve dernekler

Kaufbeuren Kültür Teşviki

Kaufbeuren Kültür Teşviki, kültür ve sanat alanındaki irtibat kişisidir. Amaç, idare ve kültür
alanında çalışanların işbirliğiyle icra edilecek özgür sanat ve kültürün teşvik edilmesidir.

Üç geleneksel ana faaliyet alanları şunlardır:

• Yönetim
• Teşvik
• Özgün proje formatlarının hayata geçirilmesi

Kaufbeuren Şehri, Kültür Teşviki
Hauberrisserstraße 8, 87600 Kaufbeuren
08341 437 595
kulturfoerderung@kaufbeuren.de
Kaufbeuren'de kültür

 

 Theaterlandschaften Kaufbeuren

 Kaufbeurer kültür haritası

 Kaufbeurer etkinlik haritası

Buluşma yerleri

Nesiller evi

Aileler için çocuklarla ve yaşlılarla yaşamayı kolaylaştırmaya yönelik rahatlatıcı hizmetler sunar.
Böylece, aileyi ve işi birleştirmek için somut fırsatlar yaratılır. Bir diğer amacı da, şehrimizdeki
mevcut sosyal kurumlar, dernekler ve hizmetler arasında ağ oluşturmaktır.

Örnekler:

• Buluşma kafesi
• Gönüllüler borsası - Knotenpunkt
• "Lesekoffer" projesi
• Yardım sunanları ve yardım arayanları bir araya getirme
• Başka dernek ve kurumların sunduğu bilgi ve teklifler
• Resmi dairelerde refakat

tel:+4915167262786
mailto:selma.sousa-diel@diakonie-allgaeu.de
https://www.google.de/maps/place/Hauberrisserstra%C3%9Fe+8,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341437595
mailto:kulturfoerderung@kaufbeuren.de
https://www.kaufbeuren.de/nav/kultur.aspx
https://theaterlandschaften-kaufbeuren.de/
https://maps.kaufbeuren.de/#ll=47.888381,10.632496&z=13&m=osm&cat=12011,12084,12096,12098,12102
https://www.kaufbeuren-tourismus.de/veranstaltungen.html
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• AHA: Başvuru doldurma yardımı, hukuki danışmanlık değildir

Kaufbeuren nesiller evi
Kaufbeuren nesiller evi
Hafenmarkt 6-8, 87600 Kaufbeuren
08341 908 08 98
info@generationenhaus-kf.de

Teestube

"Teestube" Almanlar ve göçmenler için bir buluşma noktasıdır.
Her pazartesi 18.00 - 20.00 saatleri arasında Kaufbeuren Gençlik Merkezi'nde
(  Hauberrisserstraße 8) gerçekleşir.

 

Düzenli buluşma masası: Almanca konuşuyoruz

 Family Center
Hüttenstraße 10

Kaufbeuren-Neugablonz
Her pazartesi saat 19.00'dan itibaren

 

Tiyatrolar, müzeler, kütüphaneler ve sinemalar

KuFa kart

Kaufbeuren'deki kültür hizmetleri sağlayıcıları ihtiyaç sahibi kültürseverler için indirim kartı
sunar. "KufA", Kaufbeuren'deki tüm kültür kurumlarının yükümlülük hissettiği "Kultur für Alle"
(Herkes için Kültür) dileğinin kısaltmasıdır.

KuFa kart

 

Tiyatrolar

Şehir Tiyatrosu
Rosental 8, 87600 Kaufbeuren
Şehir Tiyatrosu

Kaufbeuren Kültür Atölyesi
Ganghoferstraße 6, 87600 Kaufbeuren
08341 437 287
kulturwerkstatt@kaufbeuren.de
www.kulturwerkstatt.eu

https://generationenhaus-kf.de/
tel:+4983419080898
mailto:info@generationenhaus-kf.de
https://www.google.de/maps/place/Hauberrisserstra%C3%9Fe+8,+87600+Kaufbeuren/
https://nia-stiftung.org/
https://www.google.de/maps/place/H%C3%BCttenstra%C3%9Fe+10,+87600+Kaufbeuren/
https://www.kaufbeuren.de/desktopdefault.aspx/tabid-1926/2755_read-17663/
https://www.google.de/maps/place/Rosental+8,+87600+Kaufbeuren/
https://www.kaufbeuren.de/desktopdefault.aspx/tabid-2030/2482_read-18023/
https://www.google.de/maps/place/Ganghoferstra%C3%9Fe+6,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341437287
mailto:kulturwerkstatt@kaufbeuren.de
https://kulturwerkstatt.kaufbeuren.de/
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Kaufbeuren Kukla Tiyatrosu
Puppenspielverein Kaufbeuren e.V.

Wagenseilstr. 14a, 87600 Kaufbeuren
08341 2 555
info@puppentheater-kaufbeuren.de
Kaufbeuren Kukla Tiyatrosu

 

Müzeler ve sergiler

Kaufbeuren Şehir Müzesi
Kaisergäßchen 12-14, 87600 Kaufbeuren
08341 9 668 390
stadtmuseum@kaufbeuren.de
Kaufbeuren Şehir Müzesi

Neugablonz Isergebirgs Müzesi
Bürgerplatz 1, 87600 Kaufbeuren
08341 965 018
info@isergebirgs-museum.de
Neugablonz Isergebirgs Müzesi

Feuerwehrmuseum Kaufbeuren-Ostallgäu e.V.
Bleichanger 50, 87600 Kaufbeuren
0173 8 660 010
info@fwm-kf-oal.de
İtfaiye Müzesi

Gablonzer Industrie Deneyim Sergisi
Neue Zeile 11, 87600 Kaufbeuren
08341 98 903
info@erlebnisausstellung.info
Gablonzer Industrie Deneyim Sergisi

Kaufbeuren Sanat Evi
Spitaltor 2, 87600 Kaufbeuren
08341 8 644
mail@kunsthaus-kaufbeuren.de
Kaufbeuren Sanat Evi

 

Kütüphaneler

Şehir merkezi ve Neugablonz'daki iki şehri kütüphanesiyle Kaufbeuren sakinlerine bilgiye ve
edebiyata özgür erişim imkanı sunar.

Buralarda kitap, dergi ve günlük gazetelerin yanı sıra ücretsiz kablosuz İnternet ve İnternet
bağlantılı çalışma yerleri de bulunur.

https://www.google.de/maps/place/Wagenseilstra%C3%9Fe+14A,+87600+Kaufbeuren/
tel:+4983412555
mailto:info@puppentheater-kaufbeuren.de
https://puppentheater-kaufbeuren.de/
https://www.google.de/maps/place/Kaiserg%C3%A4%C3%9Fchen+12-14,+87600+Kaufbeuren/
tel:+4983419668390
mailto:stadtmuseum@kaufbeuren.de
https://stadtmuseum-kaufbeuren.de
https://www.google.de/maps/search/B%C3%BCrgerplatz+1,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341965018
mailto:info@isergebirgs-museum.de
http://www.isergebirgs-museum.de/
https://www.google.de/maps/place/Am+Bleichanger+50,+87600+Kaufbeuren/
tel:+491738660010
mailto:info@fwm-kf-oal.de
https://fwm-kf-oal.de/de/home
https://www.google.de/maps/place/Neue+Zeile+11,+87600+Kaufbeuren/
tel:+49834198903
mailto:info@erlebnisausstellung.info
https://www.gablonzer-industrie.de/ausstellung/index
https://www.google.de/maps/place/Spitaltor+2,+87600+Kaufbeuren/
tel:+4983418644
mailto:mail@kunsthaus-kaufbeuren.de
https://www.kunsthaus-kaufbeuren.de/
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Kütüphanelerde kitaplarla birlikte DVD filmler, sesli kitaplar ve müzik CD'lerinin yanı sıra Onleihe
Schwaben e-kitapları da kullanıma açıktır. Kütüphaneler romanlar, çocuk kitapları, güncel
başvuru kitapları ve kurgusal olmayan kitaplardan oluşan kapsamlı envanterleriyle ister kişisel
gelişim, ister boş vakit değerlendirme ya da sadece okuma sevgisinden ötürü olsun tüm yaş ve
ilgi gruplarına yönelik bir hizmet. Kurumlar arası ödünç alma hizmetiyle ilgilenenler için bilimsel
kütüphanelerden meslek literatürüne ait yayınlar temin edilebilir.

Okullar, anaokulları, entegrasyon kursları ve yetişkin eğitimi kurumlar için başka teklifler de
mevcuttur.

Kayıt ve ödünç alma çocuk ve gençler için ücretsiz, yetişkinler içinse yılda 12 avrodur.

Kaufbeuren Şehir Kütüphanesi
Hauberrisserstr. 8
08341 437 282
Kaufbeuren Şehir Kütüphanesi

Neugablonz Şubesi
Bürgerplatz 1
08341 437 467
Şehir Kütüphanesi Neugablonz Şubesi

 

Sinema

Corona Kinoplex
Daniel-Kohler-Str. 1, 87600 Kaufbeuren
08341 994 899
info@corona-kinoplex.de
Corona Kinoplex

 

Gönüllü çalışın

Almanya'da birçok kişi gönüllü olarak çalışır. Yani, bundan keyif aldıkları için boş vakitlerinde
kendileri isteyerek çalışırlar. Bunun için para almazlar.

Hemen hemen bütün gönüllü işler için iyi Almanca bilmek gerekir. Kimi işler içinse Almanca
bilmek çok da önemli değildir.

Gönüllü çalışmak için birçok olanak vardır. Örneğin şunlar yapılabilir:

• Yaşlılara yardım etme
• Çocukların bakımına yardım etme
• Spor kulübünde antrenör olarak çalışma
• Engellileri destekleme
• İlkyardımcı olarak çalışma
• Sığınmacılara yardım etme

https://www.google.de/maps/place/Hauberrisserstra%C3%9Fe+8,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341437282
https://www.kaufbeuren.de/desktopdefault.aspx/tabid-1982/2431_read-17766/
https://www.google.de/maps/search/B%C3%BCrgerplatz+1+Kaufbeuren/
tel:+498341437467
https://www.kaufbeuren.de/desktopdefault.aspx/tabid-1982/2431_read-19504/
https://www.google.de/maps/place/Daniel-Kohler-Stra%C3%9Fe+1,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341994899
mailto:info@corona-kinoplex.de
https://corona-kinoplex.de/
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• Hayan barınağında yardım etme
ve daha birçok şey

Gönüllü çalışmak istiyor ancak neyi nerede yapacağınızı pek bilmiyorsanız, burada doğru
yerdesiniz:

Nesiller Evi "Knotenpunkt" Gönüllüler Ajansı
Hafenmarkt 6-8, 87600 Kaufbeuren
08341 9 080 898
info@generationenhaus-kf.de
"Knotenpunkt" Gönüllüler Ajansı

Serbest zaman havuzları ve kentsel serbest zaman değerlendirme tesisleri

Jordan Badepark (kapalı ve açık yüzme havuzu)
Berliner Platz 4, 87600 Kaufbeuren
08341 437 743
jordan-badepark@kaufbeuren.de 
Kaufbeuren havuzları

Neugablonz Eğlence Havuzu (açık havuz)
Gewerbestrasse 85, 87600 Kaufbeuren
08341 437 560
jordan-badepark@kaufbeuren.de
Kaufbeuren havuzları

Buz Pateni Pisti "erdgas schwaben arena"
Bahnhofstr. 11, 87600 Kaufbeuren
08341 437 777
erdgas schwaben arena

 

Spor tesisleri, oyun alanları, gençlik tesisleri

 Serbest zaman ve spor için şehir planı
Çocuk ve gençlik için şehir planı

Çocuklar, gençler ve tatil

Kaufbeuren ve Neugablonz gençlik merkezleri

Gençlik merkezleri, 12 ila 18 yaş arasındaki gençlerin buluşabileceği alanlardır. Buralarda disko,
kafeterya, bilardo, langırt vs. gibi farklı hizmetler sunulur.

Ayrıca sıklıkla etkinlikler düzenlenir.

Gençlik merkezleri, sosyal eğitsel personel tarafından idare edilir.

 

Kaufbeuren Gençlik Merkezi 
Hauberrisserstr. 8, 87600 Kaufbeuren

tel:+4983419080898
mailto:info@generationenhaus-kf.de
https://www.knotenpunkt-kaufbeuren.de/startseite.html
https://www.google.de/maps/place/Berliner+Pl.+4,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341437743
mailto:jordan-badepark@kaufbeuren.de
https://baeder.kaufbeuren.de/Home.aspx
https://www.google.de/maps/place/Gewerbestra%C3%9Fe+85,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341437560
mailto:jordan-badepark@kaufbeuren.de
https://baeder.kaufbeuren.de/Home.aspx
https://www.google.de/maps/place/Bahnhofstra%C3%9Fe+11,+87600+Kaufbeuren/
tel:+49%208341%20437777
https://www.kaufbeuren.de/nav/stadt-freizeit/staedtische-freizeiteinrichtungen/energie-schwaben-arena.aspx
https://maps.kaufbeuren.de/#ll=47.883660,10.609870&z=13&m=osm&cat=12111,12114,12121
https://maps.kaufbeuren.de/#ll=47.901423,10.609870&z=13&m=osm&cat=12092,12112
https://www.google.de/maps/place/Hauberrisserstra%C3%9Fe+8,+87600+Kaufbeuren/
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08341 437 285 
jugendzentrum@kaufbeuren.de 
Kaufbeuren Gençlik Merkezi

Neugablonz Gençlik Merkezi "Fun Factory"
Turnerstraße 10, 87600 Kaufbeuren
08341 437 566
jugendtreff@kaufbeuren.de
Fun Factory

 

Tatil teklifleri

Tatil bakımı

Aile Desteği & Eşitlik departmanı Kaufbeuren şehri "Am Leinauer Hang" çocukevi işbirliğiyle yaz
tatillerinde Kaufbeuren'deki bekar ve çalışan ebeveynler için çocuk bakımı hizmeti sunar.

 Tatil bakımı bilgilendirmesi

 

Kaufbeuren Şehri Gençlik Kuruluşları Birliği - Ferienspaß

Aile olarak sizleri yıllık planlamanız konusunda erken aşamada destekleyebilmek ve yükünüzü
azaltmak için yıl başında tüm yıl için "SJR Ferienspaß 2019" paketi açılacaktır. Bu tarihten
itibaren her etkinlik için yüksek sayıda katılımcı yeri sunulacaktır. Günlük etkinliklere kayıtlar
ilgili tatilin yakl. 4 hafta öncesinde başlar.

 Kaufbeuren Şehri Gençlik Kuruluşları Birliği

 

Tatil pasosu

Tatil pasosu, 17 yaşa kadarki çocuklar ve gençler için tüm Allgäu'daki 180'den fazla kuruma
ücretsiz erişim sunar:  Havuzlar, teleferikler, vapurlar, mini golf tesisleri ve diğer spor olanakları,
sinemalar, müzeler, saraylar ve ilgi çekici etkinlik ve aktiviteler. Ayrıca çocuklar ve gençler yaz
tatili boyunca tatil pasasuyla tüm geçerlilik sahasında otobüsleri ücretsiz kullanabilirler.

 Tatil pasosu bilgilendirmesi

Kaufbeuren'deki Kulüpler

Almanya'da derneklerin toplumsal önemi büyüktür. İnsanlara ortak hedeflerini gerçekleştirme
fırsatı sunarlar. Bu amaçlar çeşitli türlerde olabilir: Boş zaman etkinlikleri, insanlara yardım
etmek, doğayı korumak veya başkalarıyla sosyalleşmek.

Kaufbeuren'de birçok insan bir kulübe üyedir. Burada çok sayıda kulüp bulunmaktadır. Farklı
ülkelerden göç eden insanlar da kendi derneklerini kurmuşlardır. Bunlar bir yandan
hemşerileriyle iletişim kurmayı sağlıyor. Ayrıca yeni ülkelerinde entegrasyon ve sosyal projelere
de katılıyorlar.

tel:+498341437285
mailto:jugendzentrum@kaufbeuren.de
https://juze.kaufbeuren.de
https://www.google.de/maps/place/Turnerstra%C3%9Fe+10,+87600+Kaufbeuren/
tel:+498341437566
mailto:jugendtreff@kaufbeuren.de
https://sjr.kaufbeuren.de/sjr/einrichtungen/jugendzentrum-neugablonz/test.aspx
https://www.unser-ferienprogramm.de/kaufbeuren/programm.php
https://sjr.kaufbeuren.de/Home/aktuelles/ferienportal.aspx
https://www.unser-ferienprogramm.de/kjr-oberallgaeu/index.php
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Dernek broşürünü indirin (durum 2014) (15 MB)

Çevrimiçi kulübe genel bakış

AB ve Avrupa Ekonomik Alanı vatandaşları için bilgiler

AB ve Avrupa Ekonomik Alanı vatandaşları için bilgiler

Almanya'da yaşam ve çalışma hakkındaki kapsamlı bilgileri birçok dilde bulabilirsiniz:

 Make it in Germany

 EURES Avrupa Mesleki Hareketlilik Portalı

"Bilgi güvencedir!" geçici veya kalıcı olarak Almanya'da yaşamak ve çalışmak isteyen diğer AB
üyesi devletlerden gelenlere yönelik bir rehberdir. Almanya'da adil koşullarda yasal bir iş
bulmaya ve sömürücü şartlara maruz kalmamaya yardımcı olan bilgiler içerir.

Şu AB ülkeleri için özel bilgiler sunar:
Bulgaristan, Fransa, Yunanistan, Hırvatistan, Polonya, Romanya, İspanya, Çekya, Macaristan

Almanya'da adilce çalışmak - bilgi güvencedir
(Not: Bahsi geçen   asgari ücret yükselmiştir)

 

AB vatandaşlarının aile üyelerinin yeniden birleşmesi

AB vatandaşısınız. Almanya'da yaşıyor ve çalışıyorsunuz.

Akrabalarınız da Almanya'da yaşayabilir ve çalışabilir.

Önemli olan hangi pasaporta sahip olduklarıdır. Kalışınız için özel bir izne ihtiyacınız olabilir.

Daha fazla bilgiyi burada bulabilirsiniz:
AB vatandaşları için eş birleşimi

Sürücü belgesi

Varış yaptıktan sonra kendi ülkenizden aldığınız sürücü belgesi halen geçerlidir. Uluslararası bir
sürücü belgesi tek başına yeterli değildir.

Kendi ülkenizde daha uzun süreliğine verilmiş olan C1, C1E, C, CE, D, DE, D1 ve D1E
sınıflarındaki bir sürücü belgesi, Federal Almanya Cumhuriyeti'nde sadece verildiği tarihten
itibaren beş yıl boyunca geçerli olur. Sürücü belgeniz düzenli ikametgahın değiştirildiği an
itibarıyla geçerliliğini yitirdiyse, yurt içinde altı ay daha sürüş yapabilirsiniz.

Geçerlilik süresi verilen ülkenin kanunları veya Alman düzenlemeleri uyarınca dolmuş
olan sürücü belgesiyle trafiğe çıkanlar için sürücü belgesi olmadan araç sürme cezası
uygulanır.

 Sürücü bilgiler bulabilirsiniz konusuna ilişkin Almanca, İngilizce, Fransızca, İspanyolca
dillerinde daha fazla bilgi

https://www.kaufbeuren-aktiv.de/files/content/sites/ehrenamt/vereinsbroschuere/Vi-Kaufbeuren-1.pdf
https://www.wir-sind-kaufbeuren.de/stadt-im-portrait/vereine/
https://www.make-it-in-germany.com/de/
https://eures.europa.eu/index_en
https://www.faire-mobilitaet.de/
https://www.dgb.de/schwerpunkt/mindestlohn/mindestlohn-2019-was-aendert-sich-in-2019
https://www.make-it-in-germany.com/de/leben-in-deutschland/familiennachzug/zu-eu-buerger/
https://www.kaufbeuren.de/desktopdefault.aspx/tabid-1852/2761_read-17579/
https://www.kaufbeuren.de/desktopdefault.aspx/tabid-1852/2761_read-17579/
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